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ЗАШТИТНИ ОБУВКИ НИСКИ

 S3

ГОРЕН ДЕЛ: водоотпорен природен нубук
ПОСТАВА: WINTHERM CI - повеќеслојна ткаенина 
поставена со антибактериски сребрени микрочестички 
ВЛОШКА: отстранлива EVA, изработена од 
термоформирана полиуретанска пена
ЃОН: PU/PU водоотпорен, антистатичен
КАПА: метална, издржлива до 200J 
ШИРИНА: 10
ПОДЛОШКА: без метални делови K-SOLE 
ГОЛЕМИНА: 35-48, по нарачка 35-40, 47, 48
КОД: зелен - 60846007; црн - 60846008

UPPER: water repellent natural nubuck  
LINING: WINTHERM CI - multi-layer fabric lining with antibacterial silver microparticles  
INSOLE: removable EVA, made of thermoformed polyurethane foam  
SOLE: PU/PU wear resistant, antistatic  
TOE CAP: metal, resistant to 200J  
MIDSOLE: non-metallic K-sole  
WIDTH: 10  
SIZE: 35-48, on order 35-40, 47, 48
CODE: green - 60846007, black - 60846008

DIADORA DIABLO 
LOW S3 SRC CI

Мк

En

EN 20345:2011

увиy shoes S3

ЗАШТИТНИ ОБУВКИ S3 ниски

WORK SHOES S3 low



ГОРЕН ДЕЛ: висококвалитетен природен нубук, водоотпорен 
ПОСТАВА: AIR Mesh текстил, дишечка, внатрешен дел против 
лизгање
ВЛОШКА: отстранлива, перфорирана EVA влошка со TPU слој, шок 
апсорбер 
ЃОН: нитрилна гума HRO, TPU дополнителна заштита на петата 
КАПА: алуминиумска, издржлива до 200J
ШИРИНА: 10
ПОДЛОШКА: издржлива на пробивање, без метални делови K-SOLE 
ГОЛЕМИНА: 35-48, по нарачка 35-40, 47, 48
КОД: 60846029 - црн

         60846029 - кафеав

UPPER: silk nabuk, water repellent
LINING: AIR mesh lining, breathable, inner anti-slip back tab.
INSOLE: removable, perforated EVA insole with TPU film, shock absorber
SOLE: nitrile rubber HRO, TPU heel protection
TOE CAP: aluminium, resistant to 200J 
WIDTH: 10
MIDSOLE: penetration resistant, non-metallic K-SOLE
SIZE: 35-48, on order 35-40, 47, 48
CODE: 60846029 - black
          60846028 - brown

DIADORA GLOVE II
LOW S3 HRO SRA
EN 20345:2011

Мк

En
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ГОРЕН ДЕЛ: висококвалитетен природен нубук, водоотпорен 
ПОСТАВА: AIR Mesh текстил, дишечка
ВЛОШКА: PU пена, отстранлива, термоформирана EVA 
ЃОН: PU отпорен на абразија
КАПА: повеќеслојни фиберглас влакна, издржлива до 200J 
ШИРИНА: 11
ПОДЛОШКА: издржлива на пробивање K-sole, со висока отпорност, 
лесна и флексибилна
ГОЛЕМИНА: 41-46, по нарачка 35-40, 47, 48
КОД: црна - 60846032, кафеава - по нарачка

UPPER: pull-up nabuk, water repellent
LINING: AIR mesh lining, breathable
INSOLE: PU foam, removable, thermoformed EVA insole
SOLE: PU abrasion resistant
TOE CAP: multilayer fiberglass fibre, resistant to 200J,
WIDTH: 11
MIDSOLE: penetration resistant K-sole - high resistance, light weight 
and flexibility
SIZE: 41-46, on order 35-40, 47, 48
CODE: black - 60846032, brown - on order

DIADORA FLOW II
low S3 SRC
EN 20345:2011

Мк

En

ESD

НОВО NEW

ГОРЕН ДЕЛ: висококвалитетен природен нубук, водоотпорен 
ПОСТАВА: AIR Mesh текстил, дишечка 
ВЛОШКА: PU пена со D-LIGHT технологија, отстранлива, дишечка 
влошка со активен јаглен, ESD
ЃОН: PU компакт, издржлив на абразија
КАПА: челична, издржлива до 200J 
ШИРИНА: 10 
ПОДЛОШКА: издржлива на пробивање, без метални делови K-sole 
ГОЛЕМИНА: 41-46 по нарачка 35-40, 47, 48

UPPER: water repellent, pull-up nabuck
LINING: AIR mesh lining, breathable
INSOLE: PU foam with D-LIGHT technology, removable, breathable insole with 
activated carbons, ESD
SOLE: PU compact, abrasion resistant
TOE CAP: steel, resistant to 200J 
WIDTH: 10
MIDSOLE: penetration resistant, non-metal K-sole
SIZE: 41-46, on order 35-40, 47, 48

DIADORA RUN
LOW S3 SRC esd
EN 20345:2011

Мк

En

КОД/CODE: 06100180

КОД/CODE: 06100181 



работни обувки

ГОРЕН ДЕЛ: висококвалитетен природен нубук, водоотпорен 
ПОСТАВА: AIR Mesh текстил, дишечка
ВЛОШКА: PU пена со D-LIGHT технологија, отстранлива, дишечка 
влошка со активен јаглен, ESD 
ЃОН: PU компакт, издржлив на абразија 
КАПА: челична, издржлива до 200J 
ШИРИНА: 10
ПОДЛОШКА: издржлива на пробивање, без метални делови K-sole 
ГОЛЕМИНА: 36-40, по нарачка 35, 41, 42 
КОД: 06100179

UPPER: water repellent, pull-up nabuck
LINING: AIR mesh lining, breathable
INSOLE: PU foam with D-LIGHT technology, removable, breathable insole with 
activated carbons, ESD
SOLE: PU compact, abrasion resistant
TOE CAP: steel, resistant to 200J
WIDTH: 10
MIDSOLE: penetration resistant, non-metal K-sole
SIZE: 36-40, on order 35, 41, 42
CODE: 06100179

DIADORA RUN II
LOW S3 SRC
EN 20345:2011

Мк
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LADY ESD

НОВО NEW

КОД/CODE: 06100216

КОД/CODE: 06100192

ГОРЕН ДЕЛ: водоотпорна нубук, кожа
ПОСТАВА: дишечка, апсорбира влага 
ВЛОШКА: отстранлива, антистатична
ЃОН: PU/PU, отпорен на масла 
КАПА: композитна, издржлива до 200J 
ПОДЛОШКА: aramid, издржливa на пробивање 
ГОЛЕМИНА: 38-48

UPPER: water-resistant nubuck leather  
LINING: breathable, absorbing moisture
INSOLE - removable, antistatic  
SOLE: PU/PU, oil resistant  
TOE CAP: composite, resistant to 200J  
MIDSOLE: aramid puncture resistant  
SIZE: 38-48  

DERRIL MF S3 SRC
EN 20345:2011

Мк

En



SOFT

ГОРЕН ДЕЛ: full grain висококвалитетна природна кожа, 
водоотпорна
ПОСТАВА: 100% полиестерска ткаенина од SANY-DRY®, 
тродимензионална, дишечка, антибактериска, ја апсорбира и 
ослободува влагата, отпорна на абразија
ВЛОШКА: COFRA SOFT, изработена од миризлив полиуретан, 
перфорирана, антистатична, анатомска, мека и удобна, формата 
на долниот дел гарантира апсорпција на енергија, горниот дел 
ја апсорбира влагата и го одржува стапалото суво
ЃОН: PU/TPU
КАПА: алуминиумска, издржлива до 200J
ШИРИНА: 11
ПОДЛОШКА: без метални делови APT PLATE - Zero perforation 
ГОЛЕМИНА: 35-48
КОД: 60391001

UPPER: water repellent full grain leather  LINING: SANY-DRY® 100% polyester fabric, 
three-dimensional, breathable, antibacterial, it absorbs and releases the moisture, 
abrasion resistant  INSOLE: COFRA SOFT made of scented polyurethane, holed, 
antistatic, anatomic, soft and comfortable; the shape of the bottom part guarantees 
impact energy absorption and high grip, the upper part absorbs moisture and 
keeps the foot dry.  SOLE: PU/TPU  TOE CAP: aluminum, resistant to 200J  WIDTH: 11  
MIDSOLE: non metallic APT PLATE - Zero perforation
SIZE: 35-48  CODE: 60391001

ZATOPEK S3 SRC
EN 20345:2011

Мк

En

ГОРЕН ДЕЛ: Едно горно парче без шавови, TECHSHELL 
иновативен и екстремно издржлив материјал, водоотпорен, 
дишечки
ПОСТАВА: 100% полиестерска ткаенина од SANY-DRY®, 
тродимензионална, дишечка, антибактериска, ја апсорбира и 
ослободува влагата, отпорна на абразија
ВЛОШКА: COFRA SOFT, изработена од миризлив полиуретан, 
перфорирана, антистатик, анатомска, мека и удобна, формата 
на долниот дел гарантира апсорпција на енергија, горниот дел 
ја апсорбира влагата и го одржува стапалото суво
ЃОН: PU/TPU 
КАПА: алуминиумска, издржлива до 200 J 
ПОДЛОШКА: без метални делови APT PLATE - Zero perforation 
ШИРИНА: 11 
ГОЛЕМИНА: 35-48 
КОД: 06100178

UPPER: One piece upper without stitchings. TECHSHELL, innovative and extremely 
sturdy fabric, abrasion and tear resistant, water repellent and breathable 
LINING: SANY-DRY® 100% polyester fabric, three-dimensional, breathable, 
antibacterial, it absorbs and releases the moisture, abrasion resistant 
INSOLE: COFRA SOFT, made of scented polyurethane, holed, antistatic, anatomic, 
soft and comfortable; the shape of the bottom part guarantees impact energy 
absorption; the upper part absorbs moisture and keeps the foot dry 
SOLE: PU/TPU  TOE CAP: aluminum, resistant to 200 J  MIDSOLE: non metallic APT 
PLATE - Zero Perforation  WIDTH: 11 Mondopoint  SIZE: 35-48  CODE: 06100178

MONTI S3 SRC
EN 20345:2011

Мк
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SOFT
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ГОРЕН ДЕЛ: мека природна кожа
ПОСТАВА: 

ВЛОШКА: evercusion® plus - со ниска густина PU и PORON®, 
заштита на петата, a мекост

 
ЃОН: гумен ѓон MOTO со iCELL, издржливост на топлина до 
300 °C, безбедно газење на сите површини
КАПА: зајакнато композитно фиберстакло со повеќе 
простор за прстите, мала тежина, антимагнетна и 
термоизолирана ШИРИНА: 11
ПОДЛОШКА: FAP® флексибилна подлошка со заштита од 
пробивање, изработена од керамички обложени влакна, ги 
штити стапалата целосно од пробивање на предмети 
ГОЛЕМИНА: 37-47
КОД: 60839005

UPPER: smooth full leather  LINING: BreathActive functional lining-micro-channel 
system, allowing better breathability and moisture absorption.  INSOLE: 
evercusion® plus-low density cellular PU and PORON® protect heel, providing 
superior cushioning and shock absorption. Long lasting comfort and durable 
material performance.  SOLE: rubber sole MOTO with iCELL, 300 °C heat resistant, 
secure grip on all grounds.  TOE CAP: fiberglass reinforced composite toe cap with 
more space for the toes, lighter, antimagnetic and thermally insulating.   WIDTH: 11
MIDSOLE: FAP® flexible anti penetration midsole made out of ceramic - coated 
fibers, protect the feet completely from penetrating objects.  
SIZE: 37-47  CODE: 60839005

PUMA DAYTONA 
LOW S3 HRO SRC
EN 20345:2011

Мк

En

ГОРЕН ДЕЛ: природна кожа
ПОСТАВА: 

 
ВЛОШКА: evercomfort®
ЃОН: PU/PU, отпорен на лизгање и масла 
КАПА: челична, издржлива до 200 J
ПОДЛОШКА: челик
ГОЛЕМИНА: 40 -47
ШИРИНА: 11
КОД: 60839021

UPPER: genuine leather  
LINING: BreathActive functional lining  
INSOLE: evercomfort®  
SOLE: PU/PU, slip restistant and oil resistant  
TOE CAP: steel, resistant to 200 J  
MIDOSLE: steel  
SIZES: 40 -47  
WIDTH: 11  
CODE: 60839021

PUMA ATOMIC LOW 
S3 SRC
EN 20345:2011

Мк

En

НОВО NEW



ГОРЕН ДЕЛ: мазна кожа
ПОСТАВА: BreathActive микро-канален систем, дава 
подобро дишење и абсорбирање на влага
ВЛОШКА: evercushion® BA - анатомски дизајнирана дава 
високо ниво на комфорт и контрола на влагата, ESD. 
ЃОН: PU со двојна густина, природен FLEXMOTION (TM) со 
iCELL елементи, многу флексибилен, екстремно удобен и 
отпорен на лизгање, дополнителна заштита на капата 
Дополнителна заштита на прстите
КАПА: челична, издржлива до 200J
ШИРИНА: 11
ПОДЛОШКА: FAP® флексибилна подлошка со заштита од 
пробивање, изработена од керамички обложени влакна, 
ги штити стапалата целосно од пробивање на предмети 
ГОЛЕМИНА: 36-42
КОД: 60839010

UPPER: smooth leather  LINING: BreathActive functional lining-micro-channel 
system, allowing better breathability and moisture absorption.
INSOLE: evercushion® BA -anatomically designed insole provide high level 
of comfort and moisture control, ESD.  SOLE: double density PU sole natural 
FLEXMOTION™ with iCELL element, very flexible, extreme cushioning and slip 
resistant. Additional toe cap protection.  TOE CAP: steel, resistant to 200J
WIDTH: 11  MIDSOLE: FAP® flexible anti penetration midsole made out of 
ceramic - coated fibers, protect the feet completely from penetrating objects.
SIZE: 36-42  CODE: 60839010

PUMA NIOBE BLUE 
WNS LOW S3 ESD SRC
EN 20345:2011
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ESD

ESD

LADY

ГОРЕН ДЕЛ: висококвалитетна нубук кожа третирана со масло 
ПОСТАВА: BreathActive микро-канален систем, дава подобро 
дишење и абсорбирање на влага
ВЛОШКА: evercushion® pro - ESD, без метални делови 
ЃОН:  PU со двојна густина, природен FLEXMOTION (TM) со iCELL 
елементи, многу флексибилен, екстремно удобен и отпорен на 
лизгање, без метални делови над капата 
КАПА: високотехнолошко фиберстакло, без метални делови 
ШИРИНА: 11
ПОДЛОШКА: FAP® флексибилна подлошка со заштита од 
пробивање, изработена од керамички обложени влакна, ги штити 
стапалата целосно од пробивање на предмети
ГОЛЕМИНА: 40-49
КОД: 60839009

UPPER: high quality oiled nubuck leather  LINING: BreathActive functional 
lining-micro-channel system, allowing better breathability and moisture 
absorption.  INSOLE: evercushion® pro - ESD,metal free  SOLE: double density 
PU, natural FLEXMOTION (TM) with iCELL elements, very flexible, extreme cush-
ioning and slip resistant, metal free, over cap  TOE CAP: high-tech fiberglass
ШИРИНА: 11  MIDSOLE: FAP® flexible anti penetration midsole made out of 
ceramic - coated fibers, protect the feet completely from penetrating objects.
SIZE: 40-49  CODE: 60839009

PUMA ARGON BLUE 
LOW S3 ESD SRC
EN 20345:2011

Мк

En
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ГОРЕН ДЕЛ: хидрофобна велур кожа
ПОСТАВА: BreathActive микро-канален систем, дава подобро 
дишење и абсорбирање на влага
ВЛОШКА: evercushion® pro  PU димензионално стабилна влошка со 
специјална структура на ретикулар, дишечка, брзо се суши, 
автоматски формирана, шок апсорбер кај петата, антистатичка, 
изработена од PU
ЃОН: TPU METRO PROTECT со idCELL- надворешност целосно од TPU, 
тенок дизајн, висока издржливост, добар контакт со подлогата, 
мала тежина, многу мек EVA материјал кој апсорбира удари 
КАПА: алумниумска, издржлива до 200J
ШИРИНА: 11
ПОДЛОШКА: FAP® флексибилна подлошка со заштита од 
пробивање, изработена од керамички обложени влакна, ги штити 
стапалата целосно од пробивање на предмети 
ГОЛЕМИНА: 39-47 
КОД: 60839006

UPPER: hydrophobic suede leather  LINING: BreathActive functional lining - micro-channel 
system, allowing better breathability and moisture absorption.
INSOLE: evercusion® pro dimensionally stable footbed with special reticular structure, 
breathable, quick drying, automatically formed,shock absorbing element in the heel area, 
antistatic, made of PU  SOLE: TPU METRO PROTECT with idCELL - full TPU outsole,slim 
design, high durability, top grip, lightweight construction ensure great flexibility, very soft 
shock absorbing EVA material  TOE CAP: aluminium cap, resistant to 200 J  WIDTH: 11  MID-
SOLE: FAP® flexible anti penetration midsole made out of ceramic - coated fibers, protect 
the feet completely from penetrating objects.  SIZE: 39-47  CODE: 60839006

PUMA RIO BLACK
LOW S3 SRC
EN 20345:2011

Мк

En

ГОРЕН ДЕЛ: висококвалитетна природна кожа 
“RAMON” - водоотпорна
ПОСТАВА: “AIRNET” mesh - обезбедува исклучително ниво на 
апсорбирање на влага, дишечка, одржување на идеална 
микроклима во внатрешноста на чевлите и отпорност на абење
ЃОН: PU/TPU
КАПА: композитна, издржлива до 200J
ПОДЛОШКА: без метални делови, повеќеслојна, полиестерна 
ГОЛЕМИНА: 38-47
КОД: 06100157

UPPER: high quality full grain leather “RAMON” - water resistant
LINING: “AIRNET” mesh - the lining which ensures both exceptional levels of moisture
absorption and breathability, that means maintaining the ideal microclimate inside the
shoe, and wear resistance.
SOLE: PU/TPU
TOE CAP: Composite resistant to 200J
MIDSOLE: multilayer polyester fabric
SIZE: 38-47
CODE: 06100157

NO. ONE MF S3 SRC 
EN 20345:2011

Мк

En

FREE



ГОРЕН ДЕЛ: вистинска кожа BARTON, водоотпорна   
ПОСТАВА: SANITIZED® MESH - ултра дишечка, текстил отпорн на 
абразија со антибактериски третман 
ВЛОШКА: PU пена, гарантира голем комфорт  
ЃОН: PU/PU посебен дизајн во областа на петата со шок 
апсорбер, дополнителна заштита за прстите
КАПА: нерѓосувачки челик, изджлива до 200 J 
ПОДЛОШКА: нерѓосувачки челик 
ГОЛЕМИНА: 36-48 
КОД: 60322001

UPPER: genuine leather BARTON, waterproof, padded collar
LINING: SANITIZED® MESH- ultra breathable and abrasion resistant lining with 
antibacterial treatment  
INSOLE: PU foam insole guarantees great comfort
SOLE: PU/PU particular design in the heel area with shock absorber, additional protection 
for the toe cap  
TOE CAP: stainless steel, resistant to 200 J  
MIDSOLE: stainless steel
SIZE: 36-48  
CODE: 60322001

MONZA S3 SRC
EN 20345:2011

Мк

En

ГОРЕН ДЕЛ: водоотпорна целосна кожа 
ПОСТАВА: 3D Hong Kong текстил  
ВЛОШКА: отстранлива, антистатична 
ЃОН: PU/PU  SRC
КАПА: композитна, издржлива до 200J
ШИРИНА: 11
ПОДЛОШКА: без метални делови 
ГОЛЕМИНА: 35-48 
КОД: 60356001

UPPER: water- repellent full grain leather  
LINING: 3D Hong Kong textile
INSOLE: removable, antistatic  
SOLE: PU/PU SRC  
TOE CAP: composite, resistant to 200J
WIDTH: 11  
MIDSOLE: non metallic  
SIZE: 35-48  
CODE: 60356001

CHALLENGE LOW S3
EN 20345:2011

Мк

En
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FREE

ГОРЕН ДЕЛ: висококвалитетен природен нубук, водоотпорен 
ПОСТАВА: DRYTHERM 100% полиамидна ткаенина, дишечка, 
антибактериски, ја апсорбира и ослободува влагата, отпорна 
на абразија
ВЛОШКА: EVANIT-изработена од EVA и нитрил специјално 
соединение, термоформирана, анатомска, обложена со 
ткаенина што дише. Антистатична благодарение на 
специфичен третман на површината и на шавовите направени 
од спроводливи предива
ЃОН: PU/TPU
КАПА: без метални делови, TOP RETURN, издржлива до 200J 
ШИРИНА: 11
ПОДЛОШКА: без метални делови APT PLATE - Zero perforation 
ГОЛЕМИНА: 36-48 
КОД: 06100219
UPPER: water - repellent Pull-up nabuk  LINING: DRYTHERM 100% polyamide fabric, ladder 
proof, breathable, antibacterial, it absorbs and releases the moisture, abrasion resistant  
INSOLE: EVANIT, made of EVA and nitrile special compound, with high bearing capacity. 
Thermoformed, anatomic, punched and coated with highly breathable fabric. Antistatic 
thanks to a specific treatment on the surface and to seams made of conductive 
yarns.  SOLE: PU/TPU  TOE CAP: non metallic TOP RETURN resistant to 200J
polyurethane toe cap protection  WIDTH: 11  MIDSOLE: non metallic APT PLATE- Zero 
perforation  SIZE: 36-48  CODE: 06100219

EN 20345:2011
Мк

En

GRENOBLE UK S3 SRC

ГОРЕН ДЕЛ: вистинска кожа “BARTON”,со поставена 
јака, рефлектирачки елементи
ПОСТАВА: AIRNET mesh со специјални микроканали, со 
максимално дишење и испуштање на водена пареа 
ВЛОШКА: PU со мала густина

ЃОН: PU/TPU, антистатичен, антиторзичен, заштита од лизгање 
КАПА: композитна, издржлива до 200J 
ШИРИНА: 11
ПОДЛОШКА: синтетичка повеќеслојна ткаенина
ГОЛЕМИНА: 36-48 
КОД: 60859001

UPPER: genuine leather BARTON with padded collar and reflex inserts
LINING: AIRNET mesh with special micro canals technology maximises breathability and 
water vapour release  INSOLE: PU low density  SOLE: PU/TPU antistatic, anti torsion and 
non-slip functions   TOE CAP: composite, resistant to 200J,  WIDTH: 11  MIDSOLE: synthetic 
multilayer fabric  SIZE: 36-48  CODE: 60859001

REGATA S3 SRC
EN 20345:2011

Мк

En



FREE

FREE
ГОРЕН ДЕЛ: BARTON природна водоотпорна кожа 
ПОСТАВА: AIRNET mesh-екстремно дишечка заради 
микроканална технологија
ВЛОШКА: антистатична, отстранлива  
ЃОН: PU

КАПА: композитна, издржлива до 200J 
ШИРИНА: 11
ПОДЛОШКА: синтетичка повеќеслојна ткаенина 
ГОЛЕМИНА: 36-48 
КОД: 60859002

UPPER: BARTON natural water repellent leather  LINING: AIRNET mesh - extremely breath-
able due to special microchannel technology  INSOLE: antistatic, removable
SOLE: PU  TOE CAP: composite, resistant to 200J  WIDTH: 11  MIDSOLE: synthetic multilayer 
fabric  SIZE: 36-48  CODE: 60859002

Manta S3 SRC
EN 20345:2011

Мк

En

ГОРЕН ДЕЛ: водопотпорна кожа, рефлектирачки елементи 
во областа на петата. 
ПОСТАВА: дишечка, со апсорбирачки способности 
ВЛОШКА: антистатична, отстранлива  
ЃОН: PU/PU
КАПА: метална
ПОДЛОШКА: метална
ГОЛЕМИНА: 38-46
КОД: 06100185

UPPER: water repellent leather, reflex elements on the heel 
area  LINING: breathable, absorbing abilities  INSOLE: antistatic, 
removable  SOLE: PU/PU  TOE CAP: mettalic  MIDSOLE: metallic  
SIZE: 38-46  CODE: 06100185

ULTIMATE II LOW S3
EN 20345:2011

Мк

En

ГОРЕН ДЕЛ: Мазна кожа, водоотпорна, издржлива кожа, јака и 
јазик  поставен со текстил, рефлектирачки елементи кај петата. 
ПОСТАВА: дишечка, отпорна на абразија 
ВЛОШКА: антистатична, отстранлива, обложена 
ЃОН: PU со двојна густина, заштита од лизгање, отпорен 
на масла, шок апсорбер во пределот кај петатата
КАПА: композитна, издржлива до 200 J 
ШИРИНА: 11

ПОДЛОШКА: без метални делови, kevlar
ГОЛЕМИНА: 35-48
КОД: 60825001

UPPER: Smooth leather, water repellent treatment, resistant leather, padded collar and 
tongue with textile and reflex element on heel  LINING: Breathable, abrasion resistant 
textile  INSOLE: antistatic, removable, cushioned  SOLE: PU/PU double density, anti slip 
and oil resistant, shock absorbing in the heel area  TOE CAP: composite, resistant to 200J
WIDTH: 11  MIDSOLE: non metalic, kevlar  SIZE: 35-48  CODE: 60825001

SICILIA S3
EN 20345:2011

Мк

En



работни обувки

FREEГОРЕН ДЕЛ: Печатена кожа, водоотпорна, делови со висока видливост, јазик 
кој штити од прашина, метални држачи за врвки
ПОСТАВА: дишечка, текстил отпорен на абразија 
ВЛОШКА: Преработено влакно на полиуретан, антистатичко потпирање, со 
перфорации, отстранлива
ЃОН: PU / PU - work UK - Инјектиран полиуретан со двојна густина, 
антистатичен, отпорен на лизгање, абразија и масло, шок апсорбер

КАПА: мeтална, издржлива до 200 J 
ШИРИНА: 11
ПОДЛОШКА: метална 
ГОЛЕМИНА: 35-48 КОД: 
60393001

UPPER: Printed leather, water repellent and high visibility inserts, anti-dust tongue, 
metal eyelets closure
LINING: breathable, abrasion resistant textile
INSOLE: Preformed fibre on polyurethane, antistatic support,with perforations, removable
SOLE: PU/PU - Work UK - Injected double density polyurethane, antistatic, slip resistant,
abrasion and oil resistant, shock absorber.
TOE CAP: metal, resistant to 200J 
WIDTH: 11
MIDSOLE: metal
SIZE: 36-48
CODE: 60393001

NEMIRA UK S3 SRA
EN 20345:2011

Мк

En

ГОРЕН ДЕЛ: Печатена кожа, водоотпорна
ПОСТАВА: TEXELLE 100% полиамид, дишечка, 
апсорбира и ослободува влага.

ВЛОШКА: EVANIT-изработена од EVA и нитрил 
специјално соединение со голема способност за 
дишење, со различна дебелина, термоформирана, 
анатомска, aнтистатична благодарение на 
специфичен третман на површината и на 
шавовите направени од спроводливи предива
ЃОН: полиуретан со двојна густина, дополнителна заштита на прстите 
КАПА: челична, издржлива до 200J 
ШИРИНА: 11
ПОДЛОШКА: нерѓосувачки челик, отпорност до 200 Ј 
ГОЛЕМИНА: 38-48 

КОД: 60801001

UPPER: water repellent printed leather
LINING: TEXELLE 100% polyamide fabric, breathable, it absorbs and releases moisture, 
abrasion resistant
INSOLE: EVANIT, made of EVA and nitrile special compound, with high bearing capacity 
and different thickness. Thermoformed,
anatomic, punched and coated with highly breathable fabric. Antistatic thanks to a 
specific treatment on
the surface and to seams made of conductive yarns.
SOLE: dual density polyurethane, overcap
TOE CAP: steel resistant to 200J
WIDTH: 11
MIDSOLE: stainless steel, resistant to 200J 
SIZE: 38-48
CODE: 60801001

NEW VOLGA UK S3 SRC
EN 20345:2011

Мк

En



LADY

ГОРЕН ДЕЛ: водоотпорна кожа
ПОСТАВА: текстилна, дишечка, апсорбира влага 
ВЛОШКА: антистатична, отстранлива
ЃОН: PU/PU
КАПА: челична, издржлива до 200J
ПОДЛОШКА: челик
ГОЛЕМИНА: 37-47
КОД: 06100098

UPPER: water repellent leather
LINING: textile, breathable, absorbs moisture
INSOLE: antistatic, removable
SOLE: PU/PU
TOE CAP: steel, resistant to 200J 
MIDSOLE: steel
SIZE: 37-47
CODE: 06100098

Toledo BS LOW S3
EN 20345:2011

Мк

En

ГОРЕН ДЕЛ: Водоотпорен набук
ПОСТАВА: 100% полиестерска ткаенина од SANY-DRY®, 
тродимензионална, дишечка, антибактериска, ја апсорбира и 
ослободува влагата, отпорна на абразија
ВЛОШКА: COFRA SOFT, изработена од миризлив полиуретан, 
перфорирана, антистатик, анатомска, мека и удобна, формата 
на долниот дел гарантира апсорпција на енергија, горниот дел 
ја апсорбира влагата и го одржува стапалото суво 
ЃОН: полиуретан/TPU
КАПА: алуминиумска, издржлива до 200J
ПОДЛОШКА: без метални делови APT PLATE - Zero Perforation 
ШИРИНА: 11
ГОЛЕМИНА: 35-41
КОД: 60871001

UPPER: water repellent nubuck
LINING: SANY-DRY® 100% polyester fabric, three-dimensional, breathable, antibacterial, it 
absorbs and releases the moisture, abrasion resistant
INSOLE: COFRA SOFT made of scented polyurethane, holed, antistatic, anatomic, soft and 
comfortable; the shape of the bottom part guarantees impact energy absorption; the 
upper part absorbs moisture and keeps the foot dry
SOLE: polyurethane/TPU
TOE CAP: aluminum, resistant to 200 J
MIDSOLE: non metallic APT PLATE - Zero Perforation
WIDTH: 11 Mondopoint
SIZE: 35-41
CODE: 60871001

ALICE S3 SRC
EN 20345:2011

Мк

En

SOFT



работни обувки

LADY

LADY

ГОРЕН ДЕЛ: водоотпорна кожа
ПОСТАВА: дишечка кожа и TEXELLE 100% полиамидна ткаенина, 
апсорбира и ослободува влага, отпорност на абразија 
ВЛОШКА: EVANIT-изработена од EVA и нитрил специјално 
соединение со голема способност за дишење, со различна 
дебелина, термоформирана, анатомска,обложена со дишечки 
материјал, антистатична благодарение на специјален третман на 
површината и на шавовите направени од спроводливи предива
ЃОН: отпорен на лизгање, полиуретан со еднаква густина, 
ултралесно соединение
КАПА: челична, издржлива до 200J 
ШИРИНА: 10 (35-39 ) и 11 (40-42)
ПОДЛОШКА: без метални делови APT PLATE - Zero Perforation 
ГОЛЕМИНА: 35-42
КОД: 6100066

UPPER: water repellent leather
LINING: Breathable leather and TEXELLE 100% polyamide fabric, breathable, it absorb and 
releases the moisture, abrasion resistant
INSOLE: EVANIT, made of EVA and nitrile special compound, with high bearing
capacity and variable thickness. Thermoformed, anatomic,
punched and coated with highly breathable fabric. Antistatic thanks to a specific
treatment on the surface and to seams made of conductive yarns.
SOLE: slip resistant single density polyurethane, ultralight compound
TOE CAP: steеl, resistant to 200J 
WIDTH: 10 (35-39 ) and 11 (40-42)
MIDSOLE: non metallic APT PLATE - Zero Perforation
SIZE: 35-42
CODE: 6100066

SOPHIE BLACK S3 SRC
EN 20345:2011

Мк

En

ГОРЕН ДЕЛ: водоотпорен набук
ПОСТАВА: 100% полиестерска ткаенина од SANY-DRY®, 
тродимензионална, дишечка, антибактериска, ја апсорбира и 
ослободува влагата, отпорна на абразија 
ВЛОШКА: COFRA SOFT, изработена од миризлив полиуретан, 
перфорирана, антистатик, анатомска, мека и удобна, формата на 
долниот дел гарантира апсорпција на енергија, горниот дел ја 
апсорбира влагата и го одржува стапалото суво 
ЃОН: PU/TPU
КАПА: алуминиумска, издржлива до 200J 
ШИРИНА: 11
ПОДЛОШКА: без метални делови APT PLATE - Zero Perforation 
ГОЛЕМИНА: 35-41
КОД: 60381001

UPPER: water repellent nubuck
LINING: SANY-DRY®100% polyester fabric, three-dimensional, breathable,
antibacterial, it absorbs and releases the moisture, abrasion resistant
INSOLE: COFRA-SOFT, made of scented polyurethane, holed, antistatic, anatomic, soft and 
comfortable. The shape of bottom part guarantees impact energy absorption and high 
grip, the upper part absorbs moisture and keeps the foot dry
SOLE: PU/TPU
TOE CAP: aluminum, resistant to 200J
WIDTH: 11
MIDSOLE: non metallic APT PLATE - Zero Perforation
SIZE: 35-41
CODE: 60381001

MONNALISA S3 SRC
EN 20345:2011

Мк

En

SOFT



100%
METAL

FREE

ГОРЕН ДЕЛ: мрежест текстил и телешки велур  
ВЛОШКА: отстранлива, EVA перфорирана  
ЃОН:  PU, издржлив на абразија 

КАПА: композитна, издржлива до 200 J 
ПОДЛОШКА: издржлива на пробивање K-sole, лесна и 
флексибилна 
ГОЛЕМИНА: 41-46, по нарачка 35-40, 47, 48 
КОД: 06100191

UPPER: mesh fabric and veal suede  INSOLE: movable, EVA 
perforated  SOLE: PU, abrasion resistant  TOE CAP: composite, 
resistant to 200 J  MIDSOLE: penetration resistant K-sole - high 
resistance, light weight and flexibility  
SIZE: 41-46, on order 35-40, 47, 48  CODE: 06100191

DIADORA D-FORMULA 
LOW S1P SRC ESD
EN 20345:2011

Мк

En

ГОРЕН ДЕЛ: велур кожа, рефлектирачки делови 
ПОСТАВА: AIR MESH 
ВЛОШКА: EVA отстранлива, термоформирана 
ЃОН: PU/PU издржлив на абразија

КАПА: челична, издржлива до 200J 
ШИРИНА: 10

ПОДЛОШКА: без метални делови 
ГОЛЕМИНА: 35-48, по нарачка 35-40, 47, 47

UPPER: suede leather, reflective insert  LINING: AIR MESH 
INSOLE: EVA removable, thermoformed  SOLE: PU/PU abrasion 
resistant  TOE CAP: steel, resistant to 200J  WIDTH: 10  
MIDSOLE: K-SOLE  SIZE: 35-48,  on order 35-40, 47, 47

DIADORA GEMINI II
LOW S1P SRC

Мк

En

ESD

НОВО NEW

EN 20345:2011

КОД/CODE: 60846006 

КОД/CODE: 60340001

ЗАШТИТНИ ОБУВКИ S1P ниски

WORK SHOES S1P low



работни обувки

ГОРЕН ДЕЛ: висококвалитетен природен нубук, водоотпорен
ПОСТАВА: AIR Mesh, дишечка 
ВЛОШКА: отстранлива ЕVA 
ЃОН: компактен, издржлив на абразија PU
КАПА: повеќеслојна, издржлива до 200J 
ШИРИНА: 11
ПОДЛОШКА: издржлива на пробивање, без метални 
делови K-sole  
ГОЛЕМИНА: 41-46, по нарачка 38-40, 47, 48 
КОД: 60846032

UPPER: pull -up nubuck, water repellent  LINING: AIR mesh lining, 
breathable  INSOLE: removable EVA  SOLE: compact, abrasion 
resistant PU  TOE CAP: multilayer toe cap, resistant to 200J
WIDTH: 11  MIDSOLE: penetration resistant K-sole - high resistance, 
light weight and flexibility  SIZE: 41-46, on order 38-40, 47, 48
CODE: 60846032

DIADORA FLOW II
LOW S3 SRC

Мк

En

ГОРЕН ДЕЛ: мрежест текстил, дишечка
ПОСТАВА: AIR Mesh, дишечка, внатрешен дел против лизгање
ВЛОШКА: отстранлива, EVA перфорирана, ESD
ЃОН: HRO нитрилна гума, отпорност на лизгање, MASS DAMPER 
SYSTEM - технологија која гарантира максимален комфорт долго 
време
КАПА: алуминиумска, издржлива до 200J 
ШИРИНА: 11
ПОДЛОШКА: издржлива на пробивање, без метални делови K-sole 
ГОЛЕМИНА: 35-48
КОД: 06100190

UPPER: breathable mesh fabric
LINING: AirMesh lining, breathable,with inner antislip back tab
INSOLE: removable perforated EVA insole, ESD
SOLE: HRO nitrile rubber,slip resistance,  MASS DAMPER SYSTEM - technology that 
guarantee maximum comfort for a long time
TOE CAP: aluminium, resistant to 200J 
WIDTH: 11
MIDSOLE: penetration resistant, non-metallic K-SOLE
SIZE: 35-48
CODE: 06100190

D-lift LOW PRO S1P
SRC HRO ESD
EN 20345:2011

Мк

En

ESD

EN 20345:2011



ГОРЕН ДЕЛ: безшавен SAFETY KNIT® текстил 
ЕКСТРА: TPU заштита во областа на прстите, без метални 
делови 
ПОСТАВА: функционална BreathActive 
ВЛОШКА: evercushion® BA
ЃОН: гумен ѓон URBAN со ldCELL и Rotation Point System, 
издржлив на топлина до 300 °C
КАПА: композит, фиберстакло, отпорна до 200J 
ШИРИНА: 11
ПОДЛОШКА: FAP® флексибилна подлошка со заштита од
пробивање, изработена од керамички обложени влакна, ги
штити стапалата целосно од пробивање на предмети 
ГОЛЕМИНА: 39 - 47, по нарачка 39, 40, 47 КОД: 60839020
UPPER: seamless woven SAFETY KNIT® textile 
EXTRA: TPU protection in the toe area, metal free
LINING: functional lining BreathActive
INSOLE: evercushion® BA
SOLE: rubber sole URBAN with ldCELL and Rotation Point System, 300 °C heat 
resistant
TOE CAP: composite, fiberglass, resistant to 200J
WIDTH: 11
MIDSOLE: FAP® flexible anti penetration midsole made out of ceramic - coated
fibers, protect the feet completely from penetrating objects.
SIZE: 39-47, on order 39, 40, 47
CODE: 60839020

PUMA BLAZE KNIT
LOW S1P HRO SRC
EN 20345:2011

Мк

En

100%
METAL

FREE

ГОРЕН ДЕЛ: безшавен SAFETY KNIT® текстил 
ЕКСТРА: TPU заштита во областа на прстите, без метални 
делови 
ПОСТАВА: BreathActive микро-канален систем, дава подобро 
дишење и абсорбирање на влага
ВЛОШКА: evercushion® BA 
ЃОН: гумен ѓон URBAN со ldCELL и Rotation Point System, 
издржлив на топлина до 300 °C
КАПА: композит, фиберстакло, отпорна до 200J
ШИРИНА: 11
ПОДЛОШКА: FAP® флексибилна подлошка со заштита од
пробивање, изработена од керамички обложени влакна, ги
штити стапалата целосно од пробивање на предмети
ГОЛЕМИНА: 39-47, по поръчка 39, 40, 47
КОД: 60839019

UPPER: seamless woven SAFETY KNIT® textile
EXTRA: TPU protection in the toe area, metal free
LINING: BreathActive functional lining - micro-channel system, allowing better
breathability and moisture absorption.
INSOLE: evercushion® BA
SOLE: rubber sole URBAN with ldCELL and Rotation Point System, 300 °C heat 
resistant
TOE CAP: composite, fiberglass, resistant to 200J
WIDTH: 11
MIDSOLE: FAP® flexible anti penetration midsole made out of ceramic - coated
fibers, protect the feet completely from penetrating objects.
SIZE: 39-47, on order 39, 40, 47
CODE: 60839019

PUMA XELERATE KNIT
LOW S1P HRO SRC

Мк

En

EN 20345:2011

100%
METAL

FREE



работни обувки

LADY

ГОРЕН ДЕЛ: кожа, издржливи микровлакна и текстил. 
ПОСТАВА: BreathActive микро-канален систем, дава подобро 
дишење и абсорбирање на влага
ВЛОШКА: evercushion® BA - осигурува високо ниво на комфорт и 
контрола на влагата. Изработена од мека еластична пена која 
нема да се оштети при користење
ЃОН: гумен ѓон URBAN со ldCELL и Rotation Point System, 
издржлив на топлина до 300 °C, гарантира сигурен контакт со 
подлогата
КАПА: копозитно засилено фиберстакло со повеќе простор за 
прстите, лесна, антимагнетна, термоизолирана, дополнителна 
заштита на прстите
ШИРИНА: 11
ПОДЛОШКА: FAP® флексибилна подлошка со заштита од
пробивање, изработена од керамички обложени влакна, ги
штити стапалата целосно од пробивање на предмети
ГОЛЕМИНА: 39-47, по нарачка 39, 40, 47
КОД: 60839007

UPPER: leather, durable microfibre & textile  LINING: BreathActive functional lining - 
micro-channel system, allowing better breathability and moisture absorption.
INSOLE: evercusion® BA provide high level of comfort and moisture control. Made from 
a soft open cell, resilient foam that will not compress in wear.
SOLE: rubber sole URBAN with IdCELL and rotation point system, 300°C heat resistant 
guarantee safe contact with the ground  TOE CAP: fiberglass reinforced composite 
toe cap with more space for the toes, lighter, antimagnetic and thermally insulating, 
additional toe cap protection  WIDTH: 11  MIDSOLE: FAP® flexible anti penetration 
midsole made out of ceramic - coated fibers, protect the feet completely from 
penetrating objects.  SIZE: 39-47 on order 39, 40, 47  CODE: 60839007

PUMA AERIAL
LOW S1P HRO SRC
EN 20345:2011

Мк

En

ГОРЕН ДЕЛ: безшавен SAFETY KNIT® текстил
ЕКСТРА: TPU заштита на прстите и петата.
ПОСТАВА: Функционална BreathActive
ВЛОШКА: evercushion® MISS
ЃОН: гумен ѓон MISS SAFETY MOTION со Torsion Control System, 
издржлив на топлина до 300 °C
КАПА: челична, издржлива до 200J
ПОДЛОШКА: FAP® флексибилна подлошка со заштита од
пробивање, изработена од керамички обложени влакна, ги
штити стапалата целосно од пробивање на предмети
ГОЛЕМИНА: 35-42, по нарачка 35, 41, 42
КОД: 60839018

UPPER: seamless woven SAFETY KNIT® textile, 
EXTRA: TPU protection in the toe and heel area
LINING: BreathActive functional lining
INSOLE: evercushion® MISS
SOLE: rubber sole MISS SAFETY MOTION with Torsion Control System, 300 °C 
heat resistant
TOE CAP: steel, resistant to 200J
MIDSOLE: FAP® flexible anti penetration midsole made out of ceramic - 
coated fibers, protect the feet completely from penetrating objects.
SIZE: 35 - 42, on order 35, 41, 42
CODE: 60839018

PUMA LADY CELERITY KNIT
BLUE WNS S1P HRO SRC
EN 20345:2011

Мк

En



ГОРЕН ДЕЛ: кожа со дишечки текстилни делови, ESD, без метални 
делови, рефлектирачки елементи
ПОСТАВА: BreathActive функционален микро-канален систем, 
овозможува подобро дишење и апсорбција на влага
ВЛОШКА: evercushion® BA - анатомска влошка дава високо ниво на 
комфорт и контрола на влагата. Изработена од мека еластична 
пена која нема да се оштети при користење
ЃОН: гумен ѓон MOTION IMPULSE, издржлив на топлина до  300 °C, 
отпорен на лизгање, со IMPULSE.FOAM плоча во две различни 
густини за мекост, максимална стабилност и комфорт
КАПА: копозитно засилено фиберстакло, антимагнетна, 
термоизолирана
ШИРИНА: 11
ПОДЛОШКА:  FAP® флексибилна подлошка со заштита од 
пробивање, изработена од керамички обложени влакна, ги
штити стапалата целосно од пробивање на предмети 
ГОЛЕМИНА: 39-48, по нарачка 39, 40, 47
КОД: 06100158

UPPER: leather with breathable textile inserts, ESD, METAL FREE,reflective elements
LINING: BreathActive functional lining - micro-channel system, allowing better
breathability and moisture absorption.  INSOLE: evercusion® BA anatomically footbed provide 
high level of comfort and moisture control. Made from a soft open cell, resilient foam that 
will not compress in wear.  SOLE: rubber sole MOTION IMPULSE  300 °C heat and slip resistant 
rubber outsole with IMPULSE.FOAM midsole in two different densities for maximum cushioning, 
stability and comfort.  TOE CAP: fiberglass reinforced composite toe cap, antimagnetic  and 
thermally insulating  WIDTH: 11  MIDSOLE: FAP® flexible anti penetration midsole made out of 
ceramic - coated fibers, protect the feet completely from penetrating objects.
SIZE: 39-48, on order 39, 40, 47  CODE: 06100158

PUMA PACE 2.0 YELLOW 
LOW S1P ESD HRO SRC

Мк

En

EN 20345:2011

ГОРЕН ДЕЛ: велур кожа
ПОСТАВА: BreathActive функционален микро-канален систем, 
овозможува подобро дишење и апсорбција на влага
ВЛОШКА: evercushion® pro - лесна, обложена со издржлив материјал,, 
перфорирани делови за дишење и комфорт
ЃОН: TPU ѓон METRO PROTECT with idCELL тенок дизајн на ѓонот, висока 
издржливост ,одличен контакт со подлогата, флексибилен, заштита од 
абразија на кожата во пределот на прстите при работа на коленици. 
КАПА: алуминиумска, издржлива до 200J, дополнителна заштита на 
капата 
ШИРИНА: 11
ПОДЛОШКА: FAP® флексибилна подлошка со заштита од
пробивање, изработена од керамички обложени влакна, ги
штити стапалата целосно од пробивање на предмети
ГОЛЕМИНА: 39-47, по нарачка 39, 40, 47 КОД: 60839002
UPPER: suede leather  LINING: BreathActive functional lining - micro-channel system, allowing 
better breathability and moisture absorption.  INSOLE: evercusion® pro light weight, durable 
fabric cover, perforated area insure breathability and comfort.  SOLE: TPU sole METRO PROTECT 
with idCELL - slim sole design, high durability, top grip and great flexibility, drawn up scuff cap 
avoids abrasion of the leather in the toe area when you working on your knees.
TOE CAP: aluminium toe cap, resistant to 200J, additional protection on the toe cap, 
WIDTH:  11  MIDSOLE: FAP® flexible anti penetration midsole made out of ceramic - coated
fibers, protect the feet completely from penetrating objects.  SIZE: 39-47,, on order 39, 40, 47     
CODE: 60839002

PUMA MILANO
LOW S1P SRC

Мк

En

EN 20345:2011



работни обувки

ГОРЕН ДЕЛ: Sandwich-Mesh со FUSE.TEC® елементи, без метални делови,ESD, 
 систем за брзо врзување на врвките, дополнителен пар врвки во кутијата
ПОСТАВА: BreathActive функционален микро-канален систем, овозможува 
подобро дишење и апсорбција на влага

ВЛОШКА: evercushion® BA, полиуретанска пена со отворени ќелии, ја отстранува влагата 
подалеку од стапалата, во комбинација со антибактериски третирана ткаенина што апсорбира 
влага овозможува пријатна клима на стапалата

ЃОН: гумен ѓон MOTION IMPULSE, издржлив на топлина до  300 °C, 
отпорен на лизгање, со IMPULSE.FOAM плоча во две различни густини за 
амортизација, стабилност и комфорт
КАПА: копозитно засилено фиберстакло, антимагнетна, термоизолирана, полесна 
од вообичаениот челик, антимагнетна и термоизолирана 
ШИРИНА: 11
ПОДЛОШКА: FAP® флексибилна подлошка со заштита од пробивање, 
изработена од керамички обложени влакна, ги
штити стапалата целосно од пробивање на предмети 
ГОЛЕМИНА: 39-48, по нарачка 38, 39, 47, 48 
КОД: 06100159

UPPER: Sandwich-Mesh with FUSE.TEC® elements, METAL FREE, ESD, quick lacing system, additional pair 
of shoe laces in the box.  LINING: BreathActive functional lining - micro-channel system, allowing better 
breathability and moisture absorption. INSOLE: evercushion® BA - The open-cell foam of polyurethane 
transports moisture away from the foot and ensures in combination with the water-absorbing and 
antibacterial covered fabric for a pleasant foot climate. SOLE: Rubber sole MOTION IMPULSE-300 °C heat-
resistant, non-slip rubber sole with midsole from IMPULSE.FOAM® in two different densities for excellent 
damping, stability and comfort. TOE CAP: fiberglass reinforced composite toe cap with more space 
for the toes, lighter than a common steel cap, antimagnetic and thermally insulating.  MIDSOLE: FAP® 
flexible anti penetration midsole made out of ceramic - coated fibers, protect the feet completely from 
penetrating objects.  SIZE: 39-48, on order 38, 39,  47, 48   CODE: 06100159

FUSE MOTION 2.0 LOW 
S1P ESD HRO SRC

Мк

En

EN 20345:2011

100%
METAL

FREE

ГОРЕН ДЕЛ: велур кожа
ПОСТАВА: BreathActive микро-канален систем, дава подобро дишење и 
абсорбирање на влага
ВЛОШКА: evercusion® plus - со ниска густина PU и PORON®, заштита на 
петата, обезбедува супериорнa мекост и апсорпција на удар. Долготрајна 
удобност и трајни перформанси на материјалот
ЃОН: гумен ѓон MOTION со iCELL и Torsion control system, издржлив на 
температури до 300 °C
КАПА: засилено фиберстакло со повеќе простор за прстите, полесно од 
вообичаениот челик, антимагнетна и термоизолирана
ШИРИНА: 11
ПОДЛОШКА: FAP® флексибилна подлошка со заштита од пробивање, 
изработена од керамички обложени влакна, ги
штити стапалата целосно од пробивање на предмети 
ГОЛЕМИНА: 37-47
КОД: 60839001

UPPER: suede leather  LINING: BreathActive functional lining - micro-channel system, allowing better 
breathability and moisture absorption.  INSOLE: evercusion® plus-low density cellular PU and PORON® 
protect heel, providing superior cushioning and shock absorption. Long lasting comfort and durable 
material performance.  SOLE: rubber sole MOTION with iCELL and Torsion control system, 300 o C heat 
resistant  TOE CAP: fiberglass reinforced composite toe cap, antimagnetic  and thermally insulating.  
WIDTH: 11  MIDSOLE: FAP® flexible anti penetration midsole made out of ceramic - coated fibers, protect 
the feet completely from penetrating objects.  SIZE: 37-47 CODE: 60839001

PUMA DAKAR LOW 
S1P HRO SRC

Мк

En

EN 20345:2011



ГОРЕН ДЕЛ: перфорирана велур кожа, 100% без метални делови 
ПОСТАВА: DRYTHERM 100% полиeстер ткаенина, тродимензионална, 
дишечка, антибактериска, ја апсорбира и ослободува влагата, 
отпорна на абразија
ВЛОШКА: EVANIT-изработена од EVA и нитрил специјално соединение, 
висока носивост и  варијабилна дебелина, термоформирана, 
анатомска, пресувана, обложена со ткаенина што дише. Антистатична 
благодарение на специфичен третман на површината и на шавовите 
направени од спроводливи предива
ЃОН: PU/TPU подршка на торзија
КАПА: без метални делови TOP RETURN издржлива до 200 J 
ШИРИНА: 10  (за ГОЛЕМИНА 36-39) - 
11 (за ГОЛЕМИНА 40-48) 
ПОДЛОШКА: без метални делови APT PLATE - Zero Perforation 
ГОЛЕМИНА: 36-48
КОД: 06100221

UPPER: punched suede leather, 100% Metal Freе  LINING: DRYFRESH 100% polyester 
fabric, three-dimensional, breathable, antibacterial, it absorbs and releases the mois-
ture, abrasion resistant  FOOTBED: EVANIT made of EVA and nitrile special compound, 
with high bearing capacity and variable thickness.Thermoformed, anatomic, punched 
and coated with highly breathable fabric. Antistatic thanks to a specific treatment on 
the surface and to seams made of conductive yarns  
SOLE: PU/TPU, Anti-torsion Support  TOE CAP: non metallic TOP RETURN resistant to 
200 J WIDTH: 10 (SIZE 36-39) - 11 Mondopoint (SIZE 40-48)  MIDSOLE: non metallic APT 
PLATE - Zero Perforation  SIZE: 36-48  CODE: 06100221

SANTORINI S1P SRC

Мк

En

EN 20345:2011

ГОРЕН ДЕЛ: пресувана велур кожа
ПОСТАВА: 100% полиестерска ткаенина од SANY-DRY®,
тродимензионална, дишечка, антибактериска, ја апсорбира и
ослободува влагата, отпорна на абразија
ВЛОШКА: EVANIT-изработена од EVA и нитрил специјално соединение, 
висока носивост и  варијабилна дебелина, термоформирана, 
анатомска, пресувана, обложена со ткаенина што дише. Антистатична 
благодарение на специфичен третман на површината и на шавовите 
направени од спроводливи предива
ЃОН: poliuretan so dvojna gustina
КАПА: алуминиумска, издржлива до 200J
ПОДЛОШКА: без метални делови APT PLATE - Zero Perforation 
ШИРИНА: 11
ГОЛЕМИНА: 35-48 
КОД: 60872001

UPPER: punched suede leather LINING: SANY-DRY® 100% polyester fabric, 
three-dimensional, breathable, antibacterial, it absorbs and releases the moisture, 
abrasion resistant.  INSOLE: EVANIT, made of EVA and nitrile special compound, with 
high bearing capacity and variable thickness. Thermoformed, punched and coated with 
highly breathable fabric. Antistatic thanks to a specific treatment on the surface and to 
seams made of conductive yarns.  SOLE: dual density polyurethane  
TOE CAP: aluminium, resistant to 200 J  MIDSOLE: non metallic APT PLATE - Zero 
Perforation  WIDTH: 11 Mondopoint  SIZE: 35-48  CODE: 60872001

GUERIN S1P SRC

Мк

En

EN 20345:2011

НОВО NEW
100%
METAL

FREE



работни обувки

ГОРЕН ДЕЛ: високо дишечки текстил BREATEX со 3D текстура и 
MICROTECH
ПОСТАВА: 100% полиестерска ткаенина од SANY-DRY®,
тродимензионална, дишечка, антибактериска, ја апсорбира и 
ослободува влагата, отпорна на абразија
ВЛОШКА: SOFT изработена од ароматизиран полиуретан, 
перфорирана, антистатична, анатомска, мека и комфортна, 
формата на долниот дел гарантира апсорпција на енергија, 
горниот дел ја апсорбира влагата и го одржува стапалото суво
ЃОН: PU/TPU
КАПА: алуминиумска, издржлива до 200J
ШИРИНА: 11
ПОДЛОШКА: без метални делови APT PLATE - Zero Perforation   
ГОЛЕМИНА: 35-48
КОД: 60814001

UPPER: highly breathable BREATEX fabric with 3D texture and MICROTECH
LINING: SANY-DRY®100% polyester fabric, three-dimensional, breathable, antibacterial, 
it absorbs and releases the moisture, abrasion resistant
INSOLE: SOFT footbed, made of scented polyurethane, holed, antistatic, 
anatomic, soft and comfortable. The shape of bottom part guarantees impact energy 
absorption and high grip, the upper part absorbs moisture and keeps the foot dry.
SOLE: PU/TPU  TOE CAP: aluminium resistant to 200J  WIDTH: 11
MIDSOLE: non metallic APT PLATE -Zero Perforation  SIZE: 35-48  CODE: 60814001

PETRI S1P SRC

Мк

En

EN 20345:2011

ГОРЕН ДЕЛ: велур кожа и дишечки текстил 
ПОСТАВА: 100% полиестерска ткаенина од SANY-DRY®,
тродимензионална, дишечка, антибактериска, ја апсорбира и
ослободува влагата, отпорна на абразија
ВЛОШКА: SOFT изработена од ароматизиран полиуретан, 
перфорирана, антистатична, анатомска, мека и комфортна, 
формата на долниот дел гарантира апсорпција на енергија, 
горниот дел ја апсорбира влагата и го одржува стапалото суво
ЃОН: PU/TPU
КАПА: алуминиумска, издржлива до 200J
ШИРИНА: 11
ПОДЛОШКА: без метални делови  APT PLATE - Zero Perforation 
ГОЛЕМИНА: 36-48
КОД: 60392001

UPPER: suede leather and breathable textile
LINING: SANY-DRY®100% polyester fabric, three-dimensional, breathable, antibacterial, 
it absorbs and releases the moisture, abrasion resistant
INSOLE: SOFT made of scented polyurethane, holed, antistatic, anatomic, soft and 
comfortable. The shape of bottom part guarantees impact energy absorption (shock 
absorber) and high grip, the upper part absorbs moisture and keeps the foot dry
SOLE: PU/TPU
TOE CAP: aluminium resistant to 200J 
WIDTH: 11
MIDSOLE: non metallic APT PLATE - Zero Perforation
SIZE: 36-48
CODE: 60392001

OWENS S1P SRC

Мк
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EN 20345:2011

SOFT

SOFT



ГОРЕН ДЕЛ: високо дишечки текстил BREATEX со 3D текстура и 
MICROTECH 
ПОСТАВА: надворешна: BREATEX текстил високо дишечка
Внатрешна постава: 100% полиестерска ткаенина од SANY-DRY®,
тродимензионална, дишечка, антибактериска, ја апсорбира и 
ослободува влагата, отпорна на абразија
ВЛОШКА: COFRA SOFT ESD, изработена од ароматизиран полиуретан, 
перфорирана, анатомска, со ниска електрична отпорност, мека и 
комфорна, формата на долниот дел гарантира апсорпција на енергија, 
горниот дел ја апсорбира влагата и го одржува стапалото суво
ЃОН: PU / TPU ESD
КАПА: алуниминумска, издржлива до 200J; ширина 11
ПОДЛОШКА: без метални делови APT PLATE - Zero Perforation со висока 
електрична отпорност 
ГОЛЕМИНА: 35 - 47
КОД: 06100006

UPPER: highly breathable BREATEX fabric with 3D texture and MICROTECH
EXTERNAL LINING: BREATEX fabric, highly breathable
INTERNAL LINING: SANY-DRY® 100% polyester fabric, three-dimensional, breathable,
antibacterial, it absorbs and releases the moisture, abrasion resistant
FOOTBED: COFRA SOFT ESD, made of scented polyurethane, holed, anatomic, with low 
electric resistance, soft and comfortable; the shape of the bottom part guarantees 
impact energy absorption; the upper part absorbs moisture and keeps the foot dry
SOLE: PU / TPU ESD  TOE CAP: aluminium, resistant to 200J
MIDSOLE: non metallic APT PLATE - Zero Perforation with high electrical resistance
WIDTH: 11 Mondopoint  SIZES: 35 - 47  CODE: 06100006

KRESS S1 P ESD SRC

Мк
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EN 20345:2011

ГОРЕН ДЕЛ: високо дишечки текстил и кожа 
НАДВОРЕШНА  ПОСТАВА: високо дишечки текстил 
ВНАТРЕШНА ПОСТАВА: 100% полиестерска ткаенина од SANY-DRY®,
тродимензионална, дишечка, антибактериска, ја апсорбира и 
ослободува влагата, отпорна на абразија
ВЛОШКА: COFRA SOFT ESD, изработена од ароматизиран 
полиуретан, перфорирана, анатомска, со ниска електрична 
отпорност, мека и комфорна, формата на долниот дел гарантира 
апсорпција на енергија, горниот дел ја апсорбира влагата и го 
одржува стапалото суво
ЃОН: PU/TPU со ниска електрична отпорност 
КАПА: алуминиумска, издржлива до 200J, ширина 11
ПОДЛОШКА: неметална APT PLATE - Zero Perforation, со ниска 
електрична отпорност 
ГОЛЕМИНА: 36-47
КОД: 60868001

UPPER: highly breathable textile and leather
EXTERNAL LINING: highly breathable textile
INTERNAL LINING: SANY-DRY® 100% polyester fabric, three-dimensional, breathable, 
antibacterial, it absorbs and releases the moisture, abrasion resistant
INSOLE: COFRA SOFT ESD, footbed made of scented polyurethane,
holed, anatomic, with low electric resistance, soft and comfortable; the shape of the 
bottom part guarantees impact energy absorption (shock absorber) and high grip; the 
upper part absorbs moisture and keeps the foot dry
SOLE: PU/TPU with low electrical resistance  TOE CAP: aluminium, resistant to 200 J
MIDSOLE: non metallic APT PLATE - Zero Perforation with low electrical resistance, width 11
SIZES: 36-47  CODE: 60868001

POTENCY S1P ESD SRC
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EN 20345:2011

SOFT

SOFT



работни обувки

ГОРЕН ДЕЛ: дишечки MICROTECH
ПОСТАВА: 100% полиестерска ткаенина од SANY-DRY®,
тродимензионална, дишечка, антибактериска, ја апсорбира и 
ослободува влагата, отпорна на абразија
ВЛОШКА: COFRA SOFT ESD, изработена од ароматизиран 
полиуретан, перфорирана, анатомска, со ниска електрична 
отпорност, мека и комфорна, формата на долниот дел гарантира 
апсорпција на енергија, горниот дел ја апсорбира влагата и го 
одржува стапалото суво
ЃОН: полиуретан / TPU ESD со ниска електрична отпорност
КАПА: алуминиумска, издржлива до 200J, ширина 11
ПОДЛОШКА: без метални делови APT PLATE - Zero Perforation со 
висока електрична отпорност  
ГОЛЕМИНА: 39 - 47
КОД: 06100154

UPPER: breathable MICROTECH
LINING: SANY-DRY® 100% polyester fabric, three-dimensional, breathable, 
antibacterial, it absorbs and releases the moisture, abrasion resistant
INSOLE: COFRA SOFT ESD, made of scented polyurethane, holed, anatomic, with 
low electric resistance, soft and comfortable; the shape of the bottom part 
guarantees impact energy absorption; the upper part absorbs moisture and 
keeps the foot dry  SOLE: polyurethane/TPU with low electrical resistance
TOE CAP: aluminium 200 J, width 11 Mondopoint
MIDSOLE: non metallic APT PLATE - Zero Perforation with
high electrical resistance
SIZES: 39-47  CODE: 06100154

GRIFFIS S1P ESD SRC

Мк
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EN 20345:2011

ГОРЕН ДЕЛ: високо дишечки BREATEX со 3D текстура и MICROTECH 
ПОСТАВА: Внатрешна: BREATEX текстил, високо дишечка 
Надворешна: 100% полиестерска ткаенина од SANY-DRY®,
тродимензионална, дишечка, антибактериска, ја апсорбира и 
ослободува влагата, отпорна на абразија.
ВЛОШКА: EVANIT-изработена од EVA и нитрил специјално 
соединение, висока носивост и  варијабилна дебелина, 
термоформирана, пресувана, обложена со ткаенина што дише
ЃОН: полиуретан со двојна густина и висока  електричина отпорност
КАПА: композит TOP RETURN, издржлива до 200 J, ширина 11 
ПОДЛОШКА: без метални делови APT PLATE - Zero Perforation со 
висока  електричина отпорност ГОЛЕМИНА: 39 - 47
КОД: 60867001

UPPER: highly breathable BREATEX fabric with 3D texture and MICROTECH
EXTERNAL LINING: BREATEX fabric, highly breathable
INTERNAL LINING: SANY-DRY® 100% polyester fabric, three-dimensional, 
breathable, antibacterial, it absorbs and releases the moisture, abrasion 
resistant  INSOLE: EVANIT, made of EVA and nitrile special compound, with 
high bearing capacity and variable thickness. Thermoformed, punched and 
coated with highly breathable fabric  SOLE: dual-density polyurethane with high 
electrical resistance  TOE CAP: composite TOP RETURN, resistant to 200J, width 11
MIDSOLE: non metallic APT PLATE - Zero Perforation with high electrical 
resistance  SIZES: 39-47  CODE: 60867001
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SOFT



ГОРЕН ДЕЛ: дишечки текстил и кожа 
ПОСТАВА: 100% полиестерска ткаенина од SANY-DRY®,
тродимензионална, дишечка, антибактериска, ја апсорбира и 
ослободува влагата, отпорна на абразија
ВЛОШКА: SOFT изработена од ароматизиран полиуретан, 
перфорирана, антистатична, анатомска, мека и комфортна, 
формата на долниот дел гарантира апсорпција на енергија, 
горниот дел ја апсорбира влагата и го одржува стапалото суво
ЃОН: PU / TPU 
КАПА: алуминиумска, издржлива до 200J
ПОДЛОШКА: без метални делови APT PLATE - Zero Perforation 
ШИРИНА: 11
ГОЛЕМИНА: 39-47
КОД: 60870001

UPPER: breathable textile and suede leather
LINING: SANY-DRY® 100% polyester fabric, three-dimensional, breathable, antibacterial, it 
absorbs and releases the moisture, abrasion resistant
INSOLE: COFRA SOFT, footbed made of scented polyurethane, holed, antistatic,
anatomic, soft and comfortable; the shape of the bottom part guarantees impact energy 
absorption (shock absorber) and high grip; the upper part absorbs
moisture and keeps the foot dry
SOLE: PU / TPU
TOE CAP: aluminium resistant to 200J 
WIDTH: 11 Mondopoint
MIDSOLE: non metallic APT PLATE - Zero Perforation
SIZE: 39-47
CODE: 60870001
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ГОРЕН ДЕЛ: нубук и текстил 
ПОСТАВА: TNT високо апсорбирачки својства 
ВЛОШКА: отстранлива, антистатична 
ЃОН: PU/PU
КАПА: метална, издржлива до 200J 
ШИРИНА: 11
ПОДЛОШКА: метал
ГОЛЕМИНА: 36-47
КОД: 60818001

UPPER: nubuck and textile
LINING: TNT high absorbing abilities
INSOLE: removable, antistatic
SOLE: PU/PU
TOE CAP: metal, resistant to 200J
WIDTH: 11
MIDSOLE: metal
SIZE: 36-47
CODE: 60818001

ESTREMO LOW S1P SRC
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SOFT



работни обувки

ГОРЕН ДЕЛ: нубук и текстил 
ПОСТАВА: апсорбира влага 
ВЛОШКА: отстранлива, антистатична 
ЃОН: PU/PU
КАПА: метална, издржлива до 200J 
ШИРИНА: 11
ПОДЛОШКА: метал
РАЗМЕР: 36-47
КОД: 60346001

UPPER: nubuck and textile  LINING: absorbing moisture  INSOLE: removable, 
antistatic  SOLE: PU/PU  TOE CAP: metal, resistant to 200J  WIDTH: 11
MIDSOLE: metal  SIZE: 36-47  CODE: 60346001

DAKOTA LOW S1P SRC
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ГОРЕН ДЕЛ: микрофибер и велур кожа 
ПОСТАВА: мрежест текстил, високо 
апсорбирачки својства 
ВЛОШКА: EVA излеана 
ЃОН: гумен, цементиран, антистатичен
КАПА: композит, издржлива до 200J 
ПОДЛОШКА: без метални делови 
ГОЛЕМИНА: 36-47
КОД: 60837001

UPPER: microfiber and suede leather  LINING: mesh, high absorbing abilities
INSOLE: EVA moulded  SOLE: rubber, cemented, antistatic  TOE CAP: composite, 
resistant to 200J  MIDSOLE: non metallic  SIZE: 36-47  CODE: 60837001

BOUNCE S1P SRC
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ГОРЕН ДЕЛ: перфорирана велур кожа, мека на допир 
ПОСТАВА:  AIRNET mesh, дишечка, дава пријатно 
чувство на свежина и комфорт 
ВЛОШКА: антистатична, отстранлива
ЃОН: PU/PU, со шок апсорбер 
КАПА: нерѓосувачки челик, издржлива на удар до 200J 
и притисок до 1500 кг.
ПОДЛОШКА: нерѓосувачки челик, издржлива  до 200ј 
ГОЛЕМИНА: 36-48
КОД: 60806001

UPPER: perforated suede leather with soft touch  LINING: AIRNET mesh, breatha-
ble, giving a pleasant feeling of freshness and comfort  INSOLE: antistatic, remov-
able  SOLE: PU/PU, shock absorber  TOE CAP: stainless steel toe cap, resistant to 
force 200 J and compression up to 1.500 kg.  MIDSOLE: stainless steel, resistant to 
200J  SIZE: 36-48  CODE: 60806001

LAMBDA S1P SRC
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ГОРЕН ДЕЛ: “Crazy Horse” кожа
ПОСТАВА: AIRNET mesh, дишечка, дава пријатно чувство 
на свежина и комоција. 
ЃОН: PU/PU
КАПА: челична, издржлива до 200J
ПОДЛОШКА: челик
ГОЛЕМИНА: 36-48
КОД: 06100211

UPPER: “Crazy Horse” leather  LINING: AIRNET mesh, breathable, giving a pleasant 
feeling of freshness and comfort  SOLE: PU/PU  TOE CAP: steel, resistant to 200J
MIDSOLE: steel  SIZE: 36-48  CODE: 06100211

INTEGRALE 
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ГОРЕН ДЕЛ: вистинска кожа 
ПОСТАВА: текстилна, дишечка, апсорбирачки својства  
ВЛОШКА: антистатична, отстранлива 
ЃОН: PU/PU
КАПА: метална, издржлива до 200J 
ПОДЛОШКА: метал
ГОЛЕМИНА: 36-48
КОД: 06100095

UPPER: genuine leather
LINING: textile, breathable, absorbing abilities
INSOLE: antistatic, removable
SOLE: PU/PU
TOE CAP: metal, resistant to 200J
MIDSOLE: metal
SIZE: 36-48
CODE: 06100095
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ГОРЕН ДЕЛ: велур и текстил
ПОСТАВА: дишечка, апсорбира влага 
ВЛОШКА: анатомска, отстранлива
ЃОН: PU
ГОЛЕМИНА: 38-46
КОД: 06100184

UPPER: suede and textile
LINING: breathable, moisture absorbent
INSOLE: anatomical, removable
SOLE: PU
SIZE: 38-46
CODE: 06100184
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работни обувки

ГОРЕН ДЕЛ: издржлив микрофибро со дишечки Sandwich-Mesh 
ПОСТАВА: BreathActive функционална постава
ВЛОШКА: evercushion® BA, полиуретанска пена со отворени ќелии, ја отстранува 
влагата подалеку од стапалата, во комбинација со антибактериски третирана 
ткаенина што апсорбира влага овозможува пријатна клима на стапалата
ЃОН: PU со двојна густина, природен FLEXMOTION ® со iCELL елементи, многу 
флексибилно, екстремна мекост и отпорност на лизгање.
ДОПОЛНИТЕЛНО: без метални делови, ESD, дополнителна заштита на прстите 
КАПА: FIBERGLASS - ново развиено фиберстакло засилено во пределот на прстите, 
со повеќе простор за нив, полесно од вообичаените челични капи, антимагнетна и 
термоизолирана
ШИРИНА: 11
ПОДЛОШКА: FAP® флексибилна подлошка со заштита од пробивање, изработена 
од керамички обложени влакна, ги штити стапалата целосно од пробивање на 
предмети
ГОЛЕМИНА: 40-49
КОД: 06100193

UPPER: Durable microfiber with breathable Sandwich Mesh
LINING: BreathActive functional lining  INSOLE: evercushion® BA - The open-cell foam of polyurethane 
transports moisture away from the foot and ensures in combination with the water-absorbing and 
antibacterial covered fabric for a pleasant foot climate  SOLE: double density PU sole natural FLEXMOTION® 
with iCELL element, very flexible, extreme cushioning and slip resistant  PLUS: metal free, ESD, toe cap 
protection  TOE CAP: FIBERGLASS - New developed fiberglass reinforced composite toe cap with more 
space for the toes, lighter than a common steel cap; antimagnetic and thermally insulating.
WIDTH: 11  MIDSOLE: FAP® flexible anti penetration midsole made out of ceramic - coated fibers, protect 
the feet completely from penetrating objects.  SIZE: 40-49  CODE: 06100193

PUMA NEODYME GREEN 
LOW S1P ESD SRC
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100%
METAL

FREE

ГОРЕН ДЕЛ: издржлив микрофибер
ПОСТАВА: BreathActive функционална постава
ВЛОШКА: Мекиот PU материјал на evercushion® pro ESD, обезбедува ефикасна мекост 
до крајот на движењето, со што се ослободуваат зоните на притисок. Издржливата 
облога од ткаенина и перфорираната области на предниот дел овозможуваат дишење 
и комфорт, електростатските полнежи се ослободуваат од телото
ЃОН: REBOUND - 3-слоен PU концепт за амортизација, кој се состои од BOUNCE LIGHT 
подлошка во комбинација со компактен PU надворешен ѓон и evercushion pro® ESD 
влошка, гарантира уште поголем комфорт и мекост на корисникот, за работа без 
замор и заедничка заштита
КАПА: челчна, издржлива до 200J

ПОДЛОШКА: FAP® флексибилна подлошка со заштита од пробивање, 
изработена од керамички обложени влакна, ги штити стапалата целосно од 
пробивање на предмети 
ГОЛЕМИНА: 41-46, по нарачка: 39, 40, 47 
КОД: 06100194

UPPER: durable microfibre  LINING: BreathActive functional lining  INSOLE: The soft PU material of 
the evercushion® pro ESD insole provides an effective cushioning from occurring until the end of the 
movement, thus relieving the pressure zones. Its durable fabric cover and the perforated area at the 
forefoot ensure both breathability and comfort. Electrostatic charges will be discharged from the body.  
SOLE: REBOUNDT the 3-layered PU cushioning concept consisting of the BOUNCE LIGHT midsole combined 
with the compact PU outsole and the evercushion pro® ESD footbed guarantees even more comfort und 
cushioning to the wearer for a fatigue-free and joint-protective work.  TOE CAP: steel, resistant to 200J  
MIDSOLE: FAP® flexible anti penetration midsole made out of ceramic - coated fibers, protect the feet 
completely from penetrating objects.  SIZES: 41-46, on order: 39, 40, 47  CODE: 06100194
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ГОРЕН ДЕЛ: перфорирана велур кожа
ПОСТАВА: TEXELLE 100% полиамид текстил, дишечка, апсорбира и 
ослободува влага, отпорна на абразија
ВЛОШКА: EVANIT-изработена од EVA и нитрил специјално 
соединение, висока носивост и  варијабилна дебелина, 
термоформирана, анатомска, пресувана, обложена со ткаенина што 
дише. Антистатична благодарение на специфичен третман на 
површината и на шавовите направени од спроводливи предива
ЃОН: PU/PU 
КАПА: челична, издржлива до 200J
ШИРИНА: 11
ПОДЛОШКА: нерѓосувачки челик
ГОЛЕМИНА: 36-48 
КОД: 60385001

UPPER: punched suede leather
LINING: TEXELLE 100% polyamide fabric, breathable, it absorbs and releases 
moisture, abrasion resistant
INSOLE: EVANIT, made of EVA and nitrile special compound, with high bearing 
capacity and variable thickness. Thermoformed, anatomic, punched and coated with 
highly breathable fabric. Antistatic thanks to a specific treatment on the surface 
and to seams made of conductive yarns.
SOLE: PU/PU 
TOE CAP: steel, resistant to 200J
WIDTH: 11
MIDSOLE: stainless steel
SIZE: 36-48
CODE: 60385001

NEW BRENTA S1P SRC
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ГОРЕН ДЕЛ: перфорирана кожа
ПОСТАВА: TEXELLE 100% полиамид текстил, дишечка, апсорбира и 
ослободува влага, отпорна на абразија
ВЛОШКА: EVANIT-изработена од EVA и нитрил специјално соединение, 
висока носивост и  варијабилна дебелина, термоформирана, 
анатомска, пресувана, обложена со ткаенина што дише. 
Антистатична благодарение на специфичен третман на површината и 
на шавовите направени од спроводливи предива
ЃОН: PU/PU
КАПА: челична, издржлива до 200J
ШИРИНА: 1 1
ПОДЛОШКА: нерѓосувачки челик
ГОЛЕМИНА: 36-48 
КОД: 06100235

UPPER: punched printed leather
LINING: TEXELLE 100% polyamide fabric, breathable, it absorbs and releases 
moisture, abrasion resistant
INSOLE: EVANIT made of EVA and nitrile special compound, with high bearing 
capacity. Thermoformed, anatomic, punched and coated with highly breathable 
fabric. Antistatic thanks to a specific treatment on the surface and to seams made 
of conductive yarns.
SOLE: PU/PU 
TOE CAP: steel resistant to 200J
WIDTH: 11
MIDSOLE: stainless steel
SIZE: 36-48
CODE: 06100235
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работни обувки

ГОРЕН ДЕЛ: перфорирана кожа
ПОСТАВА: TEXELLE 100% полиамид текстил, дишечка, 
апсорбира и ослободува влага, отпорна на абразија
ВЛОШКА: EVANIT-изработена од EVA и нитрил специјално 
соединение, висока носивост и  варијабилна дебелина, 
термоформирана, анатомска, пресувана, обложена со 
ткаенина што дише. Антистатична благодарение на 
специфичен третман на површината и на шавовите 
направени од спроводливи предива
ЃОН: PU/PU
КАПА: челична, издржлива до 200J
ШИРИНА: 11
ПОДЛОШКА: нерѓосувачки челик
ГОЛЕМИНА: 36-48 
КОД: 06100024

UPPER: punched printed leather
LINING: TEXELLE 100% polyamide fabric, breathable, it absorbs and releases 
moisture, abrasion resistant
INSOLE: EVANIT made of EVA and nitrile special compound, with high bearing 
capacity. Thermoformed, anatomic, punched and coated with highly breathable 
fabric. Antistatic thanks to a specific treatment on the surface and to seams made 
of conductive yarns.
SOLE: PU/PU 
TOE CAP: steel resistant to 200J
WIDTH: 11
MIDSOLE: stainless steel
SIZE: 36-48
CODE: 06100024
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ГОРЕН ДЕЛ: пресувана full grain кожа
ПОСТАВА: Надворешна: дишечки текстил; Внатрешна: 100%
полиамидна ткаенина, антибактериска, апсорбира и ослободува 
влага, издржлива на абразија
ВЛОШКА: COFRA SOFT ESD, изработена од ароматизиран 
полиуретан, перфорирана, анатомска, со ниска електрична 
отпорност, мека и комфорна, формата на долниот дел гарантира 
апсорпција на енергија, горниот дел ја апсорбира влагата и го 
одржува стапалото суво
ЃОН: полиуретан/TPU ESD
КАПА: композит Top return, издржлив до 200 J, ширина 12 
ПОДЛОШКА: без метални делови APT PLATE - Zero Perforation
со висока електрична отпорност 
ГОЛЕМИНА: 36 - 50
КОД: 06100078

UPPER: punched full grain leather
EXTERNAL LINING: breathable textile
INTERNAL LINING: 100% polyamide fabric, antibacterial, breathable, it absorbs and 
releases the moisture, abrasion resistant
FOOTBED: COFRA SOFT ESD, made of scented polyurethane, holed, anatomic, with low 
electric resistance, soft and comfortable; the shape of the bottom part guarantees 
impact energy absorption; the upper part absorbs moisture and keeps the foot dry 
SOLE: polyurethane/TPU ESD
TOE CAP: composite TOP RETURN, resistant to 200 J, width 12 Mondopoint 
MIDSOLE: non metallic APT PLATE - Zero Perforation with high electrical resistance 
SIZES: 36 - 50
CODE: 06100078
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ГОРЕН ДЕЛ: издржлив микрофибер
ПОСТАВА: BreathActive функционална постава 
ВЛОШКА: Мекиот PU материјал на evercushion® pro ESD, обезбедува ефикасна мекост до крајот на 
движењето, со што се ослободуваат зоните на притисок. Издржливата облога од ткаенина и 
перфорираната области на предниот дел овозможуваат дишење и комфорт, електростатските 
полнежи се ослободуваат од телото  
ЃОН: REBOUND - 3-слоен PU концепт за амортизација, кој се состои од BOUNCE LIGHT подлошка во 
комбинација со компактен PU надворешен ѓон и evercushion pro® ESD влошка, гарантира уште 
поголем комфорт и мекост на корисникот, за работа без замор и заедничка заштита
КАПА: челична, издржлива до 200J 
ШИРИНА: 9
ПОДЛОШКА: FAP® флексибилна подлошка со заштита од пробивање,изработена од керамички 
обложени влакна, ги штити стапалата целосно од пробивање на предмети
ГОЛЕМИНА: 36-40, по нарачка 35, 41, 42 
КОД: 60839004

UPPER: durable microfibre  LINING: BreathActive functional lining
INSOLE: The soft PU material of the evercushion® pro ESD insole provides an effective cushioning from 
occurring until the end of the movement, thus relieving the pressure zones. Its durable fabric cover and 
the perforated area at the forefoot ensure both breathability and comfort. Electrostatic charges will 
be discharged from the body.  SOLE: REBOUNDT the 3-layered PU cushioning concept consisting of the 
BOUNCE LIGHT midsole combined with the compact PU outsole and the evercushion pro® ESD footbed 
guarantees even more comfort und cushioning to the wearer for a fatigue-free and joint-protective work.
TOE CAP: steel, resistant to 200J  MIDSOLE: FAP® flexible anti penetration midsole made out of ceramic 
- coated fibers, protect the feet completely from penetrating objects.  SIZES: 39- 47, on order 34, 41, 42  
CODE: 60839004

PUMA FUSE MOTION 
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работни обувки

FREE

ГОРЕН ДЕЛ: нубук во комбинација со велур кожа 
ПОСТАВА: текстилна, дишечка
СТЕЛКА: апсорбира влага 
ЃОН: PU/PU
КАПА: метална, издржлива до 200J
ПЛОЧА: НЕ
БОЈА: црна/црвена
ГОЛЕМИНА: 36-46
КОД: 60861001
UPPER: Nabuck combined with suede leather  LINING: textile, breathable
INSOLE: absorbs moisture  SOLE: PU/PU  TOE CAP: metallic, resistant to 200J
MIDSOLE: NO  COLOR: black/red  SIZE: 36-46  CODE: 60861001

SPRINT S1 SRC
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UPPER: breathable seamless textile, abrasion resistant  LINING: textile, absorbing 
abilities  INSOLE: removable, antistatic  SOLE: PU / PU  TOE CAP: metallic, resistant 
to 200J  MIDSOLE: NO  SIZE: 38-46  CODE: 06100072

ГОРЕН ДЕЛ: дишечки, безшавен текстил, отпорен на абразија. 
ПОСТАВА: текстилна, апсорбира влага
ВЛОШКА: отстранлива, антистатична
ЃОН: PU/PU
КАПА: метална, издржлива до 200J
ПОДЛОШКА:НЕ 
ГОЛЕМИНА:38-46 КОД: 06100072
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100%
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FREE

ГОРЕН ДЕЛ: формиран KPU, нова технологија, пената директно се вбризгува 
и се сврзува со мрежеститот текстил перфектно. КPU има добра отпорност 
на кинење и виткање.
ПОСТАВА: мрежест текстил, дишечка
ВЛОШКА: PU пена, отстранлива, обложена со текстил
ЃОН: PU/PU, отпорен на лизгање
КАПА: композитна, издржлива до 200J

ПОДЛОШКА: НЕ  
ГОЛЕМИНА:36-47 
КОД: 60855001

UPPER: molded KPU - new technology - foaming and injecting on the mesh directly 
and bonding with the mesh perfectly. KPU has the good tear ability and flexing 
resistance.  LINING: mesh, breathable  INSOLE: PU foam, removable,covered with 
textile  SOLE: PU/PU, slip resistant  TOE CAP: non metallic, resistant to 200J
MIDSOLE: НЕ  SIZE: 36-47  CODE: 60855001
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ГОРЕН ДЕЛ : BARTON природна кожа
ПОСТАВА: AIRNET mesh
ВЛОШКА: антистатична, отстранлива, апсорбира влага и го држи 
стапалото суво.
ЃОН: PU/PU, шок апсорбер во областа на петата 
КАПА: нерѓосувачки челик, издржлива на удар до 200J и притисок до 
1500 кг. 
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 36-48 КОД: 60389001

UPPER: BARTON natural leather  LINING: AIRNET mesh  INSOLE: antistatic, 
removable, absorbs moisture and keep the foot dry  SOLE: PU/PU shock absorber
TOE CAP: stainless steel toe cap, resistant to force 200J and compression up to 
1.500 kg.  MIDSOLE: NO  SIZE: 36-48  CODE: 60389001

BETA S1 SRC

Mk

En

EN 20345:2011

ГОРЕН ДЕЛ: природна кожа
ПОСТАВА: високо апсорбирање на влага
ВЛОШКА: отстранлива, антистатична
ЃОН: PU/PU, издржлив на масла, масивна дополнителна 
капа
КАПА: метална, издржлива на удар до 200J 
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 36-48
КОД: 06100091

UPPER: Genuine leather  LINING: Highly absorbent moisture  
INSOLE: removable, antistatic  SOLE: PU/PU, oil resistant, massive overcap  
TOE CAP: metal, resistant to 200J  MIDSOLE: NO  SIZE: 36-48  CODE: 06100091

RAVEN XT LOW S1 SRC

Mk

En

EN 20345:2011

ГОРЕН ДЕЛ:  кожа
ПОСТАВА: текстилн, дишечка со апсорбирачки 
способности 
ВЛОШКА: антистатична, отстранлива 
ЃОН: PU/PU
КАПА: метална, издржливоа до 200J 
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 36 - 48
КОД: 06100096
UPPER: leather  LINING: textile, breathable, absorbing abilities  INSOLE: antistatic, 
removable  SOLE: PU/PU  TOE CAP: metal, resistant to 200J  MIDSOLE: NO
SIZE: 36 -48  CODE: 06100096

TOLEDO BS LOW S1 SRC

Mk

En

EN 20345:2011



работни обувки

ГОРЕН ДЕЛ: нубук и текстил  ПОСТАВА: апсорбира 
влага  ВЛОШКА: отстранлива, антистатична 
ЃОН: PU/PU
КАПА: метална, издржлива до 200J  
ШИРИНА: 11
ПОДЛОШКА: метална
ГОЛЕМИНА: 36-47
КОД: 06100231

UPPER: nubuck and textile  LINING: absorbing moisture  INSOLE: removable, 
antistatic  SOLE: PU/PU  TOE CAP: metal, resistant to 200J  WIDTH: 11
MIDSOLE: metal  SIZE: 36-47  CODE: 06100231

DAKOTA LOW PRO S1

Mk

En

EN 20345:2011
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ГОРЕН ДЕЛ: природен велур
ПОСТАВА: текстилна, антиалергична, апсорбира 
влага

ЃОН: PU/PU, антистатична 
КАПА: метал, издржлив до 200 
J ГОЛЕМИНИ: 38-46
КОД: 06100183

UPPER: natural suede  LINING: Textile, non-allergenic and moisture absorbent
SOLE: PU / PU, antistatic  TOE CAP: metal, 200 J resistant  
SIZES: 38-46  CODE: 06100183

MICKEY S1

Mk

En

EN 20347:2012

ГОРЕН ДЕЛ: водоотпорна кожа
ПОСТАВА: SANITIZED® MESH - ултра дишечка, отпорна 
на абразија со антибактериски третман
ВЛОШКА: антистатична, отстранлива
ЃОН: PU
КАПА: метална, издржлива до 200J
ГОЛЕМИНА: 36-48, по нарачка 49, 50
КОД: 60318001

UPPER: water-resistant leather  LINING: SANITIZED® MESH- ultra breathable and 
abrasion resistant lining with antibacterial treatment  INSOLE: antistatic, removable
SOLE: PU  TOE CAP: steel, resistant to 200 J  SIZE: 36-48, on order 49, 50  CODE: 60318001

STRADA S1 SRC

Mk

En

EN 20347:2012



ГОРЕН ДЕЛ: велур кожа и текстил
ПОСТАВА: TNT апсорбира влага
ВЛОШКА: антистатична, отстранлива
ЃОН: PU/PU, дополнителна заштита на прстите 
КАПА: метална, издржлива до 200J

ПОДЛОШКА:НЕ
ГОЛЕМИНА: 36-46 
КОД: 60359001
UPPER: suede leather and textile  LINING: TNT absorbing abilities  
INSOLE: removable, antistatic  SOLE: PU/PU, overcap
TOE CAP: metal, resistant to 200J  MIDSOLE: NO  SIZE: 36-46  CODE: 60359001

EMERTON LOW S1 SRC

Mk

En

EN 20345:2011

ГОРЕН ДЕЛ: велур кожа и текстил 
ПОСТАВА: текстил, апсорбира влага ВЛОШКА: 
отстранлива, антистатична
ЃОН: PU/PU, дополнителна заштита на прстите 
КАПА: метална, издржлива до 200J 
ШИРИНА: 11
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 36-48
КОД: 60301001

UPPER: suede leather and textile  LINING: textile, absorbing moisture  INSOLE: 
removable, antistatic  SOLE: PU/PU, overcap  TOE CAP: metal, resistant to 200J
WIDTH: 11  MIDSOLE: NO  SIZE: 36-48  CODE: 60301001

ATLETIC LOW S1 SRC

Mk

En

EN 20345:2011

ГОРЕН ДЕЛ: велур кожа и текстил 
ПОСТАВА: TNT апсорбирачки способности 
ВЛОШКА: антистатична, отстранлива
ЃОН: PU/PU, дополнителна  заштита на прстите 

КАПА: метална, издржлива до 200J
ПОДЛОШКА:НЕ 
ГОЛЕМИНА: 36-46 
КОД: 60359002

UPPER: suede leather and textile  LINING: TNT absorbing abilities  
INSOLE: removable, antistatic  SOLE: PU/PU, overcap  TOE CAP: metal, resistant 
to 200J  MIDSOLE: NO  SIZE: 36-46  CODE: 60359002

Mk

En

EN 20345:2011
EMERTON BLACK S1 SRC



работни обувки

ГОРЕН ДЕЛ: природна кожа
ПОСТАВА: висока апсорпција на влага, текстилна
ВЛОШКА: отстранлива, антистатична 
ЃОН: PU/PU издржлив на масла, масивна 
дополнителна капа
КАПА: метална, издржлива до 200J 
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 39-46
КОД: 06100123

UPPER: Genuine leather
LINING: Highly absorbent moisture, textile
INSOLE: removable, antistatic
SOLE: PU/PU oil resistant with massive over cap
TOE CAP: metal, resistant to 200J
MIDSOLE: NO
SIZE: 39-46
CODE: 06100123

RAVEN XT SANDAL S1
EN 20345:2011

Mk

En

ГОРЕН ДЕЛ: велур кожа со текстилни делови, мек јазик и 
јака за максимална комоција, затварање со велкро
ПОСТАВА: AIRNET mesh
ВЛОШКА: полиуретан со ниска густина за максимална 
комфорт
ЃОН: полиуретан со двојна густина обезбедува 
максимална отпорност при носење, антистатичен со 
заштита од торзија

КАПА: композитна, 50% полесна од челична, издржлива 
до 200J
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 36-48
КОД: 60863001

UPPER: Suede leather and fabric inserts, softly padded tongue and collar for
maximum comfort,velcro closure
LINING: AIRNET mesh 
INSOLE: low density polyurethane for maximum comfort
SOLE: double-density polyurethane ensures maximum wear resistance, antistatic 
and anti-torsion sole
TOE CAP: composite, 50% lighter than steel toe cap, resistant to 200J
MIDSOLE: NO
SIZE: 36-48
CODE: 60863001

AUGE S1 SRC

Mk

En

EN 20345:2011



LADY

ГОРЕН ДЕЛ: BARTON перфорирана природна кожа
ПОСТАВА: AIRNET MESH-специјален материјал со микро 
канална технологија која гарантира најголема 
функционалност на транспирација
ВЛОШКА: антистатична, отстранлива, апсорбира влага и го 
чува стапалото суво

ЃОН: PU/PU, шок апсорбер
КАПА: нерѓосувачки челик, отпорна до 200Ј и 
притисок до 1500 kg.  
ПОДЛОШКА: НЕ 
ГОЛЕМИНА: 36-48 
КОД: 60305001
UPPER: BARTON natural perforated leather  LINING: AIRNET MESH - A special 
fabric provided with micro channels technology that grants to the inner lining 
the highest transpiration functionality.  INSOLE: antistatic, removable, absorbs 
moisture and keep the foot dry  SOLE: PU/PU, shock absorber  TOE CAP: stainless 
steel toecap, resistant to force 200 J and compression up to 1.500 kg.
MIDSOLE: NO  SIZE: 36-48  CODE: 60305001

gamma s1 SRC

Mk

En

EN 20345:2011

ГОРЕН ДЕЛ: велур кожа
ПОСТАВА: текстил, апсорбирачки способности 
ВЛОШКА: отстранлива, антистатична 
ЃОН: PU/PU 
КАПА: метална издржлива до 200J 
ШИРИНА: 10 (35- 39) и 11 (40-42)
ПОДЛОШКА:НЕ 
ГОЛЕМИНА:35-42 
КОД: 06100106

UPPER: suede leather  LINING: textile, absorbing abilities  INSOLE: removable, 
antistatic  SOLE: PU/PU  TOE CAP: metal, resistant to 200J  MIDSOLE: NO
SIZE: 36-47  CODE: 06100106

MONIQUE S1 ESD SRC

Mk

En

EN 20345:2011

ГОРЕН ДЕЛ:  кожа, затварање со велкро ПОСТАВА: 
висока апсорпција на влага 

ВЛОШКА: отстранлива, антистатична 
ЃОН: PU/PU
КАПА: метална, издржлива до 200J
ПОДЛОШКА: НЕ 
ГОЛЕМИНА: 36-47 
КОД: 06100148

UPPER: leather, velcro closure  LINING: high absorbing abilities  
INSOLE: removable, antistatic  SOLE: PU/PU  TOE CAP: metal, resistant to 200J  
MIDSOLE: НЕ SIZE: 36-47  CODE: 06100148

TOLEDO BS S1 SRC
EN 20345:2011

Mk

En



работни обувки

ГОРЕН ДЕЛ: велур кожа
ПОСТАВА: текстилна, апсорбирачки способности 
ВЛОШКА: отстранлива, антистатична 
ЃОН: PU/PU
КАПА: метална, издржлива до 200J 
ПОДЛОШКА: НЕ 
ГОЛЕМИНА: 36-47 
КОД: 60384003

UPPER: suede leather  LINING: textile, absorbing abilities  INSOLE: removable, 
antistatic  SOLE: PU/PU  TOE CAP: metal, resistant to 200J  MIDSOLE: NO
SIZE: 36-47  CODE: 0384003 

TOUAREG SANDAL 
VINTAGE NAVY S1

Mk

En

EN 20345:2011

UPPER: perforated leather treated with oil and wax in a unique tanning 
process that creates on the surface a rich protective coat that stops eventual 
fading processes  LINING: AIRNET MESH- special fabric provided with micro 
channels technology that grants to the inner lining the highest transpiration 
functionality.  INSOLE: antistatic, removable, absorbs moisture and keep the 
foot dry  SOLE: PU/PU, shock absorber  TOE CAP: stainless steel toe cap, 
resistant to force 200 J and compression up to 1.500 kg.  MIDSOLE: NO
SIZE: 36-48, on order 49, 50  CODE: 60325001

TOPOLINO S1 SRC
EN 20345:2011

Mk

En

ГОРЕН ДЕЛ: перфорирана кожа, обработена со масло и 
восок, уникатен процес кој создава богат заштитен 
слој кој спречува избледување на бојата
ПОСТАВА: AIRNET MESH-специјален материјал со микро 
канална технологија која гарантира најголема 
функционалност на транспирација 
ВЛОШКА: антистатична, отстранлива, апсорбира влага 
и го држи стапалото суво
ЃОН: PU/PU, шок апсорбер
КАПА: нерѓосувачки челик, издржлива до 200J и 
притисок до 1500 kg.  
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 36-48, по нарачка 49, 50
КОД: 60325001

ГОРЕН ДЕЛ: велур кожа
ПОСТАВА: текстилна, апсорбирачки способности 
ВЛОШКА: отстранлива, антистатична 
ЃОН: PU/PU
КАПА: метална, издржлива до 200J 
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 36-47
КОД: 60384001 - сив

UPPER: suede leather  LINING: textile, absorbing abilities  INSOLE: removable, 
antistatic  SOLE: PU/PU  TOE CAP: metal, resistant to 200J  MIDSOLE: NO
SIZE: 36-47  CODE: 60384001 - grey

TOUAREG SANDAL S1 

Mk

En

EN 20345:2011
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ГОРЕН ДЕЛ: RAMON водоотпорна full grain природна кожа, 
третирана со восок
ПОСТАВА: TIGER® ултра дишечка, отпорна на абразија, го 
држи стапалото суво и штити од микроби и бактерии
ВЛОШКА: антистатична, отстранлива, ја впива влагата и го 
држи стапалото суво
ЃОН: PU/TPU специјален дизајн во пределот на петата 
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 38-48
КОД: 60816001

UPPER: RAMON water resistant full grain genuine leather, waxed
LINING: TIGER® ultra breathable and wear resistant lining, allows the foot to
stay dry and also protected from microbes and bacteria.
INSOLE: antistatic, removable, absorbs moisture and keep the foot dry
SOLE: PU/TPU particular design in the heel area
TOE CAP: NO
MIDSOLE: NO
SIZE: 38-48
CODE: 60816001

MIURA 02 SRC

Mk

En

EN 20345:2011

100%
METAL

FREE

ГОРЕН ДЕЛ: печатена кожа, водоотпорна, рефлектирачки 
делови
ПОСТАВА: дишечка, отпорна на абразија 
ВЛОШКА: отстранлива, поставена, антистатична
ЃОН: PU/PU, отпорност на лизгачки SRC
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 35-47
КОД: 60858002

UPPER: printed leather, water repellent treatment, HV elements
LINING: breathable, abrasion resistant
INSOLE: removable, cushioned, antistatic insole
SOLE: PU/PU, anti slip sole SRC
TOE CAP: NO
MIDSOLE: NO
SIZE: 35-47
CODE: 60858002

SICILIA STRONG 02 SRC

Mk

En

EN 20345:2011

ЗАШТИТНИ ОБУВКИ 02 ниски

WORK SHOES 02 low



работни обувки

ГОРЕН ДЕЛ: водоотпорен нубук, 100% без метални делови 
ПОСТАВА: 100% полиестерна  ткаенина, дишечка, апсорбира и 
ослободува влага, отпорност на абразија
ВЛОШКА: COFRA SOFT изработена од ароматизиран полиуретан, 
перфорирана, антистатична, анатомска, мека и комфортна, 
формата на долниот дел гарантира апсорпција на енергија, 
горниот дел ја апсорбира влагата и го одржува стапалото суво
ЃОН: PU/TPU
КАПА: НЕ
ШИРИНА: 11
ПОДЛОШКА: НЕ 
ГОЛЕМИНА: 36-47 
КОД: 60874001

UPPER: water repellent nubuck, 100% Metal Free  LINING: 100% polyester fabric, 
breathable, it absorbs and releases the moisture, abrasion resistant  INSOLE: COFRA 
SOFT, footbed made of scented polyurethane, holed, antistatic, anatomic, soft and 
comfortable; the shape of the bottom part guarantees impact energy absorption and 
high grip; the upper part absorbs moisture and keeps the foot dry  SOLE: PU / TPU  TOE 
CAP: NO  WIDTH: 11 Mondopoint  MIDSOLE: NO  SIZE: 36-47  CODE: 60874001

KOBLET O2 SRC FO

Mk

En

EN 20345:2011

100%
METAL

FREE

ГОРЕН ДЕЛ: eдно горно парче без шавови, TECHSHELL
иновативен и екстремно издржлив материјал, водоотпорен,
дишечки
ПОСТАВА: 100% полиестерска ткаенина од SANY-DRY®, 
тродимензионална, дишечка, антибактериска, ја апсорбира и 
ослободува влагата, отпорна на абразија
ВЛОШКА: COFRA SOFT изработена од ароматизиран полиуретан, 
перфорирана, антистатична, анатомска, мека и комфортна, 
формата на долниот дел гарантира апсорпција на енергија, 
горниот дел ја апсорбира влагата и го одржува стапалото суво
ЃОН: полиуретан/TPU
КАПА: НЕ
ШИРИНА: 11
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 39-47
КОД: 06100121

UPPER: One upper without stitchings.TECHSHELL- innovative and extremely sturdy fabric, 
abrasion and tear resistant, water repellent and breathable.
LINING: SANY-DRY® 100% polyester fabric, three-dimensional, breathable, antibacterial, it 
absorbs and releases the moisture, abrasion resistant
FOOTBED: COFRA SOFT, made of scented polyurethane, holed, antistatic, anatomic, soft 
and comfortable; the shape of the bottom part guarantees impact energy absorption; 
the upper part absorbs moisture and keeps the foot dry  SOLE: polyurethane/TPU  
TOE CAP: NO  WIDTH: 11  MIDSOLE: NO  SIZE: 39-47  CODE: 06100121

LAKE 02 SRC FO

Mk

En

EN 20345:2011

100%
METAL

FREE

SOFT



ГОРЕН ДЕЛ: дишечки текстил 
ПОСТАВА: текстилна, висока апсорпција на влага
ВЛОШКА: отстранлива, антистатична 
ЃОН: PU/PU, отпорен на масла
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 38-46
КОД: 06100071

UPPER: breathable textile  LINING: textile, highly absorbent moisture 
INSOLE: removable, antistatic  SOLE: PU/PU, oil resistance  TOE CAP: NO
MIDSOLE: NO  SIZE: 38-46  CODE: 06100071

RACE LOW 01 FO SRC

Mk

En

EN 20347:2012

ГОРЕН ДЕЛ: печатена кожа, водоотпорна, рефлектирачки 
елементи 
ПОСТАВА: дишечка, отпорна на абразија 
ВЛОШКА: отстранлива, поставена, антистатична 
ЃОН: PU/PU, издржлива на лизгање
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 38-47
КОД: 06100239

UPPER: printed leather, water repellent treatment, HV elements  
LINING: breathable, abrasion resistant  INSOLE: removable, cushioned, antistatic 
insole  SOLE: PU/PU, anti slip sole SRC  TOE CAP: NO  MIDSOLE: NO  SIZE: 35-47  
CODE: 06100239

RACE II LOW 01

Mk

En

EN 20347:2012

ГОРЕН ДЕЛ: високо дишечки текстил
ПОСТАВА: 100% полиестерска ткаенина од SANY-DRY®, 
тродимензионална, дишечка, антибактериска, ја апсорбира и 
ослободува влагата, отпорна на абразија
ВЛОШКА: COFRA SOFT изработена од ароматизиран полиуретан, 
перфорирана, антистатична, анатомска, мека и комфортна, 
формата на долниот дел гарантира апсорпција на енергија, 
горниот дел ја апсорбира влагата и го одржува стапалото суво
ЃОН: полиуретан/TPU
ШИРИНА: 11 Mondopoint
ГОЛЕМИНА: 39-47
КОД: 06100014

UPPER: highly breathable textile  INTERNAL LINING: SANY-DRY® 100% polyester 
fabric, three-dimensional, breathable, antibacterial, it absorbs and releases the 
moisture, abrasion resistant  INSOLE: COFRA SOFT, made of scented polyurethane, 
holed, antistatic, anatomic, soft and comfortable; the shape of the bottom part 
guarantees impact energy absorption; the upper part absorbs moisture and keeps 
the foot dry  SOLE: polyurethane/TPU  WIDTH: 11 Mondopoint  SIZES: 39-47
CODE: 06100014

BENEFIT 01 SRC FO

Mk

En

EN 20347:2012

SOFT

НОВОNEW

НОВОNEW



работни обувки

ГОРЕН ДЕЛ: нубук и текстил 
ПОСТАВА: апсорбира влага 
ВЛОШКА: отстранлива, антистатична 
ЃОН: PU/PU
ШИРИНА: 11
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 36-47
КОД: 6100232

UPPER: nubuck and textile  LINING: absorbing moisture  INSOLE: removable, 
antistatic  SOLE: PU/PU  WIDTH: 11  TOE CAP: NO  MIDSOLE: NO  SIZE: 36-47
CODE: 6100232

DAKOTA LOW PRO 01

Mk

En

EN 20347:2012

ГОРЕН ДЕЛ: висококвалитетна велур кожа 
ПОСТАВА: текстилна, висока апсорпција на влага 
ВЛОШКА: отстранлива, антистатична 
ЃОН: гумен, ниско-профилен со испакнати делови 
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 37-47
КОД: 06100032

UPPER: High quality suede leather  LINING: textile, highly absorbent moisture
INSOLE: removable, antistatic  SOLE: low-profile rubber foot with embossed 
elements  TOE CAP: NO  MIDSOLE: NO  SIZE: 37-47  CODE: 06100032

BICAP BLUE 01

Mk

En

EN 20347:2012
R

НОВОNEW

ГОРЕН ДЕЛ: набук и текстил 
ПОСТАВА: текстилна, апсорбира влага 
ВЛОШКА: отстранлива, антистатична 
ЃОН: PU/PU
КАПА: НЕ
ШИРИНА: 11
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 36-47
КОД: 60346002

UPPER: nubuck and textile  LINING: textile, absorbing moisture  INSOLE: remova-
ble, antistatic  SOLE: PU/PU  TOE CAP: NO  ШИРИНА: 11  MIDSOLE: NO  SIZE: 36-47
CODE: 60346002

DAKOTA LOW 01

Mk

En

EN 20347:2012



ГОРЕН ДЕЛ: текстил и кожа
ПОСТАВА: TNT апсорбирачка способност 
ВНАТРЕШНОСТ: отстранлива, антистатична 
ЃОН: PU/PU
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА: НЕ 
ГОЛЕМИНА: 36-46 
КОД:  60359003
UPPER: textile and leather
LINING: TNT absorbing abilities 

INSOLE: removable, antistatic

SOLE: PU/PU
TOE CAP: NO
MIDSOLE: NO
SIZE: 36-46
CODE: 60359003

EMERTON BLACK 01

Mk

En

EN 20347:2012

ГОРЕН ДЕЛ: нубук и текстил
ПОСТАВА: TNT апсорбирачка способност 
ВЛОШКА: отстранлива, антистатична 
ЃОН: PU/PU
ШИРИНА: 11
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 36-48
КОД: 60355001

UPPER: suede leather and textile
LINING: TNT absorbing abilities
INSOLE: removable, antistatic
SOLE: PU/PU
TOE CAP: NO
MIDSOLE: NO
SIZE: 36-46

CODE: 60355001

ARIZONA LOW 01

Mk

En

EN 20347:2012



работни обувки

ГОРЕН ДЕЛ: кожа
ПОСТАВА: TNT апсорбирачка способност 
ВЛОШКА: отстранлива, антистатична 
ЃОН: PU/PU
ШИРИНА: 11
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 36-48
КОД: 60357001

UPPER: leather  LINING: TNT absorbing abilities  INSOLE: removable, antistatic
SOLE: PU/PU  WIDTH: 11  TOE CAP: NO  MIDSOLE: NO  SIZE: 36-48  CODE: 60357001

ALBA LOW 01

Mk

En

EN 20347:2012

ГОРЕН ДЕЛ: кожа
ПОСТАВА: текстилна, дишечка, апсорбирачки 
способности
ВЛОШКА: отстранлива, антистатична
ЃОН: PU/PU
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 36 48
КОД: 06100097

UPPER: leather  LINING: textile, breathable, absorbing abilities
INSOLE: antistatic, removable  SOLE: PU/PU  TOE CAP: NO  MIDSOLE: NO
SIZE: 36 -48  CODE: 06100097

TOLEDO BS LOW 01

Mk

En

EN 20345:2011

ГОРЕН ДЕЛ: BARTON природна кожа, дишечка 
ПОДПЛАТА: AIRNET mesh
ВЛОШКА: антистатична, отстранлива, апсорбира влага и 
го одржува  стапалото суво
ЃОН: PU/PU специјален дизајн во областа на петата 
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 36-48
КОД: 60815001

UPPER: BARTON natural leather, breathable  LINING: AIRNET mesh
INSOLE: antistatic, removable, absorbs moisture and keep the foot dry  SOLE: PU/
PU particular design in the heel area  TOE CAP: NO  MIDSOLE: NO  SIZE: 36-48 
CODE: 60815001

BETA 01 SRC

Mk

En

EN 20347:2012



LADY

100%
METAL

FREE

ГОРЕН ДЕЛ: full grain кожа, водоотпорна
ПОСТАВА: дишечка, отпорна на абразија кожа 
ВЛОШКА: 1/2 од влошката кај петата е кожна 
ЃОН: PU со една густина, ултра лесно соединение 
ШИРИНА: 10
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА:НЕ 
ГОЛЕМИНА:39-47 
КОД: 60367001

UPPER: water repellent full grain leather
LINING: Breathable and abrasion resistant leather
INSOLE: Half insole made of leather and padded in the heel area
SOLE: Single density polyurethane, ultralight compound
WIDTH: 10  TOE CAP: NO  MIDSOLE: NO  SIZE: 39-47  CODE: 60367001

EUCLIDE 02 SRC FO

Mk

En

EN 20347:2012

ГОРЕН ДЕЛ: природна телешка кожа 
ПОСТАВА: кожа, апсорбира влага, антиалергиска 
ВЛОШКА: кожа
ЃОН: термо гума, отпорен на лизгање, отпорен на 
масла и киселини
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 38-48
КОД: 60320001

UPPER: genuine cow leather  LINING: leather, absorbs moisture, antialergic
INSOLE: leather  SOLE: thermal rubber, anti-slip, oil and acid resistant
TOE CAP: NO  MIDSOLE: NO  SIZE: 38-48 CODE: 60320001

TEO SPORT

Mk

En

EN 20344:2011

ГОРЕН ДЕЛ: природна телешка кожа со перфорација 
ПОСТАВА: кожа, апсорбира влага, антиалергиска 
ВЛОШКА: кожа
ЃОН: термо гума, отпорен на лизгање, отпорен на 
масла и киселини
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА: НЕ
РАЗМЕР: 35-41

UPPER: genuine cow leather with perforation  LINING: leather, absorbs moisture, 
antialergic  INSOLE: leather  SOLE: thermal rubber, anti-slip, oil and acid resistant
TOE CAP: NO  MIDSOLE: NO  SIZE: 35-41

LINA

Mk

En

EN 20344:2011

БЕЗ ПЕРФОРАЦИJA 
КОД/CODE: 60309003

СO ПЕРФОРАЦИJA 
КОД/CODE: 60309001



работни обувки

НОВО NEW

ГОРЕН ДЕЛ: водоотпорна велур кожа 
ПОСТАВА: AIR mesh, дишечка
ВЛОШКА: отстранлива, перфорирана EVA влошка со TPU film, ESD 
ЃОН: HRO ннитрилна гума, MASS DAMPER SYSTEM - технологија, 
гарантира максимален комфорт долго време

КАПА: алуминиумска, издржлива до 200 J 
ШИРИНА: 11

ПОДЛОШКА: издржлива на пробивање K-sole, со висока 
отпорност, лесна и флексибилна
ГОЛЕМИНА: 41-46, по нарачка 
ГОЛЕМИНА: 41-46
КОД: 06200103
UPPER: water-repellent suede leather  LINING: AIR mesh lining, breathable
INSOLE: removable, perforated EVA insole with TPU film, ESD
SOLE: HRO nitrile rubber,slip resistance,  MASS DAMPER SYSTEM - technology that 
guarantee maximum comfort for a long time  TOE CAP: aluminium, resistant to 200 J
WIDTH: 11  MIDSOLE: penetration resistant breathable K-sole -high resistance, light 
weight and flexibility  SIZE: 41-46  CODE: 06200103

DIADORA D-LIFT SOCK 
PRO S3 SRC HRO ESD

Mk

En

EN 20345:2011

ESD

ЗАШТИТНИ ОБУВКИ  S3 високи

WORK SHOES S3 ankle



ГОРЕН ДЕЛ: водоотпорна, отпорна на гребење, дишечка, Perwanger кожа 
ПОСТАВА: 3D, текстилна со мрежеста структура,  дишечка, дел со 
отпорност на лизгање кај петата
ВЛОШКА: отстранлива, дишечка, активен јаглен, ESD
ЃОН: HRO нитрилна гума со Net Breathing System од Geox 
КАПА: алуминумска, издржлива до 200J

ПОДЛОШКА: K-SOLE дишечка со EVA + TPU заштитен слој
ШИРИНА: 11
ГОЛЕМИНА: 35-48, по нарачка 35-40, 47, 48 КОД: 06200102

UPPER: water repellent, scratch-resistant, breathable Perwanger leather
LINING: 3D chimney lining for maximum breathability and inner anti-slip back tab
INSOLE: Removable breathable insole with activated carbons, ESD
SOLE: HRO nitrile rubber with Net Breathing System by Geox
TOE CAP: aluminium, resistant to 200J
WIDTH: 11
MIDSOLE: K-SOLE BREATHABLE  in EVA + TPU protective film.
SIZE: 35-48, on order 35-40, 47, 48
CODE: 06200102

DIADORA GLOVE TECH
HI PRO S3 SRA HRO ESD

Mk

En

EN 20345:2011

ESD

ГОРЕН ДЕЛ: водоотпорна, отпорна на гребење, дишечка Perwanger 
кожа 
ПОСТАВА: 3D максимална дишечка
ВЛОШКА: отстранлива, дишечка, активен јаглен, ESD 
ЃОН: HRO нитрилна гума со Net Breathing System од Geox 
КАПА: алуминумска, издржлива до 200J
ШИРИНА: 10
ПОДЛОШКА: K-SOLE дишечка со EVA + TPU заштитен слој
ГОЛЕМИНА: 38-48
КОД: 06200101

UPPER: water repellent, scratch-resistant, breathable Perwanger leather
LINING: 3D chimney lining for maximum breathability and inner anti-slip back tab
INSOLE: Removable breathable insole with activated carbons, ESD
SOLE: HRO nitrile rubber with Net Breathing System by Geox
TOE CAP: aluminium, resistant to 200J
WIDTH: 11
MIDSOLE: K-SOLE BREATHABLE  in EVA + TPU protective film.
SIZE: 35-48
CODE: 06200101

DIADORA ALP II HIGH 
S3 SRC WR

Mk

En

EN 20345:2011



работни обувки

ГОРЕН ДЕЛ: водоотпорен нубук
ПОСТАВА: WINTHERM- повеќеслојна ткаенина со антибактериски 
сребрени микрочестички 
ВЛОШКА: PU пена, отстранлива, термоформирана EVA 
ЃОН: PU/PU компакт, издржлив на абразија
КАПА: челична, издржлива до 200J
ШИРИНА: 10
ПОДЛОШКА:  издржлива на пробивање K-sole
ГОЛЕМИНА: 35-48, по нарачка 35-40, 47, 48 КОД: 60846011

UPPER: water repellent nubuck
LINING: WINTHERM-multi-layer fabric lining with antibacterial silver microparticles
INSOLE: PU foam, removable, thermoformed EVA insole
SOLE: PU compact, abrasion resistant
TOE CAP: steel toe cap,resistant to 200J
WIDTH: 10
MIDSOLE: penetration resistant K-SOLE
SIZE: 35-48, on order 35-40, 47, 48
CODE: 60846011

DIADORA HI DIABLO
S3 SRC CI

Mk

En

EN 20345:2011

ГОРЕН ДЕЛ: водоотпорен набук
ПОСТАВА: AIR MESH со висока цврстина
ВЛОШКА: отстранлива EVA
ЃОН: отпорен на абразија PU 
КАПА: композитна, издржлива до 200J
ШИРИНА: 11
ПОДЛОШКА: издржлива на пробивање K-sole, со висока 
отпорност, лесна и флексибилна
ГОЛЕМИНА: 41-46, по нарачка 38-40, 47, 48
КОД: 06200145

UPPER: water repellent pull-up Nubuck
LINING: high strength AIR MESH
INSOLE: removable EVA
SOLE: abrasion resistant PU
TOE CAP: composite, resistant to 200J
WIDTH: 11
MIDSOLE: penetration resistant K-sole - high resistance, light weight and flexibility 
SIZE: 41-46, on order 38-40, 47, 48
CODE: 06200145

DIADORA FLOW II
HIGH S3 SRC

Mk

En

EN 20345:2011



ГОРЕН ДЕЛ: висококвалитетен природен нубук, водоотпорен
ПОСТАВА: AIR mesh, дишечка 
ВЛОШКА: отстранлива, перфорирана EVA со TPU слој, шок 
апсорбер
ЃОН: HRO нитрлна гума, TPU заштита на петата
КАПА: алуминиумска, издржлива до 200J
ШИРИНА: 10
ПОДЛОШКА: издржлива на пробивање K-sole 
ГОЛЕМИНА: 35-48, по нарачка 35-40, 47, 48
КОД: 60846030

UPPER: silk nabuk, water repellent
LINING: AIR mesh lining, breathable
INSOLE: removable, perforated EVA insole with TPU film, shock absorber
SOLE: HRO nitrile rubber, TPU heel protection
TOE CAP: aluminium, resistant to 200J
WIDTH: 10
MIDSOLE: penetration resistant K-SOLE 
SIZE: 35-48, on order 35-40, 47, 48
CODE: 60846030

DIADORA GLOVE II 
HIGH S3 HRO SRA

Mk

En

EN 20345:2011

ГОРЕН ДЕЛ: висококвалитетен природен нубук, водоотпорен 
ПОСТАВА:  AIR mesh, дишечка 
ВЛОШКА: отстранлива, перфорирана EVA со TPU слој, шок 
апсорбер
ЃОН: HRO нитрлна гума, TPU заштита на петата
КАПА: алуминиумска, издржлива до 200J 
ШИРИНА: 10
ПОДЛОШКА: издржлива на пробивање K-sole 
ГОЛЕМИНА: 35-48, по нарачка 35-40, 47, 48
КОД: 60846005 

UPPER: silk nabuk, water repellent
LINING: AIR mesh lining, breathable
INSOLE: removable, perforated EVA insole with TPU film, shock absorber
SOLE: HRO nitrile rubber, TPU heel protection
TOE CAP: aluminium, resistant to 200J
WIDTH: 10
MIDSOLE: penetration resistant K-SOLE 
SIZE: 35-48, on order 35-40, 47, 48
CODE: 60846005

DIADORA CONTINENTAL II
HI S3 SRC WR

Mk

En

EN 20345:2011



работни обувки

ГОРЕН ДЕЛ: висококвалитетен природен нубук, водоотпорен
ПОСТАВА: AIR mesh 
ВЛОШКА: PU пена со D-LIGHT технологија, отстранлива, дишечка
влошка со активен јаглен, ESD
ЃОН: PU отпорен на абразија
КАПА: челична, издржлива до 200J 
ПОДЛОШКА: издржлива на пробивање K-sole, со 
висока отпорност, лесна и флексибилна
ГОЛЕМИНА: 38-48
КОД: 60846015

UPPER: water - repellent Pull-up nubuck
LINING: AIR MESH
INSOLE: PU foam midsole with D-LIGHT technology, removable, breathable, with activated 
carbon ESD
SOLE: PU sole, abrasion resistant
TOE CAP: steel, resistant to 200J
WIDTH: 10
MIDSOLE: penetration resistant K-sole - high resistance, light weight and flexibility
SIZE: 38-48 
CODE: 60846015

DIADORA RUN II 
HI S3 SRC ESD
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EN 20345:2011

ESD

НОВО NEW

ГОРЕН ДЕЛ: висококвалитетен природен нубук, водоотпорен
ПОСТАВА: AIR MESH
ВЛОШКА: PU пена со D-LIGHT технологија, отстранлива, 
дишечка влошка со активен јаглен, ESD
ЃОН: PU ѓон, отпорен на абразија
КАПА: алуминиумска издржлива до 200J
ПОДЛОШКА: издржлива на пробивање K-sole, со 
висока отпорност, лесна и флексибилна
ШИРИНА: 11
ГОЛЕМИНА: 38-48, по нарачка 35-40, 47, 48
КОД: 06200104

UPPER: water - repellent Pull-up nubuck
LINING: AIR MESH
INSOLE: PU foam midsole with D-LIGHT technology, removable, breathable, with 
activated carbon ESD
SOLE: PU sole, abrasion resistant
TOE CAP: steel, resistant to 200J
WIDTH: 10
MIDSOLE: penetration resistant K-sole - high resistance, light weight and flexibility
SIZE: 38-48, on order 35-40, 47, 48 
CODE: 06200104

D-TRAIL LEATHER BOOT S3
SRA HRO WR CI 

Mk
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EN 20345:2011



ГОРЕН ДЕЛ: набук кожа третирана со масло
ПОСТАВА: BreathActive микро-канален систем, дава подобро
дишење и абсорбирање на влага
ВЛОШКА:  evercusion® plus - со ниска густина PU и PORON®, заштита на петата, 
обезбедува супериорнa мекост и апсорпција на удар. Долготрајна удобност и 
трајни перформанси на материјалот 
ЃОН: PU со двојна густина, природен FLEXMOTION (TM) со iCELL елементи, многу 
флексибилен, екстремно удобен и отпорен на лизгање
КАПА: фиберстакло
ШИРИНА: 11 
ПОДЛОШКА: FAP® флексибилна подлошка со заштита од пробивање, изработена од 
керамички обложени влакна, ги штити стапалата целосно од пробивање на 
предмети
ГОЛЕМИНА: 40-49, по нарачка 40, 47-49 
КОД: 60636007

UPPER: oiled nubuck leather
LINING: BreathActive functional lining- micro-channel system, allowing better breatha-
bility and moisture absorption.
INSOLE: evercusion® BA+, ESD low density cellular PU and PORON® protect heel and ball, 
providing superior cushioning and shock absorption. Long lasting comfort and durable 
material performance.
SOLE: double density PU, natural FLEXMOTION (TM) with iCEL element, very flexible, 
extreme cushioning and slip resistant
TOE CAP: fiberglass cap
WIDTH: 11 
MIDSOLE: FAP® flexible anti penetration midsole made out of ceramic - coated fibers, 
protect the feet completely from penetrating objects.  
SIZE: 40-49, on order 40, 47-49
CODE: 60636007

PUMA KRYPTONE BLUE 
MID S3 ESD SRC

Mk

En

EN 20345:2011

ГОРЕН ДЕЛ: нубук кожа третирана со масло
ПОСТАВА: BreathActive микро-канален систем, дава подобро 
дишење и абсорбирање на влага
ВЛОШКА: evercushion® pro ESD
ЃОН: REBOUND, екстремна поставеност и отпорност на 
лизгање, BOUNCE LIGHT 
КАПА: челична, издржлива до 200J
ПОДЛОШКА: FAP® флексибилна подлошка со заштита од 
пробивање, изработена од керамички обложени влакна, ги 
штити стапалата целосно од пробивање на предмети
ШИРИНА: 11
ГОЛЕМИНА: 41-46, по нарачка: 39, 40, 47
КОД: 06200109

UPPER: oiled nubuck leather
LINING: BreathActive functional lining- micro-channel system, allowing better 
breathability and moisture absorption.
INSOLE: evercushion® pro ESD
SOLE: REBOUND - extremely cushioning and slip resistant, BOUNCE LIGHT
TOE CAP: steel toe cap, resistant to 200J
MIDSOLE: FAP® flexible anti penetration midsole made out of ceramic - coated fibers, 
protect the feet completely from penetrating objects. 
WIDTH: 11
SIZE: 41-46, on order 39, 40, 47
CODE: 06200109

PUMA CONDOR MID S3 
ESD SRC

Mk

En

EN 20345:2011



работни обувки

100%
METAL

FREE

ГОРЕН ДЕЛ: третирана со маслокожа, без метални делови 
ПОСТАВА: BreathActive микро-канален систем, дава подобро дишење и 
абсорбирање на влага
ВЛОШКА: evercusion® plus - со ниска густина PU и PORON®, заштита на петата, 
обезбедува супериорнa мекост и апсорпција на удар. Долготрајна удобност и 
трајни перформанси на материјалот 
ЃОН: гумен ѓон MOTO со iCELL, издржливост на топлина до 300 °C
КАПА: фиберстакло
ШИРИНА: 11
ПОДЛОШКА: FAP® флексибилна подлошка со заштита од пробивање, изработена 
од керамички обложени влакна, ги штити стапалата целосно од пробивање на 
предмети
ГОЛЕМИНА: 39-47, по нарачка 35-40, 47, 48
КОД: 60636001

UPPER: greased full leather, METAL FREE
LINING: BreathActive functional lining- micro-channel system, allowing better breathability 
and moisture absorption.
INSOLE: evercusion® plus-low density cellular PU and PORON® protect heel and ball, provid-
ing superior cushioning and shock absorption. Long lasting comfort and durable material 
performance.
SOLE: rubber sole MOTO with iCELL, 300°C heat resistant 
TOE CAP: fiberglass cap 
WIDTH: 11
MIDSOLE: FAP® flexible anti penetration midsole made out of ceramic - coated fibers, 
protect the feet completely from penetrating objects. 
SIZE: 39-47, on order 35-40, 47, 48 
CODE: 60636001

PUMA INDY MID 
S3 HRO SRC
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ГОРЕН ДЕЛ: хидрофобна велур кожа
ПОСТАВА: BreathActive микро-канален систем, дава подобро дишење и 
абсорбирање на влага
ВЛОШКА: evercushion® pro  PU димензионално стабилна влошка со 
специјална структура на ретикулар, дишечка, брзо се суши, автоматски 
формирана, шок апсорбер кај петата, антистатичка, изработена од PU
ЃОН: TPU METRO PROTECT со idCELL- надворешност целосно од TPU, тенок 
дизајн, висока издржливост, добар контакт со подлогата, мала тежина, 
многу мек EVA материјал кој апсорбира удари
КАПА: алуминиумска, дополнителна заштита на прстите 
ШИРИНА: 11
ПОДЛОШКА: FAP® флексибилна подлошка со заштита од пробивање, 
изработена од керамички обложени влакна, ги штити стапалата целосно 
од пробивање на предмети
ГОЛЕМИНА: 39-47, по нарачка 35-40, 47, 48
КОД: 60636006

UPPER: hydrophobic suede leather
LINING: BreathActive functional lining- micro-channel system, allowing better breathability 
and moisture absorption.  INSOLE: evercusion® pro dimensionally stable footbed with special 
reticular structure, breathable, quick drying, automatically formed, shock absorbing element 
in the heel area HeelTec support, antistatic, made of PU  SOLE: TPU METRO PROTECT with id-
CELL - low profile, lightweight construction ensure great flexibility  TOE CAP: aluminium cap, 
additional toe cap protection  WIDTH: 11  MIDSOLE: FAP® flexible anti penetration midsole 
made out of ceramic - coated fibers, protect the feet completely from penetrating objects. 
SIZE: 39-47, on order 35-40, 47, 48   CODE: 60636006

PUMA RIO 
BLACK MID S3 SRC

Mk

En

EN 20345:2011



100%
METAL

FREE

ГОРЕН ДЕЛ:  мека природна кожа, без метални елементи 
ПОСТАВА: BreathActive функционален поставен-микро-канален систем, 
овозможувајќи подобро дишење и апсорпција на влага
ВЛОШКА: evercusion® plus - со ниска густина PU и PORON®, заштита на 
петата, обезбедува супериорнa мекост и апсорпција на удар. 
Долготрајна удобност и трајни перформанси на материјалот 
ЃОН: гумен, MOTO со iCELL, издржливост на топлина до 300 °C
КАПА: фиберстакло 
ШИРИНА: 11
ПОДЛОШКА: FAP® флексибилна подлошка со заштита од пробивање, 
изработена од керамички обложени влакна, ги штити стапалата 
целосно од пробивање на предмети
ГОЛЕМИНА: 37-47, по нарачка 37-40, 47 
КОД: 60636003
UPPER: smooth full leather, METAL FREE  
LINING: BreathActive functional lining- micro-channel system, allowing better breathability and moisture 
absorption.  
INSOLE: evercusion® plus-low density cellular PU and PORON® protect heel and ball, providing superior 
cushioning and shock absorption.Long lasting comfort and durable material performance.  
SOLE: rubber sole MOTO with iCELL, 300°C heat resistant
TOE CAP: fiberglass cap  
WIDTH: 11  
MIDSOLE: FAP® flexible anti penetration midsole made out of ceramic - coated fibers, protect the feet 
completely from penetrating objects.  
SIZE: 37-47, on order 37-40, 47  CODE: 60636003

PUMA DAYTONA MID 
S3 HRO SRC

Mk

En

EN 20345:2011

ГОРЕН ДЕЛ: висококвалитетна мека кожа,јаката и јазикот се од велур кожа
ПОСТАВА: BreathActive функционален поставен-микро-канален систем, овозможувајќи 
подобро дишење и апсорпција на влага 
ВЛОШКА: evercomfort обезбедува правилно позиционирање и оптимална подршка на 
стапалото. Перфорирана, хидрофобна, антибактериска облога, поставен дел за 
апсорбција на удари од надвор
ЃОН: гумен, SCUFF CAPS со EVER.FLEX точка на раздвојување, издржливост на топлина до 
300 °C
КАПА: фиберстакло
ШИРИНА: 11
ПОДЛОШКА: челична
ГОЛЕМИНА: 39-47, по нарачка 39, 40, 47
КОД: 60636005

UPPER: smooth full leather, collar and dust tongue of suede leather, over cap for work in kneel position.
LINING: BreathActive functional lining- micro-channel system, allowing better breathability and moisture 
absorption.  
INSOLE: evercomfort - provide correct position and optimum support to the foot.Perforated, 
hydrophobic, antibacterial fabric cover, cushioning pad absorbs the impact from outside.
SOLE: rubber sole SCUFF CAPS with EVER.FLEX decoupling point, 300°C heat resistant  
TOE CAP: fiberglass cap  
WIDTH: 11  
MIDSOLE: steel midsole  
SIZE: 39-47, on order 39, 40, 47
CODE: 60636005

PUMA BORNEO BLACK 
MID S3 HRO SRC
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EN 20345:2011



работни обувки

ГОРЕН ДЕЛ: мазна квалитетна кожа,  водотпорна,  
ПОСТАВА: BreathActive функционален поставен-микро-канален систем, 
овозможувајќи подобро дишење и апсорпција на влага 
ВЛОШКА: evercusion® plus - со ниска густина PU и PORON®, заштита на петата, 
обезбедува супериорнa мекост и апсорпција на удар. Долготрајна удобност и 
трајни перформанси на материјалот
ЃОН: гумен, MOTO со iCELL, издржливост на топлина до 300 °C
КАПА: фиберстакло
ПОДЛОШКА: FAP® флексибилна подлошка со заштита од пробивање, изработена 
од керамички обложени влакна, ги штити стапалата целосно од пробивање на 
предмети 
ГОЛЕМИНА: 38-47
КОД: 06200114

UPPER: smooth full leather, METAL FREE
LINING: BreathActive functional lining- micro-channel system, allowing better breathability 
and moisture absorption.
INSOLE: evercusion® plus-low density cellular PU and PORON® protect heel and ball, provid-
ing superior cushioning and shock absorption.Long lasting comfort and durable material 
performance.
SOLE: rubber sole MOTO with iCELL, 300°C heat resistant
TOE CAP: fiberglass cap 
WIDTH: 11
MIDSOLE: FAP® flexible anti penetration midsole made out of ceramic - coated fibers, 
protect the feet completely from penetrating objects. 
SIZE: 37-47
CODE: 60636003

No. THREE MF S3 SRC
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EN 20345:2011

100%
METAL

FREE

100%
METAL

FREE

ГОРЕН ДЕЛ: вистинска кожа
ПОСТАВА: BreathActive функционална постава 
ВЛОШКА: evercomfort®
ЃОН: PU / PU, отпорен на лизгање, отпорен на масла 
КАПА: челична, издржлива до 200 J
ПОДЛОШКА: челична
ГОЛЕМИНА: 40 -47
ШИРИНА: 11
КОД: 60636009

UPPER: genuine leather
LINING: BreathActive functional lining
INSOLE: evercomfort®
SOLE: PU/PU, slip restistant and oil resistant
TOE CAP: steel, resistant to 200 J
MIDOSLE: steel
SIZES: 40 -47
WIDTH: 11
CODE: 60636009

PUMA ATOMIC MID S3
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EN 20345:2011

НОВО NEW



SOFT

ГОРЕН ДЕЛ: водоотпорна full grain кожа
ПОСТАВА: 100% полиестерска ткаенина од SANY-DRY®, 
тродимензионална, дишечка, антибактериска, ја апсорбира и 
ослободува влагата, отпорна на абразија
ВЛОШКА: COFRA SOFT, изработена од миризлив полиуретан, 
перфорирана, антистатик, анатомска, мека и удобна, формата на 
долниот дел гарантира апсорпција на енергија, горниот дел ја 
апсорбира влагата и го одржува стапалото суво
ЃОН: PU/TPU
КАПА: алуминиумска, издржлива до 200J
ШИРИНА: 11
ПОДЛОШКА: без метални делови APT PLATE- Zero Perforation 
ГОЛЕМИНА: 36-48 
КОД: 60609001

UPPER: water repellent full grain leather 
LINING: SANY-DRY®100% polyester fabric, three-dimensional, breathable, antibacterial, it absorbs 
and releases the moisture, abrasion resistant INSOLE: COFRA SOFT footbed, made of scented 
polyurethane, antistatic, anatomic, holed, soft and comfortable. The shape of the bottom part 
guarantees impact energy absorption (shock absorber) and high grip. The upper part absorb 
moisture and keep the foot dry. 
SOLE: PU/TPU
TOE CAP: aluminium, resistant to 200 J
WIDTH: 11
MIDSOLE: non metallic APT PLATE - Zero Perforation
SIZE: 36-48 
CODE: 60609001

PUSKAS S3 SRC
EN 20345:2011

FREE ГОРЕН ДЕЛ:  нубук кожа, водоотпорна 
ПОСТАВА: дишечка, апсорбира влага 
ВЛОШКА: отстранлива, антистатична 
ЃОН: PU/PU
КАПА: композит, издржлива на удар од 200j 
ПОДЛОШКА: текстилна 
ГОЛЕМИНА: 38 - 50
КОД: 06200049- кафеави, 06200157 - сиви

UPPER: water-resistant nubuck leather  LINING: breathable, absorbing moisture
INSOLE - removable, antistatic  SOLE: PU/PU  TOE CAP: composite, resistant to 200J
MIDSOLE - textile  SIZE: 38 - 50  CODE: 06200049 - brown, 06200157 - grey

DERRIL ANKLE MF S3 SRC 
EN 20345:2011

Mk
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работни обувки

ГОРЕН ДЕЛ: BARTON природна кожа, водоотпорна 
ПОСТАВА:  SANITIZED® MESH- ултра дишечка, отпорна на 
абразија, постава со антибактериски третман
ВЛОШКА: BACTERBRIL® антистатична, отстранлива
ЃОН: PU/PU отпорен на лизгање, антистатичен, заштита од 
торзија, отпорен на контакт со масла и киселини
КАПА: челик, издржлив до 200J 
ПОДЛОШКА: челик
ГОЛЕМИНА: 36-48
КОД: 60412001

UPPER: BARTON genuine waterproof leather
LINING: SANITIZED® MESH- ultra breathable and abrasion resistant lining with antibacterial 
treatment
INSOLE: BACTERBRIL® removable, antistatic
SOLE: PU/PU non - slip, antistatic, anti-torsion function resistant to contact with oils and 
acids
TOE CAP: steel, resistant to 200J
MIDSOLE: steel
SIZE: 36-48
CODE: 60412001

MISTRAL S3 SRC

Mk

En

EN 20345:2011

ГОРЕН ДЕЛ: водоотпорни чизми, дишечка кожа BARTON. 
ПОСТАВА: SANITIZED® MESH- ултра дишечка, отпорна на 
абразија, постава со антибактериски третман
ВЛОШКА: антистатична, антибактериска
ЃОН: антистатичен, отпорен на лизгање, отпорен на 
масла,PU/гума, апсорбција на енергија во делот на петата. 
Уникатен гумен надворешен ѓон. Содржи специјални влакна 
GRIP FIBER

КАПА: композитна, издржлив до 200J 
ПОДЛОШКА: заштита од пробивање
ГОЛЕМИНА: 38-48 
КОД: 60654001

UPPER: High thermoinsulated safety water resistant boots, breathable leather BARTON and 
reflective components for increased visibility.
LINING: SANITIZED® MESH- ultra breathable and abrasion resistant lining with antibacterial 
treatment
INSOLE: antistatic, antibacterial
SOLE: antistatic, antislip, oil resistant PU/rubber sole, energy absorption in heel.Unique PU/
Rubber OUTSOLE designed to increase slip-resistance. It contains special fibres. (GRIP FIBRE)
TOE CAP: composite, resistant to 200J
MIDSOLE: puncture resistant insole
SIZE: 38-48 
CODE: 60654001

CERBIATTO S3 CI HRO SRC
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EN 20345:2011



ГОРЕН ДЕЛ: full grain MINA кожа, водоотпорна 
ПОСТАВА: 3D Hong Kong текстил
ВЛОШКА: отстранлива, антистатична 
ЃОН: PU/PU SRC 
КАПА: композитна, издржлива до 200J 
ШИРИНА: 11
ПОДЛОШКА: кевлар
ГОЛЕМИНА: 35-48
КОД: 60462001

UPPER: water repellent full grain leather mina  LINING: 3D Hong Kong textile  INSOLE: 
removable, antistatic  SOLE: PU/PU SRC  TOE CAP: composite, resistant to 200J
WIDTH: 11  MIDSOLE: kevlar SIZE: 35-48  CODE: 60462001

CHALLENGE ANKLE S3 SRC
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EN 20345:2011

FREEГОРЕН ДЕЛ: природна кожа, поставена јака, систем за брзо одврзување,
рефлектирачки елементи  
ПОСТАВА: дишечка, отпорна на абразија, антимикторбски и 
антибактериски треман
ВЛОШКА: PU со мала густина
ЃОН: PU/TPU
КАПА: композитна, издржлива до 200J и притисок до 1500 kg. 
ШИРИНА: 11
ПОДЛОШКА: синтетичка, повеќеслоен ткаенина
ГОЛЕМИНА: 38-48 
КОД: 60650001
UPPER: genuine leather with padded collar and reflex inserts, quick release system
LINING: breathable, abrasion resistant and with antimicrobial and antibacterial
treatment  INSOLE: PU low density  SOLE: PU/TPU  TOE CAP: composite, resistant to 200J and 
compression up to 1.500 kg.  WIDTH: 11  MIDSOLE: synthetic multilayer fabric
SIZE: 38-48  CODE: 60650001

RITMO S3 SRC
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EN 20345:2011



работни обувки

FREE

FREE

ГОРЕН ДЕЛ: печатена кожа, водоотпорно тртирана, систем 
за брзо одврзување, рефлектирачки елементи 
ПОСТАВА: дишечка, отпорна на абразија 
ВЛОШКА: отстранлива, поставена, антистатична
ЃОН: PU/PU отпорен на лизгање SRC
КАПА: композитна, поликарбонат
ПОДЛОШКА: текстилна, отпорна на пробивање 
ГОЛЕМИНА: 35-48 
КОД: 60628001

UPPER: printed leather, water repellent treatment, quick release system, HV elements
LINING: breathable, abrasion resistant  INSOLE: removable, cushioned, antistatic insole
SOLE: PU/PU anti slip sole SRC  TOE CAP: non-metallic, polycarbonate  MIDSOLE: textile 
pierce proof footbed  SIZE: 35-48  CODE: 60628001

SARDEGNA S3 SRC
EN 20345:2011

Mk

En

ГОРЕН ДЕЛ: водоотпорна кожа, рефлектирачки елементи. 
ПОСТАВА: дишечка, апсорбирачки способности
ВЛОШКА: анатомска, антистатична, отстранлива
ЃОН: PU/PU
КАПА: композит, издржлив до 200J 
ПОДЛОШКА: без метални делови
ГОЛЕМИНА: 38-46
КОД: 06200156

UPPER: water resistant leather, reflex elements  LINING: breathable, absorbing abilities
INSOLE: anatomic, antistatic, removable  SOLE: PU/PU  TOE CAP: composite, resistant 
to 200J  MIDSOLE: non metallic  SIZE: 38-46  CODE: 06200156

ULTIMATE II ANKLE S3
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EN 20345:2011

ГОРЕН ДЕЛ: водоотпорна природна кожа, 100% METAL FREE 
ПОСТАВА: повеќеслојна мрежеста постава, дишечка 
благодарение на специјална микроканална технологија
ВЛОШКА: отстранлива, текстилна
ЃОН: PU
КАПА: композитна, издржлива до 200J
ШИРИНА: 11
ПОДЛОШКА: синтетична повеќеслојна ткаенина 
ГОЛЕМИНА: 36-48 
КОД: 60650002

UPPER: waterproof genuine leather, 100% METAL FREE  LINING: multilayer mesh lining, 
extremely breathable due to special microchannel technology  INSOLE: removable, 
textile  SOLE: PU  TOE CAP: composite, resistant to 200J  WIDTH: 11  MIDSOLE: synthetic 
multilayer fabric  SIZE: 36-48  CODE: 60650002

MANTIDE S3 SRC
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EN 20345:2011

НОВОNEW



ГОРЕН ДЕЛ: водоотпорна печатена кожа
ПОСТАВА: TEXELLE 100% полиамид, дишечка, апсорбира и 
ослободува влага, отпорна на абразија 
ВЛОШКА: EVANIT-изработена од EVA и нитрил специјално 
соединение со голема способност за дишење, со различна 
дебелина, термоформирана, анатомска,обложена со дишечки 
материјал, антистатична благодарение на специјален третман на 
површината и на шавовите направени од спроводливи предива
ЃОН: PU/PU
КАПА: челичнa, издржливоa до 200J, дополнителна заштита на 
прстите.
ШИРИНА: 11 
ПОДЛОШКА: нерѓосувачки челик
ГОЛЕМИНА: 38-48 
КОД: 60613001

UPPER: water repellent printed leather  LINING: TEXELLE 100% polyamide fabric, 
breathable, it absorbs and releases the moisture, abrasion resistant  INSOLE: EVANIT, 
made of EVA and nitrile special compound, with high bearing capacity and variable 
thickness. Thermoformed, punched and coated with highly breathable fabric. Antistatic 
thanks to the specific treatment on the surface and to seams made of conductive 
yarns.  SOLE: PU/PU  TOE CAP: steel resistant to 200J, additional protection on the toe 
cap  WIDTH: 11  MIDSOLE: stainless steel  SIZE: 38-48  CODE: 60613001

NEW RENO UK S3 SRC
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EN 20345:2011

ГОРЕН ДЕЛ: водоотпорна кожа
ПОСТАВА: дишечка кожа и TEXELLE 100% полиамидна ткаенина, апсорбира и 
ослободува влага, отпорност на абразија  
ВЛОШКА: EVANIT-изработена од EVA и нитрил специјално соединение со голема 
способност за дишење, со различна дебелина, термоформирана, 
анатомска,обложена со дишечки материјал, антистатична благодарение на 
специјален третман на површината и на шавовите направени од спроводливи 
предива
ЃОН: PU со една густина, ултралесно соединение
КАПА: челична, издржлива до 200 J 
ШИРИНА: 10 (35-39) и 11 (за 40-42)
ПОДЛОШКА: без метални делови APT PLATE - Zero Perforation
ГОЛЕМИНА: 35-42
КОД: 06200062

UPPER: water repellent leather  LINING:breathable leather and TEXELLE 100% 
polyamide fabric, breathable, it absorbs and releases the moisture, abrasion resistant  
INSOLE: EVANIT- made of EVA and nitrile special compound, with high bearing capacity. 
Thermoformed, anatomic, punched and coated with highly breathable fabric.Antistatic 
thanks to the specific treatment on the surface and sems made of conductive yarns.  
SOLE: single density PU, ultralight compound  TOE CAP: steel, resistant to 200 J 
WIDTH: 10 (35-39) and 11 (40-42)  MIDSOLE: non metallic APT PLATE - Zero Perforation  
SIZE: 35-42  CODE: 06200062

BRIGITE S3 SRC
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EN 20345:2011

LADY



работни обувки

ГОРЕН ДЕЛ: водоотпорна пигментирана кожа, 
рефлектирачки делови, метални држачи за врвци, 
дополнителна заштита кај прстите
ПОСТАВА: дишечка, отпорна на абразија 
ВЛОШКА: полиуретански влакна, антистатична, 
анатомски облик, перфорирана, отстранлива 
ЃОН: PU/PU WORK UK-директно вбризган, двојна 
густина, антистатичен, отпорен на лизгање, горива, 
масла и маснотии 
КАПА: метална, издржлива до 200J 
ШИРИНА: 11
ПОДЛОШКА: метал
ГОЛЕМИНА: 35-47 
КОД: 60610001

UPPER: water repellent pigmented leather with high visibility inserts,anti-dust 
tongue, metal eyelets closure, additional protection of toe cap  LINING: breathable, 
abrasion resistant textile  INSOLE: fibre on polyurethane, antistatic, anatomically 
shaped, with perforations, removable  SOLE: PU/PU WORK UK -injected, dual density 
PU, antistatic, slip resistant, fuel, oil and grease resistant  TOE CAP: metal, resistant 
to 200J  WIDTH: 11  MIDSOLE: metal  SIZE: 35-47
CODE: 60610001

PARANG UK S3 SRA
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ГОРЕН ДЕЛ: водоотпорна кожа
ПОСТАВА: текстилна, термоизолирана 
ВЛОШКА: антистатична, отстранлива
ЃОН: PU/PU, дополнитечна заштита на 
прстите КАПА: челична, издржлива до 200J 
ПОДЛОШКА: челик
ГОЛЕМИНА: 36-48 
КОД: 06200080

UPPER: water repellent leather 
LINING: textile, thermoinsulated 
INSOLE: antistatic, removable 
SOLE: PU/PU, overcap
TOE CAP: steel, resistant to 200J 
MIDSOLE: steel
SIZE: 36-48 
CODE: 06200080

TOLEDO BS WINTER S3

Mk

En

EN 20345:2011



ГОРЕН ДЕЛ:  кожа, микрофибер и текстил
ПОСТАВА: BreathActive микро-канален систем за подобро дишење и 
апсорбиција на влагата
ВЛОШКА: evercushion® pro  PU димензионално стабилна влошка со 
специјална структура на ретикулар, дишечка, брзо се суши, автоматски 
формирана, шок апсорбер кај петата, антистатичка, изработена од PU
ЃОН: TPU METRO PROTECT со idCELL- надворешност целосно од TPU, тенок 
дизајн, висока издржливост, добар контакт со подлогата, мала тежина, 
многу мек EVA материјал кој апсорбира удари
КАПА: алуминумска, издржлива до 200Ј, дополнителна заштита за прстите 
ШИРИНА: 10 (35-39) и 11 (40-42)
ПОДЛОШКА: FAP® флексибилна подлошка со заштита од пробивање, 
изработена од керамички обложени влакна, ги штити стапалата целосно 
од пробивање на предмети  
ГОЛЕМИНА: 41-46, по нарачка 39, 40, 47
КОД: 60636002

UPPER: suede leather  LINING: BreathActive functional lining- micro-channel system, allowing better 
breathability and moisture absorption.  INSOLE: evercusion® pro dimensionally stable footbed 
with special reticular structure, breathable, quick drying, automatically formed, shock absorbing 
element in the heel area, antistatic, made of PU  SOLE: TPU METRO PROTECT with idCELL, low profile, 
lightweight construction ensure great flexibility, Heel Tec support  TOE CAP: aluminium, resistant 
to 200J, additional toe cap protection  WIDTH: 10 (35-39) and 11 (40-42)  MIDSOLE: FAP® flexible anti 
penetration midsole made out of ceramic - coated fibers, protect the feet completely from
penetrating objects.  SIZE: 41-46, on order 39, 40, 47  CODE: 60636002

PUMA RIO MID S1P SRC

Мк

En

EN 20345:2011

ГОРЕН ДЕЛ: природна кожа
ПОСТАВА: текстилна, висока апсорбција на влага 
ВЛОШКА: отстанлива, антистатична
ЃОН: PU/PU, дополнителна заштита на прстите. 
КАПА: челична, издржлива до 200J 
ПОДЛОШКА: челична
ГОЛЕМИНА: 36-48 
КОД: 06200047

UPPER: Genuine leather  
LINING: textile, highly absorbent moisture  
INSOLE: removable, antistatic  
SOLE: PU/PU, over cap  
TOE CAP: steel, resistant to 200J 
MIDSOLE: steel  
SIZE: 36-48  
CODE: 06200047

RAVEN XT ANKLE S1P SRC
EN 20345:2011

Mk

En

ЗАШТИТНИ ОБУВКИ S1P високи

WORK SHOES S1P ankle



работни обувки

ГОРЕН ДЕЛ: природна кожа 
ПОСТАВА: текстил, висока апсорбција на влага 
ВЛОШКА: отстранлива, антистатична 
ЃОН: PU/PU
КАПА: челична, издржлива до 200J 
ШИРИНА: 11
ПОДЛОШКА: челик
ГОЛЕМИНА: 36-47 
КОД: 60621001

UPPER: Genuine leather 
LINING: textile, highly absorbent moisture 
INSOLE: removable, antistatic  
SOLE: PU/PU, over cap 
TOE CAP: steel, resistant to 200J 
MIDSOLE: steel 
SIZE: 36-48 
CODE: 06200047

ESTREMO ANKLE S1P
EN 20345:2011

Mk

En

ГОРЕН ДЕЛ: пигментирана природна кожа 
ПОСТАВА: голема апсорбирачка способност 
ВЛОШКА: отстранлива, антистаска
ЃОН: PU/PU
КАПА: метална, издржлива до 200J 
ПОДЛОШКА: метал
ГОЛЕМИНА: 36-48 
КОД: 06200079

UPPER: pigmented natural leather  
LINING: high absorbing abilities  
INSOLE: removable, antistatic  
SOLE: PU/PU  
TOE CAP: metal, resistant to 200J  
MIDSOLE: metal
SIZE: 36-48  
CODE: 06200079

TOLEDO BS ANKLE S1P 
EN 20345:2011

Mk

En

ГОРЕН ДЕЛ: нубук и текстил 
ПОДПЛАТА: апсорбира влага 
ВЛОШКА: отстранлива, антистатична 
ЃОН: PU/PU
КАПА: метална, издржлива до 200J 
ШИРИНА: 11
ПОДЛОШКА: метал
ГОЛЕМИНА: 36-47
КОД: 60458001

UPPER: nubuck and textile  
LINING: absorbing moisture  
INSOLE: removable, antistatic  
SOLE: PU/PU  
TOE CAP: metal, resistant to 200J  
WIDTH:11  MIDSOLE: metal  SIZE: 36-47  CODE: 60458001

DAKOTA ANKLE S1P
EN 20345:2011

Мк

En



ГОРЕН ДЕЛ: BARTON пигментирана природна кожа, обложена јака
ПОСТАВА: ултра дишечка, засилена во пределот на петата за поголема 
издржливост при носење.
ВЛОШКА: PU пена, гарантира одличен комфорт
ЃОН: PU/PU гарантира максимална издржливост при носење и спречува 
повреди од лизгање

КАПА: челична, издржлива до 200J 
ПОДЛОШКА: НЕ 
ГОЛЕМИНА: 36-48 
КОД: 60606001

UPPER: BARTON pigmented natural leather, soft padded collar
LINING: ultra breathable inner lining reinforced in the heel area inhance greater resistance to wear
INSOLE: PU foam insole guarantees great comfort
SOLE: PU/PU compact PU which ensures maximum resistance to wear and prevent slipping injuries.
TOE CAP: steel, resistant to 200J
MIDSOLE: NO
SIZE: 36-48
CODE: 60606001

ALFA S1 SRC

Мк

En

EN 20345:2011

ГОРЕН ДЕЛ: BARTON природна кожа, водоотпорна
ПОСТАВА: SANITIZED® MESH- ултра дишечка, отпорна на абразија, 
антибактериски третман

ВЛОШКА: BACTERBRIL®, отстранлива, антистатична
ЃОН: PU/PU отпорен на лизгање, антистатичен, заштита од торзија, 
отпорен при контакт со масла и киселини

КАПА: челична, издржлива до 200J ПОДЛОШКА: 
челик ГОЛЕМИНА: 36-48
КОД: 60413001

UPPER: BARTON genuine waterproof leather
LINING: SANITIZED® MESH- ultra breathable and abrasion resistant lining with antibacterial treatment
INSOLE: BACTERBRIL® removable, antistatic
SOLE: PU/PU non - slip, antistatic, anti-torsion function resistant to contact with oils and acids
TOE CAP: steel, resistant to 200J
MIDSOLE: steel
SIZE: 36-48
CODE: 60412001

MITO S1 SRC

Mk

En

EN 20345:2011

ЗАШТИТНИ ОБУВКИ S1  високи

K SHOES S1 an

 WOR

kle



работни обувки

ГОРЕН ДЕЛ: велур кожа и текстил ПОСТАВА: текстил, 
апсорбира влага ВЛОШКА: отстранлива, антистатична 
ЃОН: PU/PU
КАПА: метална, издржлива до 200J 
ШИРИНА: 11
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 36-47
КОД: 60403001

UPPER: suede leather and textile  LINING: textile, absorbing moisture  INSOLE: removable, 
antistatic  SOLE: PU/PU  TOE CAP: metal, resistant to 200J  WIDTH: 11  MIDSOLE: NO
SIZE: 36-47  CODE: 60403001

ATLETIC ANKLE S1 SRC

Mk

En

EN 20345:2011

ГОРЕН ДЕЛ: велур кожа и текстил
ПОСТАВА: TNT висока апсорбирачка способност 
ВЛОШКА: отстранлива, антистатична
ЃОН: PU/PU
КАПА: метална, издржлива до 200J
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 36-47
КОД: црн - 06200018, сив - 60612001; 

UPPER: suede leather and textile  LINING: TNT high absorbing abilities  INSOLE: removable, 
antistatic  SOLE: PU/PU  TOE CAP: metal, resistant to 200J  MIDSOLE: NO  SIZE: 36-47
CODE: black - 06200018, grey - 60612001; 

EMERTON black ANKLE S1 SRC
EMERTON ANKLE S1 SRC

Mk

En

EN 20345:2011

ГОРЕН ДЕЛ: пигментирана природна кожа 
ПОСТАВА: висока апсорбирачка способност 
ВЛОШКА: отстранлива, антистатична
ЃОН: PU/PU
КАПА: метална, издржлива до 200J 
ПОДЛОШКА:НЕ 
ГОЛЕМИНА: 36-48 
КОД: 06200085

UPPER: pigmented natural leather  LINING: high absorbing abilities  INSOLE: removable, 
antistatic  SOLE: PU/PU  TOE CAP: metal, resistant to 200J  MIDSOLE: no  SIZE: 36-48 
CODE: 06200085

TOLEDO BS ANKLE  S1 SRC

Mk

En

EN 20345:2011



ГОРЕН ДЕЛ: восочно третирана full grain кожа, водоотпорна, поставена јака и јазик
ПОСТАВА: MERYL® ACTISYSTEM ултра дишечка, отпорна на абразија,  го чува стапалото суво 
и го заштитува од микроби и бактерии.
ВЛОШКА: PU пена, гарантира комфорт 
ЃОН: PU / TPU обезбедува максимална отпорност на абење, отпорност на лизгање, 
дисипација на електростатско полнење, коефициент на апсорпција на енергија во 
областа на петицата ги надминува стандардите потребни за 190%
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 36-48
КОД: 60500001

UPPER: waxed full grain leather, whaterproof, soft padded collar and tongue  LINING: MERYL ® ACTISYSTEM ultra 
breathable and wear resistant lining, allows the foot to stay dry and also protected from microbes and bacteria  
INSOLE: PU foam insole guarantees great comfort  SOLE: PU/TPU c which ensures maximum resistance to 
wear, non-slip functionality and dissipation of electrostatic charges, energy absorption coefficient in the heel 
area exceeds the standards required by 190%  TOE CAP: NO  MIDSOLE: NO  SIZE: 36-48  CODE: 60500001

MONVISO 02 SRC

Мк

En

EN 20347:2012

ГОРЕН ДЕЛ: печатена кожа, водоотпорна, систем за брзо 
одврзување, рефлектирачки делови
ПОСТАВА: дишечка, отпорна на абразија 
ВЛОШКА: отстранлива,поставена, антистатична
ЃОН: PU/PU издржливо на лизгање SRC
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 36-47
КОД: 60651002

UPPER: printed leather, water-repellent treatment, quick release system, HV elements
LINING: breathable, abrasion resistant INSOLE: removable, cushioned, antistatic insole
SOLE: PU/PU antislip sole SRC  TOE CAP: NO  MIDSOLE: NO  SIZE: 36-47  CODE: 60651002

SARDEGNA STRONG 02 SRC

Mk

En

EN 20347:2012

ГОРЕН ДЕЛ: печатена кожа, водоотпорна, брз систем за 
одврзување, рефлектирачки делови
ПОСТАВА: дишечка, отпорна на абразија
ВЛОШКА: отстранлива, поставена, антистатична
ЃОН: PU/PU издржлив на лизгање SRC
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 36-47
КОД: 60651002

UPPER: printed leather, water-repellent treatment, quick release system, HV elements
LINING: breathable, abrasion resistant  INSOLE: removable, cushioned, antistatic insole
SOLE: PU/PU antislip sole SRC  TOE CAP: NO  MIDSOLE: NO  SIZE: 36-47  CODE: 60651002

TOLEDO BS WINTER 02

Mk

En

EN 20347:2012

FREE

ЗАШТИТНИ ОБУВКИ 02 високи

WORK SHOES 02 ankle



работни обувки

ГОРЕН ДЕЛ: природна кожа, меко поставена јака
ПОСТАВА: ултра дишечка, засилена во делот кај петата, 
отпорност од абразија
ВЛОШКА: PU пена, гарантира одличен комфорт.
ЃОН: PU/PU компакт гарантира максимална издржливост на 
отпорност и спречува повреди од лизгање.
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА: НЕ 
ГОЛЕМИНА: 36-48 
КОД: 60619001

UPPER: natural leather, soft padded collar
LINING: ultra breathable inner lining reinforced in the heel area inhance greater resistance to wear.
INSOLE: PU foam insole guarantees great comfort
SOLE: PU/PU compact PU which ensures maximum resistance to wear and prevent slipping injuries.
TOE CAP: NO  MIDSOLE: NO  SIZE: 36-48  CODE: 60619001

ALFA 01 SRC

Мк

En

EN 20347:2012

ГОРЕН ДЕЛ: природна пигментирана кожа 
ПОСТАВА: TNT /неплетен/ текстил, апсорбира влага 
ВЛОШКА: отстранлива, антистатична
ЃОН: PU/PU, максимална издржливост, ширина 11 
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА:НЕ 
ГОЛЕМИНА: 36-48 
КОД: 60464001

UPPER: natural pigmented leather, soft padded collar  LINING: TNT /non-woven/ fabric, moisture absorbing  
INSOLE: removable, antistatic  SOLE: PU/PU which ensures maximum resistance to wear, wifth 11  TOE CAP: 
NO  MIDSOLE: NO  SIZE: 36-48  CODE: 60464001

ALBA ANKLE 01

Mk

En

EN 20347:2012

ГОРЕН ДЕЛ: пигментирана природна кожа 
ПОСТАВА: висока апсорбирачка способност 
ВЛОШКА: отстранлива, антистатична
ЃОН: PU/PU
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА: НЕ 
ГОЛЕМИНА: 36-48 
КОД: 06200086

UPPER: pigmented natural leather  LINING: high absorbing abilities  INSOLE: removable, antistatic 
SOLE: PU/PU  TOE CAP: NO  MIDSOLE: NO  SIZE: 36-48  CODE: 06200086

TOLEDO BS ANKLE 01

Mk

En

EN 20347:2012

ЗАШТИТНИ ОБУВКИ 01
високи

WORK SHOES 01 ankle



ГОРЕН ДЕЛ: печатена кожа, водоотпорна,  систем за 
брзо одврзување, рефлектирачки елементи
ПОСТАВА: дишечка, отпорна на абразија 
ВЛОШКА: отстранлива, антистатична
ЃОН: PU/PU издржливо на лизгање SRC 
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 36-47
КОД: 60651002

UPPER: printed leather, water-repellent treatment, quick release system, HV elements
LINING: breathable, abrasion resistant  
INSOLE: removable, cushioned, antistatic insole
SOLE: PU/PU antislip sole SRC  
TOE CAP: NO  
MIDSOLE: NO  
SIZE: 36-47  
CODE: 60651002

ATLETIC ANKLE 01

Мк

En

EN 20347:2012

ГОРЕН ДЕЛ: нубук и текстил, спортски дизајн 
ПОСТАВА: апсорбирачка способност 
ВЛОШКА: отстранлива, антистатична
ЃОН: PU/PU, ширина 11
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 36-48 
КОД: 60461001

UPPER: nubuck and textile, sporty design  
LINING: absorbing abilities  
INSOLE: removable, antistatic  
SOLE: PU/PU, width 11  
TOE CAP: NO  
MIDSOLE: NO  
SIZE: 36-48  
CODE: 60461001

ARIZONA ANKLE 01

Мк

En

EN 20347:2012



работни обувки

LADY

ГОРЕН ДЕЛ: дишечки нубук 
ПОСТАВА: антиалергична, апсорбира влага 
ВЛОШКА: отстранлива
ЃОН: гума, отпорен на масла 
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 36-48
КОД: беж - 60407001; црни - 60407002

UPPER: breathable nubuck  LINING: antialergic, moisture absorbing  INSOLE: removable
SOLE: rubber, oil resistant  TOE CAP: NO  MIDSOLE: NO  SIZE: 36-48
CODE: beige  - 60407001; black - 60407002

BK FARMER ANKLE BEIGE
EN 20347:2012

Мк

En

ГОРЕН ДЕЛ: природна кожа
ПОСТАВА: еко крзно, термоизолирана, апсорбира и 
ослободува влага, отпорност на абразија ВЛОШКА: 
отстранлива
ЃОН: нитрил/гума
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 39-47
КОД: 60419001

UPPER: genuine leather  LINING: ecological fur, highly insulating, absorbs and release 
moisture, abrasion resistant.  INSOLE: removable, antistatic  SOLE: nitrile/rubber
TOE CAP: NO  MIDSOLE: NO  SIZE: 39-47  CODE: 60419001

TEO WINTER
EN 20347:2012

Мк

En

ГОРЕН ДЕЛ: природна кожа
ПОСТАВА: еко крзно, термоизолирана, апсорбира 
и ослободува влага, отпорхост на абразија 
ВЛОШКА: отстранлива, антистатична
ЃОН: нитрил/гума
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 35-42
КОД: 60411001

UPPER: genuine leather  LINING: ecological fur, highly insulating, absorbs and release 
moisture, abrasion resistant  INSOLE: removable, antistatic  SOLE: nitrile/rubber  
TOE CAP: NO  MIDSOLE: NO  SIZE: 39-47  CODE: 60411001

LINA WINTER
EN 20347:2012

Мк

En



ГОРЕН ДЕЛ: водоотпорна, full grain кожа, делови од најлон 
во горниот дел, контрасни врвки, рефлектирачки детали
ПОСТАВА: WINTHERM® постава гарантира идеална топлинска 
изолација, отпорност на носење, дишечка

ВЛОШКА: BACTERBRIL® отстранлива, антистатична 
ЃОН: PU/TPU директно вбризган, самочистечки, 
заштита од торзија
КАПА: челична, издржлива до 200J 
ПОДЛОШКА: челик
ГОЛЕМИНА: 38-48
КОД: 06200099

UPPER: water resistant full grain leather upper with nylon inserts, contrast stitches and refracting details.
LINING: WINTHERM® lining guarantees exceptional heat insulation, wear resistance and breathability
INSOLE: BACTERBRIL® removable, antistatic
SOLE: PU/TPU direct injection, self-cleaning outsole, anti-torsion
TOE CAP: steel, resistant to 200J
MIDSOLE: steel
SIZE: 38-48
CODE: 06200099

STRALIS S3 SRC

Mk

En

EN 20345:2011

ГОРЕН ДЕЛ: високо термоизолирани заштитни водоотпорни чизми, BARTON кожа, 
дишечка, со рефлектирачки елементи
ПОСТАВА: SANITIZED® MESH,ултра дишечка, антибактериска, отпорна на абразија.
ВЛОШКА: антистатична, антибактериска
ЃОН: антистатичен, отпорен на лизгање, отпорен на масла, PU/гума, апсорбција 
на енергија кај петата. Уникатна PU/гумен надворешен ѓон дизајниран за 
поголема издржливост при лизгање. Содржи специјални влакна (GRIP FIBRE)
КАПА: композитна, издржлива до 200J 
ПОДЛОШКА: издржлива на перфорација 
ГОЛЕМИНА: 38-48
КОД: 60653001

UPPER: High thermoinsulated safety water resistant boots, breathable leather BARTON and reflective 
components for increased visibility.
LINING: SANITIZED® MESH- ultra breathable and abrasion resistant lining with antibacterial treatment
INSOLE: antistatic, antibacterial
SOLE: antistatic, antislip, oil resistant PU/rubber sole, energy absorption in heel.Unique PU/Rubber 
OUTSOLE designed to increase slip-resistance. It contains special fibres. (GRIP FIBRE)
TOE CAP: composite, resistant to 200J
MIDSOLE: puncture resistant insole
SIZE: 38-48 
CODE: 60654001

CAVALLINO S3 CI HRO SRC

Mk

En

EN 20345:2011

FREE

ЗАШТИТНИ ОБУВКИ S3 високи

WORK SHOES S3 high ankle



работни обувки

ГОРЕН ДЕЛ: водоотпорна природна кожа отпорна 
на абразија, мека постава на јаката. Рефлектирачки 
елементи за зголемена видливост
ПОСТАВА: COTTON FIBER FUR издржлива на абразија, 
одлична изолација, заштита при ниски температури 
ВЛОШКА: BACTERBRIL ® отстранлива, антистатична 
ЃОН: PU/PU не лизгачки
КАПА: челична, издржлива до 200J
ПОДЛОШКА: челик
ГОЛЕМИНА: 36-48
КОД: 60423001

UPPER: water resistant natural leather resistant to abrasion and wear in time, 
soft padded collar, reflecting elements increase the visibility.
LINING: COTTON FIBER FUR, resistant to abrasion, excellent insulation, protect 
from low temperatures
INSOLE: BACTERBRIL® removable, antistatic
SOLE: PU/PU non - slip
TOE CAP: steel, resistant to 200J
MIDSOLE: steel
SIZE: 36-48
CODE: 60423001

DUCATO S3 CI SRC

Mk

En

EN 20345:2011

ГОРЕН ДЕЛ: водоотпорна печатена кожа
ПОСТАВА: еколошко крзно, високо термоизолирана, 
дишечка, отпорно на абразија
ВЛОШКА: AIR изработена од EVA и текстил, 
антистатична, анатомска, перфорирана. Гарантира 
голема стабилност благодарение на различни 
дебелина во одродени делови 
ЃОН: PU /PU
КАПА: челична, издржлива до 200J, ширина 11 
ПОДЛОШКА: нерѓосувачки челик
ГОЛЕМИНА: 38-48
КОД: 60474001

UPPER: water repellent printed leather
LINING: ecological fur, highly insulating, breathable, abrasion resistant
INSOLE: AIR footbed, made of EVA and fabric, antistatic, anatomic, holed. It 
guarantees high
stability thanks of its different kinds of thickness in the plantar area.
SOLE: PU/PU
TOE CAP: steel resistant to 200 J, width 11
MIDSOLE: stainless steel
SIZE: 38-48
CODE: 60474001

NEW URAL S3 
CI UK SRC

Mk

En

EN 20345:2011



 обувки за сЛободно

 outdoors shoes време

Alpina Tibet обувките се изработени од висококвалитетни материјали, 
горниот дел е изработен од прирордна кожа со дебелина од 2.6mm. 
Внатрешниот дел е изработен од водоотпорна, дишечка мембрана 
Sympatex®. Технологиите грантираат комплетна комоција за 
стапалото, без разлика на временските услови. Ѓонот е изработен од 
термално отпорен вибрам и нуди безбедност при газење на различни 
подлоги во зима
ГОЛЕМИНА: 40 - 46
КОД: 06500002

Alpina Tibet are made of high quality materials, the upper is made of natural leather with a 
thickness of 2.6 mm. The inner part is made of the waterproof, breathable membrane Sympatex®. 
The technologies guarantee complete comfort of the foot, regardless of the weather conditions. 
The sole is made of Thermal Resistant Vibram and offers safety during walking on different types of 
surfaces in winter.
SIZES: 40 - 46
CODE: 06500002

ALPINA TIBET
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работни обувки

BUREBISTA обувките се изработени од многу квалитетни материјали, горниот дел е 
изработен од природна кожа со дебелина од 2.6mm. Внатрешниот дел е 
изработен од водоотпорна, пропустлива мембрана Sympatex®. 
Технологиите гарантираат комплет комфорт за стапалото, без разлика на 
временските услови. Ѓонот е изработен од термално отпорен вибрам и 
нуди безбедност при газење на различни површини во зима 
ГОЛЕМИНА: 41 - 46
КОД: 06500003

Alpina Tibet are made of high quality materials, the upper is made of natural leather with a 
thickness of 2.6 mm. The inner part is made of the waterproof, breathable membrane Sympatex®. 
The technologies guarantee complete comfort of the foot, regardless of the weather conditions. 
The sole is made of Thermal Resistant Vibram and offers safety during walking on different types of 
surfaces in winter.
SIZES: 40 - 46
CODE: 06500002

BUREBISTA 02 
FO WR SRC
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MONT BLANC се идеални за прошетки по карпести планини , мешани 
патишта и рамен терен.
Материјалот за обувки - тртирана со масло кожа со текстилни делови 
отпорни на абразија и водоотпорната дишечка мембрана COA.TEX 
водоотпорна, дишечка мембрана, гарантира целосен комфорт без 
оглед на условите. Големината, формата и изгледот на шарите 
обезбедуваат одличен зафат на влажен, сув, лизгав или груб терен. 
Погодни се е за лов и риболов, како и за пешачење
ГОЛЕМИНА: 39 - 47
КОД: 60702006

MONT BLANC are ideal for rocky mountain walks, mixed routes and flat terrain. The footwear material
- greased leather with abrasion resistant textile inserts and the COA.TEX waterproof and breathable
membrane are the optimal combination of breathing and isolation and guarantee complete comfort
regardless of the conditions. The size, shape and layout of the treads ensures excellent grip on wet,
dry, slippery or rough terrain. Suitable for hunting and fishing, as well as for trekking and hiking.
SIZES: 39 - 47
CODE: 60702006

ALBATROS MONT BLANC 
CTX MID

Mk

En

EN 20347:2012



Обувките TRAILBLAZER се перфектни за планинарење на ниски планини, 
мешани патишта, рамен терен и околу реки. Материјалот на обувките е 
квалитетна нубук кожа. Гумена заштита кај петата и прстите. Одлични за 
планинарење, кампување покрај река или брана и за во градска околина 
ГОЛЕМИНА: 39 - 47
КОД: 60702008

GLOBETROTTER shoes are perfect for hiking in low mountains, mixed routes, flat terrain, and around the 
river. The material of the shoes -high quality nubuk leather. Rubber protector in heel and toe area. Great 
for trekking and hiking, camping near a river or dam, and for an urban environment.
SIZES: 39 - 46
CODE: 60702009

ALBATROS TRAILBLAZER 
LOW 01 HRO SRC
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Обувките EIGER CTX се перфектни за планинарење на ниски планини, 
мешани патишта, рамен терен и околу реки. Материјалот на обувките е 
квалитетна нубук кожа. Гумена заштита кај петата и прстите. Одлични за 
планинарење, кампување покрај река или брана и за во градска околина. 
ГОЛЕМИНА: 39 - 47
КОД: 06500012

GLOBETROTTER shoes are perfect for hiking in low mountains, mixed routes, flat terrain, and around 
the river. The material of the shoes -high quality nubuk leather. Rubber protector in heel and toe area. 
Great for trekking and hiking, camping near a river or dam, and for an urban environment.
SIZES: 39 - 46
CODE: 60702009

ALBATROS EIGER CTX LOW
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работни обувки

Обувките BRIONE CTX се идеални за прошетки по карпести планини, мешани 
патишта и рамен терен.
Обувките се од материјал од третирана со масло кожа со COA. TEX 
водоотпорна, дишечка мембрана, гарантира целосен комфорт без оглед на 
условите. Големината, формата и изгледот на шарите обезбедуваат одличен 
зафат на влажен, сув, лизгав или груб терен. Погодни се е за лов и риболов, 
како и за пешачење
ГОРЕН ДЕЛ: висококвалитетна третирана со масло кожа

ПОСТАВА: COA.TEX® membrane, дишечка, водоотпорна
ВЛОШКА - анатомска форма  comfit® AIR
ЃОН - XTS Trail - висококвалитетен, отпорен на топлина, отпорен на 
лизгање, гумен ѓон со плоча од IMPULSE.FOAM ®
ГОЛЕМИНА: 40 - 46
КОД: 06500010

BRIONE CTX are ideal for rocky mountain walks, mixed routes and flat terrain. 
The footwear material - greased leather with and the COA. TEX waterproof and breathable membrane are 
the optimal combination of breathing and isolation and guarantee complete comfort regardless of the 
conditions. The size, shape and layout of the treads ensures excellent grip on wet, dry, slippery or rough 
terrain. Suitable for hunting and fishing, as well as for trekking and hiking.
UPPER: high-quality oiled full leather
LINING: breathable and water resistant COA.TEX® membrane
INSOLE: anatomically formed comfit® AIR footbed
SOLE: XTS Trail-high-quality, heat-resistant, non-slip rubber running sole with midsole from IMPULSE.FOAM®
SIZES: 40 - 46
CODE: 06500010

BRIONE CTX
MID O2 WR HRO SRC
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Обувките SKYRUNNER се идеални за планинарење по ниски планини, рамен 
терен, мешан терен и околу реки. Материјалот на обувките, издржлив 
текстилен материјал со FITFRAME ®  елементи, отпорен на абразија 
Одличен за планинарење, кампување блиску до река или брана и за 
урбани средини
ГОРЕН ДЕЛ: издржлива ткаенина со FITFRAME ® елементи
ПОСТАВА - FITFRAME ® дишечка
ВЛОШКА - анатомска форма Comfit ® AIR
ЃОН - XTS Trail - висококвалитетна, отпорна на топлина, отпорна на 
лизгање гума со плоча од IMPULSE.FOAM ®
ГОЛЕМИНА: 39 - 47
КОД: 06500013

SKYRUNNER shoes are perfect for hiking in low mountains, mixed routes, flat terrain,
and around the river. The material of the shoes - Durable textile fabric with FITFRAME ® elements, abrasion 
resistant. Great for trekking and hiking, camping near a river or
dam, and for an urban environment.
UPPER: durable textile fabric with 
LINING: breathabe FITFRAME ® elementsle
INSOLE: anatomically shaped Comfit ® AIR insole
SOLE: XTS Trail-high-quality, heat-resistant, non-slip rubber running sole with midsole from IMPULSE.FOAM®
SIZES: 39 - 47
CODE: 06500013

SKYRUNNER BLACK
LOW O1 HRO SRC
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ГОРЕН ДЕЛ: водотпорна кожа со защита од сечење
ПОСТАВА: SANY-DRY® 100% полиамид ткаенина mesh - тродимензионална, дишечка, 
антибактериска, апсорбира и ослободува влага, отпорна на абразија 
ВЛОШКА:  METATARSAL SUPPORT GEL - изработена од мек и ароматизиран полиуретан, 
антистатична, анатомска, перфорирана, обложена со текстил. Мекото вметнување на гел 
во областа на METATARSAL гарантира стабилност и удобност дури и на нерамни површини, 
заштита од топло и ладно
ЃОН: полиуретан/нитрилина гума, издржливо до +300 ° C (1 минута контакт) 
КАПА: композитна Top return, издржлива до 200J
ПОДЛОШКА: нерѓосувачки челик + без метални делови APT PLATE - Zero Perforation 
ШИРИНА: 11
ГОЛЕМИНА: 39 - 47
КОД: 06200112

UPPER: water repellent leather with cut protection  LINING: SANY-DRY® 100% polyamide fabric, ladder proof, 
breathable, antibacterial, it absorbs and releases the moisture, abrasion resistant
INSOLE: METATARSAL SUPPORT GEL, made of soft and scented polyurethane, antistatic, anatomic, holed, 
covered with cloth. The soft gel insert in the metatarsal area guarantees stability and comfort even on 
uneven surfaces. Cold and heat insulation  SOLE: polyurethane/nitrile rubber resistant to +300 °C (1 minute 
contact)  TOE CAP: non metallic TOP RETURN, resistant to 200 J  MIDSOLE: stainless steel + Non metallic APT 
PLATE - Zero Perforation  WIDTH: 11 Mondopoint  SIZES: 39-47  CODE: 06200112

NEW SHEFFIELD S3 HRO CR SRC
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ГОРЕН ДЕЛ: Full grain огноотпорна кожа, водоотпорна, брзо одврзување на 
врквите, огноотпорни ленти, тројно и четворно огноотпорни
ВЛОШКА: специјално PU соединение, дизајнирана да дава висока 
изолација
ПОСТАВА: Cofra-Tex водоопторна мембрана со Waterpro-Tech системи 
ЃОН: целосна нитрилна гума издржлива на топлина до +300 °C (1 минута 
контакт) 

КАПА: челична, издржлива до 200 J, ширина 12
ПОДЛОШКА: без метални делови APT plate – Zero Perforation 
ГОЛЕМИНА: 40-48
КОД: 60658001

UPPER: Full grain fireproof and water repellent leather. Fireproof laces, triple and quadruple fireproof 
stitching, quick- release system.  INSOLE: Special PU compound devised to give high insulation.
LINING: Cofra-Tex Waterproof membrane with Waterpro-Tech construction system  SOLE: fully made of nitrile 
rubber resistant to +300 °C (1 minute contact)  TOE CAP: Steel resistant to 200 J, width 12
MIDSOLE: Non metallic APT plate – Zero Perforation  SIZE: 40-48  CODE: 60658001

SPRINKLER F2A CA HI3 SRC
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СПЕЦИЈАЛИЗИРАНИ ОБУВКИ

SPECIALIZED SHOES



работни обувки

ГОРЕН ДЕЛ: водоотпорна печатена кожа
ВЛОШКА: HEAT BARRIER изработена од мек ароматизиран 
полиуретан, антистатична, анатомска, изолира при високи 
температури, обложена со текстил. Термалниот комфорт е 
гарантиран благодарение на специјалното полиуретанско 
соединение кое дава добра изолација
ЃОН: HEAT DEFENDER PU/нитрилна гума отпорна на температури до 
+300 °C за 1 мин.
КАПА: композитна TOP RETURN, издржлива до 200J, ширина 12 
ПОДЛОШКА: без метални делови APT PLATE - Zero Perforation 
ГОЛЕМИНА: 39-47
КОД: 60635001

UPPER: water repellent printed leather
INSOLE: HEAT BARRIER footbed made of soft and scented polyurethane, antistatic, anatomic,
holed, insulating against high temperatures, covered with cloth.The thermal comfort inside
the footwear is granted thanks to the special polyurethane compound devised to give high insulation
SOLE: HEAT DEFENDER PU/nitrile rubber resistant to +300 °C (1 min contact)
TOE CAP: non metalic TOP RETURN resistant to 200J, width 12
MIDSOLE: non metallic APT PLATE - Zero Perforation
SIZE: 39-47
CODE: 60635001

ASPHALT S2 P HRO HI SRA
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ГОРЕН ДЕЛ: водоотпорна печатена кожа со заштита од сечење 
ПОСТАВА: Надворешна - дишечка синтетика. Внатрешна - Texelle 100%, 
полиамид, дишечка, апсорбира влага, отпорна на абразија
ВЛОШКА: SOFT-BED, изработена од мек и ароматизиран полиуретан, 
антистатична, анатомска, дишечка, перфорирана, мека и комотена Горниот 
слој апсорбира влага и го држи стапалото суво. Изолација од студ и топлина
ЃОН: изработено од целосна нитрилна гума отпорна на +300° C (1 минута 
контакт)
КАПА: челична, издржлива до 200J
ПОДЛОШКА: без метални делови APT PLATE - Zero Perforation 
ШИРИНА: 12
ГОЛЕМИНА: 39 - 48
КОД: 06200111

UPPER: water repellent printed leather with cut protection
EXTERNAL LINING: breathable synthetic
INTERNAL LINING: TEXELLE 100% polyamide fabric, breathable, it absorbs and releases the
moisture, abrasion resistant
INSOLE: SOFT-BED, made of soft and scented polyurethane, antistatic, anatomic, holed, soft
and comfortable. The upper layer absorbs moisture and keeps the foot dry. Cold and heat
insulation
SOLE: stitched, fully made of nitrile rubber resistant to +300 °C (1 minute contact)
TOE CAP: steel resistant to 200 J
MIDSOLE: non metallic APT PLATE - Zero Perforation
WIDTH: 12 Mondopoint
SIZES: 39-48
CODE: 06200111

FORCE A E P FO WRU HRO SRC
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PU / Nitrile ѓон / Револуционерниот дизајн обезбедува заштита од лизгање, својства кои 
ги исполнуваат барањата на европските стандарди. Ѓонот е дизајниран со многу мали 
квадратни ќелии кои спречуваат и - попречно и надолжно лизгање.

ОБУВКИ ЗА РАБОТНИЦИ КОЈ ИЗВРШУВААТ  МОНТАЖНИ 
ДЕЈНОСТИ ПО ПОКРИВИ

ОБУВКИ ЗА ЦРНА МЕТАЛУГРИЈА
неметални, термо изолирани, CLIP DUCK ® за брзо одврзување на врвките,  издржлива на 
ниски (-20 ° C) и високи (+300 ° С) температури, појачани кај петата.

ГОРЕН ДЕЛ: водоотпорна печатена кожа
ПОСТАВА: дишечка синтетика
ВНАТРЕШНА ПОСТАВА: SANY-DRY® 100% полиамид, дишечка, 
антибактериска, апсорбира и ослободува влага, отпорност на 
абразија
ВЛОШКА: HEAT BARRIER - изработена од мек, ароматизиран 
полиуретан, антистатична, анатомска, изолира од високи 
температури, обложена со текстил. Термалниот комфорт е 
гарантиран благодарение на специјалното полиуретанско 
соединение кое дава добра изолација
ЃОН: HEAT DEFENDER PU/нитрилна гума издржлива при контакт со 
топлина до +300 °C (за 1 мин. контакт)
КАПА: композитна TOP RETURN, издржлив до 200J
ШИРИНА: 11
ПОДЛОШКА: без метални делови APT PLATE - Zero Perforation 
ГОЛЕМИНА: 39-47
КОД: 60642001

UPPER: water repellent printed leather
LINING: EXTERNAL LINING: breathable synthetic
INTERNAL LINING: SANY-DRY® 100% polyamide fabric, ladder proof, breathable, antibacterial, it 
absorbs and releases the moisture, abrasion resistant
INSOLE: HEAT BARRIER, footbed made of soft and scented polyurethane, antistatic, anatomic, 
insulating against high temperatures, covered with cloth. The thermal comfort inside the 
footwear is granted thanks to the special polyurethane compound devised to give high insulation
SOLE: HEAT DEFENDER PU/ nitrile rubber resistant to +300 °C (1 minute contact)
TOE CAP: non metallic TOP RETURN, resistant to 200J
WIDTH: 11 Mondopoint
MIDSOLE: non metallic APT PLATE - Zero Perforation
SIZES: 39-47
CODE: 60642001

K2 S3 HI CI HRO SRC
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ГОРЕН ДЕЛ: водоотпорна кожа
ПОСТАВА: кожа, дишечка, отпорна на абразија 
ВЛОШКА: антистатична, апсорбира и ослободува влага 
ЃОН: PU, ширина 11
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА: без метални делови APT PLATE - нула 
перфорација ГОЛЕМИНА: 39-48
КОД: 06200090

UPPER: water repellent suede leather
LINING: suede breathable and abrasion resistant leather
INSOLE: antistatic, it absorbs and releases moisture, covered with cloth
SOLE: slip resistant single density polyurethane, width 11
TOE CAP: NO
MIDSOLE: non metallic APT PLATE- Zero Perforation
SIZE: 39-48
CODE: 06200090

DACHDECKER 03 SRC FO
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работни обувки

ГОРЕН ДЕЛ: природна кожа 
ПОСТАВА: текстилна, апсорбирачки способности
ВЛОШКА: отстранлива, антистатична 
ЃОН: PU/PU
КАПА: метална, издржлива до 200J, ширина 11
ПОДЛОШКА: НЕ 
ГОЛЕМИНА: 35-47 
КОД: 60497001

UPPER: genuine leather
LINING: textile, absorbing abilities
INSOLE: removable, antistatic
SOLE: PU/PU
TOE CAP: metal, resistant to 200J, width 11
MIDSOLE: NO
SIZE: 35-47
CODE: 60497001

WELDER S1
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ГОРЕН ДЕЛ: водоотпорна пешатена кожа
НАДВОРЕШНА ПОСТАВА: дишечка синтетичка 
ВНАТРЕШНА ПОСТАВА: Texelle 100% полиамидна ткаенина, дишечка, 
апсорбира влага, издржлива на абразија
ВЛОШКА: EVANIT изработена од EVA и нитрилно соединение, со променлива 
дебелина (12mm - 8mm - 3,8mm). Термоформирана, перфорирана, дишечка 
антистатична благодарение на специјален третман на површината и на 
шавовите направени од спроводливи предива
ЃОН: PU/PU
КАПА: челична, издржлива на 200J, ширина 11
ПОДЛОШКА: нерѓосувачки челик
ШИРИНА: 11 Mondopoint
ГОЛЕМИНА: 39 - 47
КОД: 06100001 

UPPER: water repellent printed leather
EXTERNAL LINING: breathable synthetic
INTERNAL LINING: TEXELLE 100% polyamide fabric, breathable, it absorbs and releases the
moisture, abrasion resistant
INSOLE: EVANIT, made of EVA and nitrile special compound, with high bearing capacity and
variable thickness (12mm - 8mm - 3,8mm). Thermoformed, punched and coated with highly
breathable fabric. Antistatic thanks to a specific treatment on the surface and to seams
made of conductive yarns
SOLE: dual-density polyurethane
TOE CAP: steel, resistant to 200 J
MIDSOLE: stainless steel
WIDTH: 11 Mondopoint
SIZES: 39 - 47 
CODE: 06100001

NEW TAGO UK S3 SRC
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ГОРЕН ДЕЛ: водотпорна кожа 
ПОСТАВА: дишечка, текстилна, апсорбирачки 
способности
ВЛОШКА: антистатична, отсранлива
ЃОН: HRO гума, издржлив при контакт со 
надворешна  површина до +300 °C (1 мин. контакт) 
КАПА: метална 200J, издржлива до 200J 
ПОДЛОШКА: метал
ГОЛЕМИНА: 36 - 49
КОД: 06200056

UPPER: water repellent leather
LINING: breathable, textile, absorbing abilities
INSOLE: removable, antistatic
SOLE: HRO rubber sole resistant to +300 °C (1 minute contact)
TOE CAP: metal 200 J, resistant to 200J
MIDSOLE: metal
SIZES: 36 - 49
CODE: 06200056

STEELER METATARSAL s3
hro sra

STEELER FOUNDER s3
hro sra

EN 20345:2011
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ГОРЕН ДЕЛ: водоотпорна кожа 
ПОСТАВА: дишечка, текстилна, апсорбирачки способности 
ВЛОШКА: антистатична, отстранлива
ЃОН: HRO гумен, издржлив при контакт со надворешна 
површина до +300 °C (1 мин. контакт) 
КАПА: метална 200ј, издржлива до 200J 
ПОДЛОШКА: метал
ГОЛЕМИНА: 36 - 49
КОД: 06200136

UPPER: water repellent leather
LINING: breathable, textile, absorbing abilities
INSOLE: removable, antistatic
SOLE: HRO rubber sole resistant to +300 °C (1 minute contact)
TOE CAP: metal 200 J, resistant to 200J
MIDSOLE: metal
SIZES: 36 - 49
CODE: 06200136

EN 20345:2011
Мк

En



работни обувки

ГОРЕН ДЕЛ: водоотпорна full grain кожа
ПОСТАВА: Надворешна: дишечка кожа, Внатрешна: 100% полиамидна 
ткаенина, дишечка, апсорбира и ослободува влага, отпорна на абразија
ВЛОШКА: Metatarsal support gel-изработена од мек ароматизиран 
полиуретан, електрично изолирана, анатомска, обложена со текстил. 
Мекиот гел гарантира стабилност и комоција дури и на нерамни 
површини. Изолација од ладни и топли температури
ЃОН: гумен ѓон издржлив до +300 °C за 1 мин.
КАПА: композитна Top return, издржлива до 200J 
ПОДЛОШКА: без метални делови APT PLATE - нула перфорација 
ШИРИНА: 11
ГОЛЕМИНА: 39 - 48
КОД: 60487003

UPPER: water repellent full grain leather
EXTERNAL LINING: breathable leather
INTERNAL LINING: 100% polyamide fabric, ladder-proof, breathable, it absorbs
and releases the moisture, abrasion resistant
FOOTBED: METATARSAL SUPPORT GEL, made of soft and scented polyurethane, electrically 
insulating, anatomic, covered with cloth. The soft gel insert in the metatarsal area guarantees 
stability and comfort even on uneven surfaces. Cold and heat insulation
SOLE: polyurethane/nitrile rubber resistant to +300 °C (1 minute contact) with
high electrical resistance
TOE CAP: non metallic TOP RETURN, resistant to 200 J
MIDSOLE: non metallic APT PLATE - Zero Perforation with high electrical resistance
WIDTH: 11 Mondopoint
SIZES: 39-48
CODE: 60487003

NEW ELECTRICAL SB 
E P WRU HRO FO SRC
EN 20345:2011

Mk

En

ГОРЕН ДЕЛ: водоотпорна кожа
ПОСТАВА: дишечка, текстилна, апсорбирачки способности 
ВЛОШКА: антистатична, отстранлива
ЃОН: HRO гумен, издржлив при контакт
со надворешна површина до +300 °C за 1 мин.

КАПА: метална, издржлива до 200J 
ПОДЛОШКА: метал
ГОЛЕМИНА: 36 - 49
КОД: 06200071

UPPER: water repellent leather
LINING: breathable, textile, absorbing abilities
INSOLE: removable, antistatic
SOLE: HRO rubber sole resistant to high temperatures (up to 300 °C)
TOE CAP: metal 200 J, resistant to 200J
MIDSOLE: metal
SIZES: 36 - 49
CODE: 06200071

STEELER s3 WELDER hro sra
EN 20347:2012

Mk
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ГОРЕН ДЕЛ: “Crazy Horse” кожа
ПОСТАВА: AIRNET mesh, дишечка, дава пријатно чувство 
на свежина и комфорт
ЃОН: PU/PU
КАПА: челична, издржлива до  200J
ПОДЛОШКА: челик
ГОЛЕМИНА: 36-48
КОД: 06100211

UPPER: “Crazy Horse” leather  LINING: AIRNET mesh, breathable, giving a pleasant feeling of 
freshness and comfort  SOLE: PU/PU  TOE CAP: steel, resistant to 200J  MIDSOLE: steel 
SIZE: 36-48  CODE: 06100211

INTEGRALE ESD S1P SRC

Мк

En

EN 20345:2011

ГОРЕН ДЕЛ: водоотпорна кожа
ПОСТАВА: НАДВОРЕШНА: дишечка кожа
ВНАТРЕШНА : дишечка кожа и TEXELLE 100% полиамидна ткаенина, 
дишечка, апсорбира и ослободува влага, отпорност на абразија 
ВЛОШКА: EVANIT ESD изработена од EVA и нитрилно соединеније, со 
променлива дебелина (12mm - 8mm - 3,8mm). Термоформирана, 
обложена со дишечки текстил
ЃОН: отпорен на лизгање, едногустински полиуретан со ниска 
електрична отпорност, ултралесно соединение
 КАПА: челична, издржлива до 200J
ШИРИНА: № 10 (35-39) - № 11 (40-42)
ГОЛЕМИНА: 35 - 42
КОД: 06100155

UPPER: water repellent leather
EXTERNAL LINING: breathable leather
INTERNAL LINING: breathable leather and TEXELLE 100% polyamide fabric, breathable, it 
absorbs and releases the moisture, abrasion resistant
INSOLE: EVANIT ESD, made of EVA and nitrile special compound, with high bearing capacity 
and variable thickness, with low electric resistance. Thermoformed, punched and coated 
with highly breathable fabric
SOLE: slip resistant single-density polyurethane with low electrical resistance, ultralight 
compound
TOE CAP: steel, resistant to 200 J
WIDTH: 10 Mondopoint (size 35-39/2-6) - 11 Mondopoint (size 40-42/6,5-8)
SIZE: 35 - 42
CODE: 06100155

SARAH BLACK S2 ESD SRC

Мк

En

EN 20345:2011

САНИТAРНИ ОБУВКИ

SANITARY SHOES ESD



работни обувки

ГОРЕН ДЕЛ: синтетички микрофибер  
ПОСТАВА: текстилна
ВЛОШКА: отстранлива, антистатична 
ЃОН: PU
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 35 - 47
КОД: 06100182

UPPER: synthetic microfiber material  LINING: textile  INSOLE: removable, antistatic
SOLE: PU  TOE CAP: NO  MIDSOLE: NO  SIZE: 35 - 47  CODE: 06100182

RAVEN ESD 
O1 SRC LOW
EN 20345:2011

Мк

En

ГОРЕН ДЕЛ: синтетички микрофибер 
ПОСТАВА: текстилна
ВЛОШКА: отстранлива, антистатична 
ЃОН: PU
КАПА: композитна, издржлива до 200J 
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 35 - 47
КОД: 02010366

UPPER: synthetic microfiber material  LINING: textile  INSOLE: removable, 
antistatic  SOLE: PU  TOE CAP: composite, resistant to 200J  MIDSOLE: NO
SIZE: 35 - 47  CODE: 02010366

RAVEN ESD 
S1 SRC LOW
EN 20345:2011

Мк

En

ГОРЕН ДЕЛ: дишечка MICROTECH, регулирање со велкро ПОСТАВА: 
НАДВОРЕШНА: синтетика дишечка
ВНАТРЕШНА: ECODRY, дишечка, отпорна на абразија
ВЛОШКА: EVANIT ESD изработена од EVA и нитрилно соединеније, со 
висока носивост и променлива дебелина, со низок електричен отпор, 
термоформирана, пресувана и обложена со дишечки текстил
ЃОН: отпорен на лизгање полиуретански материјал
КАПА: челична, издржлива до 200J
ШИРИНА: 10 (№ 35-39) - 11 (№ 40-47)
ГОЛЕМИНА: 35-47
КОД: 06100073

UPPER: breathable MICROTECH, velcro closure
EXTERNAL LINING: breathable synthetic
INTERNAL LINING: ECODRY breathable and abrasion resistant 
INSOLE: EVANIT ESD, made of EVA and nitrile special compound, with high bearing capacity 
and variable thickness, with low electrical resistance. Thermoformed, anatomic, punched 
and coated with highly breathable fabric 
TOE CAP: steel, resistant to 200 J
WIDTH: 10 Mondopoint (size 35-39/2-6) - 11 Mondopoint (size 40-47/6,5-12)
SIZE: 35 - 47
CODE: 06100073

JACK WHITE S1 ESD SRC

Мк

En

EN 20345:2011



100%
METAL

FREE

ГОРЕН ДЕЛ: синтетички микрофибер, високопорозни својства 
ПОСТАВА: текстил
ВЛОШКА: апсорбира влага
ЃОН: PU, антистатичен, отпорен на лизгање, отпорен на масла 
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 35-47
БОЈА: црна, бела
КОД: 06100007 - црна, 60851007 - бела

UPPER: synthetic microfiber material of high microporus quality
LINING: textile
INSOLE: absorbs moisture
SOLE: PU, antistatic, antislip, resistant to oil
TOE CAP: NO
MIDSOLE: NO
SIZE: 35-47
COLOR: black, white
CODE: 06100007 - black, 60851007 - white

RAVEN ESD CLOG oB SRC
EN 20345:2011

Мк

En

100%
METAL

FREE

ГОРЕН ДЕЛ: синтетички микрофибер, високопорозни својства 
ПОСТАВА: текстил
ВЛОШКА: апсорбира влага
ЃОН: PU, антистатичен, отпорен на лизгање, отпорен на масла 
КАПА: композитна, издржлива до 200J 
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 35-47
БОЈА: бела
КОД: 60851003

UPPER: synthetic microfiber material of high microporus quality  LINING: textile  INSOLE: 
absorbs moisture  SOLE: PU, antistatic, antislip, resistant to oil  TOE CAP: composite, 
resistant to 200J  MIDSOLE: NO  SIZE: 35-47  COLOR: white  CODE: 60851003

RAVEN ESD 
SANDAL S1 SRC
EN 20345:2011

Мк
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100%
METAL

FREE

ГОРЕН ДЕЛ: водоотпорен микрофибер
ЃОН: PU, отпорен на лизгање, прилагодливост на 
петата, отпорен на масла
ВЛОШКА: отстранлива, антистатична 
КАПА: композитна – 200 J 
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 35 - 47
CODE: 60851005 - црна, 60851004 - бела 
UPPER: water-repellent microfiber 
SOLE: PU, non - slip and oil resistant 
with back adjustable belt on heel 
INSOLE: removable, antistatic
TOE CAP: composite – 200 J
MIDSOLE: NO
SIZES: 35 - 47
CODE: 60851005 - black, 60851004 - white

RAVEN ESD CLOG sB SRC
EN 20345:2011

Мк

En



работни обувки

ГОРЕН ДЕЛ: перфорирана кожа ПОСТАВА: текстил, 
апсорбира влага ВЛОШКА: кожа, антистатична
ЃОН: PU антистатичен, отпорен на лизгање 
КАПА: НЕ 
ПОДЛОШКА:НЕ 
ГОЛЕМИНА: 40-47 
КОД: 60236004

UPPER: perforated leather 
LINING: textile, absorbs moisture 
INSOLE: leather, antistatic 
SOLE: PU antistatic, anti-slip 
TOE CAP: NO
MIDSOLE: NO
SIZE: 40-47
CODE: 60236004

GF MAN ESD
EN 20347:2012

Мк

En

ГОРЕН ДЕЛ: перфорирана кожа ПОСТАВА: 
текстил, апсорбира влага ВЛОШКА: кожа
ЃОН: PU антистатичен, отпорен на лизгање 
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 40-46 машки; 35-41 женски КОД: 
машки - 60232002; женски - 60232001

UPPER: perforated leather
LINING: textile, absorbs moisture
INSOLE: leather
SOLE: PU antistatic, anti-slip
TOE CAP: NO
MIDSOLE: NO
SIZE: 40-46 man; 35-41 lady
CODE: man - 60232002; lady - 60232001

GF SANITARY 
MAN/lady ESD
EN 20347:2012

Мк

En

ГОРЕН ДЕЛ: перфорирана кожа 
ПОСТАВА: текстил, абсорбира влагата 
ВЛОШКА: кожа, антистатична 
ЃОН: PU антистатичен, отпорен на лизгање 
КАПА:НЕ
ПОДЛОШКА:НЕ 
ГОЛЕМИНА: 
35-41
КОД: 60236003
UPPER: perforated leather 
LINING: textile, absorbs moisture 
INSOLE: leather, antistatic 
SOLE: PU antistatic, anti-slip 
TOE CAP: NO
MIDSOLE: NO
SIZE: 35-41
CODE: 60236003

GF lady ESD
EN 20347:2012

Мк

En



САНИТАРНИ ОБУВКИ

SANITARY SHOESОПИС: PU анатомски влошка со електрична отпорност 
еднаква на 0 Mohm, благодарение на комплетното 
покривање со проводна ткаенина специјално дизајнирана и 
произведена за спроводливи и ESD артикли. Антибактериско 
покривање на влошката со стабилна и антиабразивна 
ткаенина, направена од најлон и сребрена влакна, 
произлезена од слој од чисто сребро тесно споен со 
површината на полимер што го прави непроменлив долго 
време, отпорен на високи температури, давајќи 
дополнителна антибактериска моќ 
ГОЛЕМИНА: 36-48
КОД: 06600006

DESCRIPTION: PU anatomic footbed with electrical resistance equal to 0 Mohm, 
thanks to the total covering with conductive fabric specifically designed and 
produced for conductive and ESD items. Antibacterial covering of the footbed with 
runproof and anti-abrasion fabric made of nylon and silver fibre, resulted from 
a layer of pure silver closely joined with the surface of a polymer which makes 
it unalterable along time and resistant to high temperatures, granting extra 
antibacterial power.
SIZES: 36-48
CODE: 06600006

ZERO OHM

Мк

En

EN 20345:2011

Мк
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Нараквица ESD
КОД: 09001032
ESD hand bracelet
CODE: 09001032

ESD hand bracelet

Мк

En

Ножна нараквица ESD со Велкро 
КОД: 09001031
ESD foot bracelet with Velcro.
CODE: 09001031

ESD foot bracelet 
with Velcro

Мк

En

ОПИС: ESD чорапите обезбедуваат ефикасен контакт со 
земјата, избегнувајќи штетна акумулација на 
електростатски полнежи. Чорапите се антибактериски и 
дишечки. Најлонска зајакната шара за подолга отпорност 
СОСТАВ: 44% полиестер COOLMAX® freshFX®/ 32% памук / 18% 
најлон / 3% еластин LYCRA® 3% карбон
ГОЛЕМИНА: (36-38) XS, (39-41) S, (42-44) M, (45-47) L, (48-50) XL 
КОД: 04200057

DESCRIPTION: ESD socks providing an effective contact with the ground, avoiding 
the harmful accumulation of electrostatic charges. The socks are antibacterial 
and breathable. Nylon-reinforced pattern for a longer resistance
COMPOSITION: 44% polyester COOLMAX® freshFX® - 32% cotton - 18% nylon - 3% 
elastane LYCRA®
- 3% carbon.
SIZE: (36-38) XS, (39-41) S, (42-44) M, (45-47) L, (48-50) XL
CODE: 04200057

TOP ESD PRO
EN 20345:2011
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работни обувки

САНИТАРНИ ОБУВКИ

SANITARY SHOES

ГОРЕН ДЕЛ: микрофибер кожа, високо дишечка, може да се 
пере во машина, долг јазик за заштита надворешни објекти 
да влезат во обувката, поставена јака
ПОСТАВА: SANITIZED® MESH дишечка, отпорна 
на абразија, микрофибриска постава, 
антимикробски и антибактериски третман

ВЛОШКА: високоефективна во апсорбирање влага, 
антимикробска, антибактерсика, антистатична, 
карактеристики за заштита од непријатни мириси

ЃОН: PU отпорен на лизгање 
КАПА: метална, издржлива до 200J 
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 36-47
КОД: 60444001

UPPER: microfiber leather - highly breathable and machine washable, high 
tongue prevents foreign parts entering the shoe, padded collar
LINING: SANITIZED ® MESH -breathable and abrasion resistant microfiber lining 
with antimicrobial and antibacterial treatment
INSOLE: highly effective in absorbing moisture, antimicrobial, antibacterial, 
antistatic and anti-odour properties
SOLE: PU non slip
TOE CAP: steel, resistant to 200J
MIDSOLE: NO
SIZE: 36-47
CODE: 60444001

ASTURA S1 SRC

Мк

En

EN 20345:2011

ГОРЕН ДЕЛ: микрофибер кожа, високо дишечка, може да се пере во 
машина, долг јазик за заштита надворешни објекти да влезат во 
обувката, поставена јака
ПОСТАВА: SANITIZED® MESH дишечка, отпорна на абразија, 
микрофибриска постава, антимикробски и антибактериски третман

ВЛОШКА: високоефективна во апсорбирање влага, антимикробска, 
антибактерсика, антистатична, карактеристики за заштита од 
непријатни мириси
ЃОН: PU отпорен на лизгање, антистатичен, отпорен 
на масла и киселини
КАПА: челична издржлива до 200J 

ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 36-48
КОД: 60314001

UPPER: perforated microfiber leather - highly breathable and machine washable, 
padded collar
LINING: SANITIZED ® MESH -breathable and abrasion resistant microfiber lining 
with antimicrobial and antibacterial treatment
INSOLE: highly effective in absorbing moisture, antimicrobial, antibacterial, 
antistatic and anti-odour properties
SOLE: PU non slip, antistatic, resistant to contact with oils and acids.
TOE CAP: steel, resistant to 200J
MIDSOLE: NO
SIZE: 36-48
CODE: 60314001

LIBRA S1 SRC

Мк
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EN 20345:2011



ГОРЕН ДЕЛ: водоотпорен микрофибер
ПОСТАВА: “AIRNET” mesh - дава голема апсробција на 
влага и внатрешно дишење, тоа значи задржување на 
идеалната микроклима внатре во обувката, отпорност 
на оштетување
ЃОН: PU
КАПА: композитна, издржлива до 200J
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 36 - 48
КОД: 06100202

UPPER: Water resistant Microfiber 
LINING: “AIRNET” mesh - the lining which
ensures both exceptional levels of moisture absorption and breathability, that
means maintaining the ideal microclimate inside the shoe, and wear resistance
SOLE: PU 
TOE CAP: composite, resistant to 200J
MIDSOLE: NO
SIZES: 36 - 48
CODE: 06100202

FARINA MF S2 
SRC MOCCASIN

Мк

En

EN 20345:2011

ГОРЕН ДЕЛ: водоотпорен микрофибер
ПОСТАВА: “AIRNET” mesh - дава голема апсробција на 
влага и внатрешно дишење, тоа значи задржување на 
идеалната микроклима внатре во обувката, отпорност 
на оштетување
ЃОН: PU
КАПА: композитна, издржлива до 200J
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 36 - 48, по нарачка 36-39, 47, 48
КОД: 06100201

UPPER: Water resistant Microfiber
LINING: “AIRNET” mesh - the lining which
ensures both exceptional levels of moisture absorption and breathability, that
means maintaining the ideal microclimate inside the shoe, and wear resistance.
SOLE: PU
TOE CAP: composite, resistant to 200J
MIDSOLE: NO
SIZES: 36 - 48 on order 36-39, 47, 48
CODE: 06100201

FIACRE MF S2 
SRC MOCCASIN

Мк
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EN 20345:2011



работни обувки

ГОРЕН ДЕЛ: перфорирана кожа, прекриена со 
PU, прилагодлив ремен
ПОСТАВА: текстил, апсорбира влага
ВЛОШКА: кожа
ЃОН: PU
КАПА: НЕ

ПОДЛОШКА:НЕ 
ГОЛЕМИНА: 
40-46
КОД: 60233001

UPPER: perforated leather, covered with PU,adjustable strap 
LINING: textile, absorbs moisture  INSOLE: leather  SOLE: PU 
TOE CAP: NO  MIDSOLE: NO  SIZE: 40-46  CODE: 60206005

GF man-c
EN 20344:2011
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ГОРЕН ДЕЛ: перфорирана кожа, прилагодлив ремен 
ПОСТАВА: текстил, апсорбира влага
ВЛОШКА: анатомска, поддршка на природно држење
ЃОН: PU
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 40-46 машки, 35-39 женски 
КОД: 60206005

UPPER: perforated leather, adjustable strap  LINING: textile, absorbs 
moisture  INSOLE: anatomical, supporting a natural posture SOLE: PU  
TOE CAP: NO  MIDSOLE: NO  SIZE: 40-46 man 35-39 lady  CODE: 60233001

GF drive
EN 20344:2011
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ГОРЕН ДЕЛ: кожа, прекриена со PU, 
прилагодлив ремен.
ПОСТАВА: текстил, апсорбира влага 
ВЛОШКА:  кожа
ЃОН: PU
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 35-41
КОД: 60205006

UPPER: leather, covered PU, adjustable strap  LINING: textile, absorbs 
moisture  INSOLE: leather  SOLE: PU  TOE CAP: NO  MIDSOLE: NO
SIZE: 35-41  CODE: 60205006

GF Lady-c
EN 20344:2011
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ГОРЕН ДЕЛ: перфорирана кожа, покриена со PU 
ПОСТАВА: текстил, апсорбира влага 
ВЛОШКА: кожа
ЃОН: PU
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 35-41
КОД: бела - 60205001; зелена - 60205005; св. сина - 
60205004; т. сина - 60205003;

UPPER: perforated leather, covered with PU 
LINING: textile, absorbs moisture
INSOLE: leather
SOLE: PU
TOE CAP: NO
MIDSOLE: NO
SIZE: 35-41 
CODE: white - 60205001; green - 60205005 
light blue - 60205004; dark blue - 60205003

GF lady
EN 20347:2012
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ГОРЕН ДЕЛ: перфорирана  кожа, покриена со PU 
ПОСТАВА: текстил, апсорбира влага 
ВЛОШКА: кожа
ЃОН: PU
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 40-46
КОД: бела - 60206001; зелена - 60206004; 
св. сина - 60206003; т. сина - 60206002

UPPER: perforated leather, covered with PU
LINING: textile, absorbs moisture
INSOLE: leather
SOLE: PU
TOE CAP: NO
MIDSOLE: NO 
SIZE: 40-46 
CODE: white - 60206001; green - 60206004
light blue - 60206003; dark blue - 60206002

GF man
EN 20347:2012

Мк

En

LADY



работни обувки

LADY

LADY

ГОРЕН ДЕЛ: перфорирана  кожа, покриена со PU 
ПОСТАВА: текстил, апсорбира влага 
ВЛОШКА:  кожа
ЃОН: PU антистатско
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА:НЕ 
ГОЛЕМИНА: 40-46
КОД:60223002

UPPER: perforated leather, covered with PU  LINING: textile, absorbs moisture  INSOLE: 
leather  SOLE: PU antistatic  TOE CAP: NO  MIDSOLE: NO  SIZE: 40-46  CODE: 60223002

hit man

Мк

En

EN 20344:2011, 
EN 20347:2012

ГОРЕН ДЕЛ: перфорирана  кожа, покриена со PU 
ПОСТАВА: текстил, апсорбира влага
ВЛОШКА: кожа
ЃОН: PVC
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА: НЕ 
ГОЛЕМИНА: 40-46
КОД: 60202001

UPPER: perforated leather, covered with PU  LINING: textile, absorbs moisture  
INSOLE: leather  SOLE: PVC  TOE CAP: NO  MIDSOLE: NO  SIZE: 40-46  CODE: 60202001

AZU MAN
Мк

En

ГОРЕН ДЕЛ: перфорирана кожа, покриена со PU 
ПОСТАВА: текстил, апсорбира влага 
ВЛОШКА:  кожа
ЃОН: PVC
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА:НЕ 
ГОЛЕМИНА: 35-41
КОД:60201001

UPPER: perforated leather, covered with PU  LINING: textile, absorbs moisture  
INSOLE: leather  SOLE: PVC  TOE CAP: NO  MIDSOLE: NO SIZE: 35-41  CODE: 60201001

AZU LADY
Мк

En

ГОРЕН ДЕЛ: перфорирана  кожа, покриена со PU 
ПОСТАВА: текстил, апсорбира влага
ВЛОШКА:  кожа
ЃОН: PU антистатско
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА: НЕ 
ГОЛЕМИНА: 35-41
КОД:60223001

UPPER: perforated leather, covered with PU  LINING: textile, absorbs moisture  INSOLE: 
leather  SOLE: PU antistatic  TOE CAP: NO MIDSOLE: NO  SIZE: 35-41  CODE: 60223001

hit lady

Мк

En

EN 20344:2011, 
EN 20347:2012



ГОРЕН ДЕЛ: перфорирана  кожа, PU 
ВЛОШКА:  кожа
ЃОН: PU
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 35 - 42
КОД: 06400019

UPPER: perforated leather, PU  INSOLE: leather  SOLE: PU  TOE CAP: NO  
MIDSOLE: NO  SIZES: 35 - 42  CODE: 06400019

GF GATTI VIOLA XT
Мк

En

ГОРЕН ДЕЛ: перфорирана кожа, PU 
ВЛОШКА:  кожа
ЃОН: PU
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 36 - 41
КОД: 06400020

UPPER: perforated leather, PU  INSOLE: leather  SOLE: PU  TOE CAP: NO
MIDSOLE: NO  SIZES: 36 - 41  CODE: 06400020

GF denti xt
Мк

En

ГОРЕН ДЕЛ: перфорирана кожа, PU 
ВЛОШКА:  кожа
ЃОН: PU
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 36 - 41
КОД: 06400021

UPPER: perforated leather, PU  INSOLE: leather  SOLE: PU  TOE CAP: NO
MIDSOLE: NO  SIZES: 36 - 41  CODE: 06400021

GF mani piedi xt
Мк

En

ГОРЕН ДЕЛ: перфорирана кожа, PU 
ВЛОШКА:  кожа
ЃОН: PU
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 36 - 41
КОД: 06400024

UPPER: perforated leather, PU  INSOLE: leather  SOLE: PU  TOE CAP: NO
MIDSOLE: NO  SIZES: 36 - 41  CODE: 06400024

GF piume
Мк

En

LADY

LADY

LADY

LADY



работни обувки

ГОРЕН ДЕЛ: перфорирана микрофибер кожа 
ПОСТАВА: текстил
ВЛОШКА: кожа, анатомска 
ЃОН: PVC  отпорен на лизгање
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 35-41
КОД: 60231001
UPPER: perforated microfiber leather  LINING: textile  INSOLE: leather, 
anatomical  SOLE: PVC antislip  TOE CAP: NO  MIDSOLE: NO  SIZE: 35-41
CODE: 60231001

COMODA COMFORT
Мк

En

ГОРЕН ДЕЛ: перфорирана кожа, PU 
ПОСТАВА: текстил
ВЛОШКА:  кожа, анатомска
ЃОН: PVC отпорен на лизгање
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА: НЕ 
ГОЛЕМИНА: 35-41
КОД: 60231002

UPPER: perforated leather, PU  LINING: textile  INSOLE: leather, anatomic SOLE: 
PVC antislip  TOE CAP: NO  MIDSOLE: NO  SIZE: 35-41  CODE: 60231002

COMODA ultimate

Мк

En

EN 20344:2011

ГОРЕН ДЕЛ: перфорирана кожа, PU 
ВЛОШКА: кожа
ЃОН: PU
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА: НЕ
РАЗМЕР: 35 - 42
КОД: 06400022

UPPER: perforated leather, PU  INSOLE: leather  SOLE: PU  TOE CAP: NO
MIDSOLE: NO  SIZES: 35 - 42  CODE: 06400022

GF DOttore
Мк

En

ГОРЕН ДЕЛ: перфорирана кожа,  PU 
ВЛОШКА:  кожа
ЃОН: PU
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 36 - 41
КОД: 06400023

UPPER: perforated leather, PU  INSOLE: leather  SOLE: PU  TOE CAP: NO
MIDSOLE: NO  SIZES: 36 - 41  CODE: 06400023

GF GUFI
Мк

En

LADY

LADY

LADY

LADY



ГОРЕН ДЕЛ: TNT синтетичка кожа  
ПОСТАВА: текстил
ВЛОШКА: анатомска, масажна 
ЃОН: PVC
КАПА: НЕ
ПЛЧА:НЕ 
ГОЛЕМИНА: 35-41
КОД: 60228001
UPPER: TNT synthetic, lined leather LINING: textile  INSOLE: anatomical, 
massaging insole  SOLE: PVC TOE CAP: NO IDSOLE: NO  SIZE: 35-41 CODE: 60228001

New relax
Мк

En

ГОРЕН ДЕЛ: TNT синтетика 
ПОСТАВА: текстил
ВЛОШКА: анатомска масажна 
ЃОН: PVC
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА:НЕ 
ГОЛЕМИНА: 36-40 
КОД: 60230001
UPPER: TNT synthetic, lined leather LINING: textile INSOLE: anatomical, massaging 
insole SOLE: PVC  TOE CAP: NO  MIDSOLE: NO SIZE: 35-41  CODE: 60228001

Leon Lady

Мк

En

EN 20344:2011

ГОРЕН ДЕЛ: природна кожа, перфорирана 
ПОСТАВА: НЕ 
ВЛОШКА: неподвижна, природна кожа 
ЃОН: PU
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА:НЕ 
ГОЛЕМИНА: 41-46
КОД: 60230002

UPPER: natural leather, holed LINING: NO INSOLE: non removable, natural leather 
SOLE: PU  TOE CAP: NO MIDSOLE: NO SIZE: 41-46 CODE: 60230002

Leon man

Мк

En

EN 20344:2011

ГОРЕН ДЕЛ: природна кожа 
ПОСТАВА: НЕ 
ВЛОШКА: неподвижна, природна кожа 
ЃОН: PU
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА:НЕ 
ГОЛЕМИНА: 41-46
КОД:  60230003
UPPER: natural leather, holed LINING: NO INSOLE: non removable, natural 
leather SOLE: PU TOE CAP: NO MIDSOLE: NO SIZE: 41-46 CODE: 60230003

Leon brown

Мк

En

EN 20344:2011

LADY

LADY



работни обувки

Кломпа за професионална употреба во операциони 
сали и/или болници, антистатична, отпорна на лизгање 
Кломпата може да се стерилизира машински до 135 °С 120   
минути.              Издржува просечно околу 600 
круга на стерилизација. Ги покрива сите препораки 
барани од моменталната регулатива за стерилизација. 
Отвори за вентилација и машинско перење. Нема латекс. 
Активна анатомска подршка

ГОЛЕМИНА: 36 - 46-бело; 34 - 46-зелено
КОД: бел - 60212002; зелен - 60212001

Work clog for professional use in operating rooms and/or hospital 
wards, various colors, antistatic, autoclavable, sterilizable, antislip. This 
footwear can be sterilized by autoclave up to 135 °C for 120 minutes. It 
can endure an average of about 600 cycles of sterilization. This product
respects what is requested by the current regulation on sterilization 
resistance. Lateral openings for ventilation and washing by autoclave. 
LATEX FREE. Active anatomical arch support, with the possibility of 
inserting a removable arch support.
SIZE: 36 - 46-white; 34 - 46-green
CODE: white - 60212001; green - 60212001

solmed 70

Мк

En

EN 13832-1

Кломпа за професионална употреба во операциони 
сали и/или болници, антистатски, машинско 
перење, отпорна на лизгање. Кломпата може да се 
стерилизира до 135 °С со време од 120 минути. 
Издржува просечно околу 600 круга на 
стерилизација. Ги покрива сите препораки барани 
од моменталната регулатива за стерилизација. 
Отвори за вентилација и машинско перење. Нема 
латекс. Активна анатомска подршка на лакот на 
стапалото, подршка за отстранлива подршка на 
лакот
ГОЛЕМИНА: 34 - 46
КОД: 60213001

Work clog for professional use in operating rooms and/or hospital 
wards, various colors, antistatic, autoclavable, sterilizable, antislip. This 
footwear can be sterilized by autoclave up to
135 °C for 120 minutes. It can endure an average of about 600 cycles 
of sterilization. This product respects what is requested by the current 
regulation on sterilization resistance. Lateral openings
for ventilation and washing by autoclave. LATEX FREE. Active anatomical 
arch support, with the possibility of inserting a removable arch support.
SIZES: 34 - 46
CODE: 60213001

solmed 71

Мк

En

EN 13832-1



Исклучително лесна кломпа од E.V.A. за професионална употреба, со 
задна лента за затегање, различни бои, унисекс, просечна тежина на 
еден пар е 200 грами. Овие обувки може да се перат во машина на 
температура до 50 °C. Ги почитува моменталните препораки за 
отпорност на лизгање. Отвори за чистење и вентилација, нема латекс
Активна анатомска подршка на лакот на стапалото, подршка за 
отстранлива подршка на лакот
ГОЛЕМИНА: 35 - 47
КОД: црна - 06400030, бела - 06400029, т. сина - 06400031,  розева - 
06400028, портокалова - 06400027, зелена - 06400032 

EXTRA-LIGHT clog in E.V.A. for professional use, with flippable back strap, 
various colors, unisex, average weight of a pair is 200 grams, with relieving 
power. This footwear can be washed in the washing machine up to 50 
°C. This product respects what is requested by the current regulation on 
slip-resistance. Lateral openings for ventilation and washing. LATEX FREE. 
Active anatomical arch support, with the possibility of inserting a removable 
arch support.
SIZES: 35 - 47
CODE: black - 06400030, wite - 06400029, dark blue - 06400031, 
pink - 06400028, orange - 06400027, green - 06400032

EXTRA-LIGHT 2721

Мк

En

EN 13832-1

Исклучително лесна кломпа од E.V.A. за професионална употреба, 
со задна лента за затегање, различни бои, унисекс, просечна 
тежина на еден пар е 200 грами. Овие обувки може да се перат во 
машина на температура до 50 °C. Ги почитува моменталните 
препораки за отпорност на лизгање. Отвори за чистење и 
вентилација, нема латекс
Активна анатомска подршка на лакот на стапалото, подршка за 
отстранлива подршка на лакот 
ГОЛЕМИНА: 35 - 47
КОД: 06400012 - бела, 06400004 - темно сина, 06400036 црна

EXTRA-LIGHT clog in E.V.A. for professional use, with flippable back 
strap, various colors, unisex, average weight of a pair is 200 grams, with 
relieving power. This footwear can be washed in the washing machine 
up to 50 °C. This product respects what is requested by the current 
regulation on slip-resistance. Lateral openings for ventilation and 
washing. LATEX FREE. Active anatomical arch support, with the possibility 
of inserting a removable arch support.
SIZES: 35 - 47
CODE: 06400012 - white, 06400004 - dark blue, 06400036 black

NIGU

Мк

En

EN 13832-1



работни обувки

IVAN
Typewritten Text



ЗащТИТНИ ЧИЗМИ

SAFETY BOOTS

ГОРЕН ДЕЛ: PVC Практични и издржливи индустриски чизми за повеќе намени 
на градежни објекти. Многу добра отпорност на киселини. Тврд надворешен 
ѓон со добро газење
МАТЕРИЈАЛ: PVC 
ЃОН: Отпорност на минерали, животински и растителни масла и маснотии, 
дезифициенси, разни хемикалии. 
КАПА: метална, издржлива до 200J ПОДЛОШКА: метал
ГОЛЕМИНА: 39-49 црни/црни; 39-47 жолти/црни
КОД: 60122011 - црни/црни; 60122012 - жолти/црни

UPPER: PVC. A practical and durable industrial boot for a variety of uses at the
construction site. Very good resistance against acids. Sturdy outer sole and
good tread.
SOLE: Resistance: minerals, animal and plant oils and fats, disinfectants,
various chemicals
TOE CAP: metal, resistant to 200J
MIDSOLE: metal
SIZE: 39-49 black/black; 39-47 yellow/black
CODE: 60122011 - black/black; 60122012 - yellow/black

DUNLOP ACIFORT HEAVY
DUTY S5 SRA
EN 20345:2011

Mk

En

ГОРЕН ДЕЛ: водоотпорна full grain кожа 
ПОСТАВА: SANY-DRY® 100% полиестер, тродимензионална ,дишечка, 
антибактериски апсорбира и ослободува влага. отпорна на абразија 
ВЛОШКА: COFRA SOFT изработена од ароматизиран полиуретан,
перфорирана, антистатична, анатомска, мека и комфортна,
формата на долниот дел гарантира апсорпција на енергија,
горниот дел ја апсорбира влагата и го одржува стапалото суво
ЃОН: PU/TPU
КАПА: алуминиумска, отпорна до 200Ј
ПОДЛОШКА: без метални делови, APT PLATE - Zero perforation 
БОЈА: зелена
ГОЛЕМИНА: 37 - 47
КОД: 60122013

UPPER: water repellent full grain leather
LINING: SANY-DRY® 100% polyester fabric, three-dimensional, breathable, antibacterial, it absorbs and 
releases the moisture, abrasion resistant
INSOLE: COFRA SOFT made of scented polyurethane, holed, antistatic, anatomic, soft and comfortable; 
the shape of the bottom part guarantees impact energy absorption and high grip, the upper part 
absorbs moisture and keeps the foot dry.
SOLE: PU/TPU
TOE CAP: aluminum, resistant to 200J
WIDTH: 11
MIDSOLE: non metallic APT PLATE - Zero perforation
SIZE: 35-48
CODE: 60391001

DUNLOP PUROFORT
PROFESSIONAL 04 FO CI SRA
EN 20344:2011

Мк

En



ГОРЕН ДЕЛ: PVC, соодветна за 
прехранбена индустрија 
ПОСТАВА: бел полиестер ЃОН: 
издржлив на масла 
КАПА: челична, издржлива до 200J 
ПОДЛОШКА: челик
ГОЛЕМИНА: 36-47
КОД: 60122001

UPPER: PVC, suitable for food industry
LINING: white polyester
INSOLE: NO
SOLE: oil resistant,
TOE CAP: steel, resistant to 200J
MIDSOLE: steel
SIZE: 36-47
CODE: 60122001

DUNLOP
PROTOMASTOR s5
EN 20345:2011

Мк

En

ГОРЕН ДЕЛ: специјална мешавина на PVC и 
нитритна гума. двата дела се отпорни на 
минерални масла, хидрокарбонати и маснотии, 
рефлектирачки елемент кај петата
ПОСТАВА: 100% полиестер кој се пере, не 
задржува влага
ВЛОШКА: Не
ЃОН: антистатичен, отпорен на лизгање, висока 
флексибилност при ниски температури (- 20 °C), 
шок апсорбер кај петата, отпорен на абразија

КАПА: челична, издржлива до 200J 
ПОДЛОШКА: челик 
ГОЛЕМИНА: 36-50
КОД: 60102001

UPPER: Special mixture of PVC and nitrile rubber. Both the upper and sole 
are resistant against mineral oil, hydrocarbons and fat, reflecting point 
in the heel area.
LINING: 100% washable polyester, It doesn’t withhold the humidity
INSOLE: No
SOLE: anti-static and anti-slip, high flexibility also at low temperatures 
(- 20 °C), Energy (shock) absorption in the heel - Antistatic sole - 
Resistance to abrasion
TOE CAP: steel, resistant to 200J
MIDSOLE: steel
SIZE: 36-50
CODE: 60102001

EUROFORT S4 SRC
EN 20345:2011, 
Class II

Мк

En

ГОРЕН ДЕЛ: специјална мешавина на PVC и 
нитритна гума. двата дела се отпорни на 
минерални масла, хидрокарбонати и маснотии, 
рефлектирачки елемент кај петата
ПОСТАВА: 100% полиестер кој се пере, не ја 
задржува влагата
ВЛОШКА: Не
ЃОН: антистатичен, отпорен на лизгање, висока 
флексибилност при ниски температури (- 20 °C), 
шок апсорбер кај петата, отпорен на абразија
КАПА: челична, издржлив до 200J 
ПОДЛОШКА: челик 
ГОЛЕМИНА: 36-50
КОД: 60102001

UPPER: Special mixture of PVC and nitrile rubber. Both the upper and sole 
are resistant against mineral oil, hydrocarbons and fat, reflecting point in 
the heel area.
LINING: 100% washable polyester, It doesn’t withhold the humidity
INSOLE: No
SOLE: anti-static and anti-slip, high flexibility also at low temperatures 
(- 20 °C), Energy (shock) absorption in the heel - Antistatic sole - 
Resistance to abrasion
TOE CAP: steel, resistant to 200J
MIDSOLE: steel
SIZE: 36-50
CODE: 60102001

EUROFORT S5 SRC
EN 20345:2011

Мк

En

работни обувки



ГОРЕН ДЕЛ: Purofort® технологија, лесн и издржлив, екстра мазен 
дизајн и осовина, лесни за чистење
ПОСТАВА: антибактериска
ВЛОШКА: специјално изработена ортопедска влошка
ЃОН: отпорен на лизгање (SRC), отпорен на минерали, масла и 
маснотии од животински и растително потекло, ѓубрива, разни 
хемикалии, растворувачи
КАПА: Нема челични елементи
ПОДЛОШКА: НЕ
БОЈА: бела
ГОЛЕМИНА: 36 - 47
КОД: 60122009

UPPER: Purofort® Technology: light and durable, extra smooth design and shaft: easy to clean
LINING: Anti-bacterial Lining
INSOLE: specifically designed for orthopedic insole
SOLE: Slip-resistant outsoles (SRC), Resistance: minerals, animal and plant
oils and fats, disinfectants, fertilizer, solvents, various chemicals
TOE CAP: No steel components
MIDSOLE: NO
COLOR: white
SIZE: 36 - 47
CODE: 60122009

DUNLOP FOODPRO PUROFORT
MULTIGRIP 04 FO CI SRC
EN 20345:2011, Class II

Мк

En

ГОРЕН ДЕЛ: PVC  идеална чизма за генерално 
користење во индустријата за преработка на храна. 
МАТЕРИЈАЛ: 
ЃОН: отпорен на минерали, масла и маснотии од 
животински и растително потекло, ѓубрива, разни 
хемикалии, растворувачи
КАПА: челична, издржлива до 200J 
ПОДЛОШКА: НЕ
БОЈА: бела
ГОЛЕМИНА: 36 - 48
КОД: 60122010

UPPER: PVC, an ideal boot for general applications in the food processing industry
SOLE: Resistance: minerals, animal and plant oils and fats, blood, disinfectants, fertilizer, 
various chemicals
TOE CAP: steel, resistant to 200J
MIDSOLE: NO
COLOR: white
SIZE: 36 - 47
CODE: 60122010

DUNLOP PROTOMASTOR
SAFETY SB E FO SRA
EN 20345:2011, Class II

Мк

En



ГОРЕН ДЕЛ: PVC со нитрил
ПОСТАВА: 100% полиестер кој се пере, не ја задржува влагата
ВЛОШКА: НЕ
ЃОН: антистатичен, отпорен на лизгање, висока флексибилност при ниски температури (- 20 
°C), шок апсорбер кај петата, отпорен на абразија, рефлектирачка точка во областа на 
петата 
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 36-48
КОД: 60108001
UPPER: PVC / nitrile  LINING: 100% washable polyester, It doesn’t 
withhold the humidity  INSOLE: NO  SOLE: anti-static, anti-slip, 
oil resistant, high flexibility, even at low temperatures (- 20 ° C), 
absorbs energy in the heel area, abrasion resistant, reflecting point 
in the heel area  TOE CAP: metallic, resistant to 200 J  MIDSOLE: NO  
WIDTH: 12  SIZE: 36-47  CODE: 60101002

Bc FOOD FO SRC
EN 20347:2012

Мк

En

ГОРЕН ДЕЛ: PVC/нитрил
ПОСТАВА: 100% полиестер кој се пере, не ја задржува влагата
ВЛОШКА: НЕ
ЃОН: антистатичен, отпорен на лизгање, висока флексибилност при ниски 
температури (- 20 °C), шок апсорбер кај петата, отпорен на абразија, 
рефлектирачка точка во областа на петата 
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 36-48
КОД: 06300021

UPPER: PVC / nitrile  LINING: 100% washable polyester, It doesn’t 
withhold the humidity  INSOLE: NO  SOLE: anti-static, anti-slip, 
oil resistant, high flexibility, even at low temperatures (- 20 ° C), 
absorbs energy in the heel area, abrasion resistant, reflecting point 
in the heel area  TOE CAP: metallic, resistant to 200 J  MIDSOLE: NO  
WIDTH: 12  SIZE: 36-47  CODE: 06300021

nitril plus fo src
EN 20347:2012

Мк

En

ГОРЕН ДЕЛ: PVC, соодветна за хемиска и прехранбена индустрија 
ПОСТАВА: бел полиестер
ВЛОШКА: НЕ
ЃОН: издржливо на масла, изолација за ладно,  отпорност на лизгање 
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 35-46
КОД: 60122004

UPPER: PVC, suitable for chemical and food industry  LINING: white polyester 
INSOLE: NO  SOLE: oil resistant, cold insulating, slip resistant  TOE CAP: NO 
MIDSOLE: NO  SIZE: 35-46  CODE: 60122004

DUNLOP BICOLOUR
EN 20344:2011

Мк

En

работни обувки



ГОРЕН ДЕЛ: PVC заштитува од вода, прашина и 
минимални механички ризици, 38см. 
ПОСТАВА: бела ткаенина
ВЛОШКА: НЕ
ЃОН: PVC
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 37-47
БОЈА: бела, црна, зелена
КОД: бел - 60122002, црн - 60122003, зелен - 60122008

UPPER: PVC, protect against water, dirt and minimal mechanical 
risks, 38 cm.  LINING: white fabric  INSOLE: NO  SOLE: black PVC
TOE CAP: NO  MIDSOLE: NO  SIZE: 37-47  COLOR: Black CODE: 60122003

DUNLOP 
PRICEMASTOR
EN 20344:2011

Mk

En

ГОРЕН ДЕЛ: PVC, со пократка должина полесно 
облекување и слекување
ПОСТАВА: полиестер 
ВЛОШКА: НЕ
ЃОН: PVC
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 37-47
БОЈА: зелена
КОД: 60122015

UPPER: PVC, calf-length boot is even easier to put on and take off. 
LINING: polyester  INSOLE: NO  SOLE: PVC  TOE CAP: NO  MIDSOLE: NO 
SIZE: 37-47  COLOR: green  CODE: 60122015

DUNLOP DEE
EN 20344:2011

Mk

En



ГОРЕН ДЕЛ: црн PVC, заштита од вода, прашина и 
минимални механички ризици, 28см. 
ПОСТАВА: бела плетена полиестерска ткаенина
ВЛОШКА: НЕ
ЃОН: црн PVC
КАПА: НЕ 
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 36-47
КОД: зелен - 60109002; црно - 60109001

UPPER: black PVC, protect against water, dirt and minimal mechanical 
risks, 28 cm. 
LINING: white knitted polyester fabric 
INSOLE: NO 
SOLE: black PVC 
TOE CAP: NO 
MIDSOLE: NO 
SIZE: 36-48 
CODE: green - 60109002, black - 60109001

TRONCHETTO 
OB SRA
EN 20344:2011

Mk

En

ГОРЕН ДЕЛ: PVC заштита од вода, прашина и 
механички ризици, 38 см. ПОСТАВА:  100% 
полиестер кој се пере, не ја задржува влагата
ВЛОШКА: НЕ
ЃОН: отпорен на лизгање, PVC
КАПА: НЕ

ПОДЛОШКА:НЕ 
ГОЛЕМИНА: 36-48 
КОД: 60104002
UPPER: PVC high flexibility also at low temperatures (-20°C), protect
against water, dirt and minimal mechanical risks, 38 cm.
LINING: 100 % washable polyester. It doesn’t withhold the humidity.
INSOLE: NO 
SOLE: slip resistant, PVC 
TOE CAP: NO 
MIDSOLE: NO
SIZE: 36-48 
CODE: 60104002

BC CLASSIC 
VERDE FO SRA
EN 20347:2012

Mk

En

ГОРЕН ДЕЛ: PVC заштита од вода, прашина и 
механички ризици, 28см. 
ПОСТАВА: бела плетена полиестерска ткаенина 
ВЛОШКА: НЕ
ЃОН: црно PVC
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 36-48
КОД: 60104001

UPPER: black PVC, protect against water, dirt and minimal
mechanical risks, 28 cm.
LINING: white knitted polyestre fabric
INSOLE: NO
SOLE: black PVC
TOE CAP: NO
MIDSOLE: NO
SIZE: 36-48
CODE: 60104001

GINOCCHIO
EN 20347:2012,
EN 20344:2011

Mk

En

работни обувки



ГОРЕН ДЕЛ: високи, термоизолирани PVC  
ПОСТАВА: термоизолирана, акрилна 
ВЛОШКА: НЕ
ЃОН: PVC
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА:НЕ 
ГОЛЕМИНА:35-48 
КОД: 60103001
UPPER: high thermoinsulated PVC
LINING: thermal acrylic lining
INSOLE: NO
SOLE: PVC
TOE CAP: NO
MIDSOLE: NO
SIZE: 35-48
CODE: 60103001

BOOTS WINTER
EN 20347:2012

Мк

En

ГОРЕН ДЕЛ: зимски чизми за секојдневна употреба,
направени од PVC и текстил, висина на горниот дел 30 см. 
ПОСТАВА: еко крзно
ВЛОШКА: еко крзно
ЃОН: PVC
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 36-46
КОД: 60124001

UPPER: Winter reainboots for leisure made from PVC with textile.
Height of upper approx. 30 cm.
LINING: ecological fur
INSOLE: ecological fur
SOLE: PVC
TOE CAP: NO
MIDSOLE: NO
SIZE: 36-46
CODE: 60124001

COLDMAX
EN 20344:2011

Мк

En

високи рибарски чизми 
МАТЕРИЈАЛ: PVC  
ПОСТАВА: НЕ ВЛОШКА: НЕ  ЃОН: PVC 
КАПА: НЕ  ПОДЛОШКА: НЕ 
ГОЛЕМИНА: 40-47  КОД: 60116001
UPPER: high fishing boots, made from PVC  LINING: 
NO  INSOLE: NO  SOLE: PVC  TOE CAP: NO  MIDSOLE: NO  
SIZE: 40-47  CODE: 60116001

pintado
EN 20344:2011

Мк

En



Dunlop Blizzard има цврста, целосно водоотпорна надворешност 
комбинирана со топла постава што ги прави одлични чизми за 
зимско време. Ѓонот има разноврсна грага, што дава одлична 
стабилност на разни површини, при влажно или суво време
ГОРЕН ДЕЛ: PVC, заштита од вода и прашина.
ПОСТАВА: термална, акрилна
ЃОН: PVC
КАПА: НЕ
ПОДЛОШКА: НЕ
ГОЛЕМИНА: 40 - 47
КОД: 06300008 - зелен, 06300009 - син

Dunlop Blizzard has a sturdy, fully waterproof exterior combined with warm lining that makes them 
excellent boots for winter time. The sole has versatile grabs, which gives excellent traction to the 
variety surfaces, in wet or dry weather.
UPPER: PVC, protection against water, dust
LINING: thermal acrylic lining
SOLE: PVC
TOE CAP: NO 
MIDSOLE: NO 
SIZES: 40 - 47 
CODE: 06300008 - green, 06300009 -blue

DUNLOP BLIZZARD
EN 20347:2012

Мк

En

женски wellington чизми. Целосно отпорни на вода за да ве 
држат суви. Dunlop брендинг како и контрасен ѓон за подобар 
стил. Со самиот дизајн овие чизми нудат перфектна комоција за 
секојдневна употреба
ГОРЕН ДЕЛ: PVC
ЃОН: PVC
ГОЛЕМИНА: 36 - 41
КОД: 06300013

Ladies wellington boots.Fully waterproof to keep you dry. Dunlop branding and a contrasting chunky 
sole for added style. By design, the boots offer a perfect fit, optimizing comfort for everyday use.
UPPER: PVC
SOLE: PVC
SIZES: 36 - 41
CODE: 06300013

DUNLOP sport pink
EN 20347:2012

Мк

En

работни обувки



специализирани 

аксесоари

специјализирани

аксесоари
отпорни на лизгање каљачи, изработени од гума за 
масни, мокри и лизгави површини со Tiger-grip® ѓон, 
може да се прилагоди на секој вид на обувки
ГОЛЕМИНИ: 
S: 34-36; 
M: 37-40; 
L: 41-44; 
XL: 45-48
КОД: 51025002

Antislip overshoes made from rubber for greasy wet and slipping surfaces with
Tiger-grip® sole. Can be adapted to all kinds of footwear.
Sizes: S: 34-38  M: 39-43  L: 44-50  XL: 45-48  CODE: 51025002

TIGER - GRIP EASY
GRIP FO SRC
EN 20347:2012

Мк

En



безбедносни каљачи за врз капа изработени од гума/
алуминиум - титаниум, отпорни на лизгање Tiger-grip® 
ѓон. Одговара дури и со потпетици.
 S: 34-38 Сини
M: 39-43 Црвени
XL: 44-50 Зелени
КОД: 51025001

Safety cap overshoe made from rubber / aluminium-titanium toe cap. 
Velcro adjustable strap, color-coded sizes and antislip Tiger-grip® sole. 
Fits even heeled shoes.
Sizess: S 34-38 Blue  M: 39-43 Red  XL: 44-50 Green  CODE: 51025001

TIGER - GRIP VISITOR
FO SRC FO SRC
EN 20347:2012

Мк

En

специјализирани 

аксесоари

работни обувки



Мекиот горен материјал апсорбира влага за да ги држи стапалата 
суви и отстранува непријатен мирис. Мека PU пена ја намалува 
тежина од колената, прстите и половината. Обезбедува супериорна 
апсорбција на шок при удар, задржува топлина и дава долготраен 
комфорт. Идеално за атлетика, пешачење и планинарење

МАТЕРИЈАЛ: PU & TPU GEL+FOAM покриено со текстил 
ГОЛЕМИНА: S (36-39), M (40-43), L (41-47) 
КОД: 60504028
The soft top fabric absorbs moisture to keep feet dry and reduces odor. Soft PU foam reduces the
burden on toes knees and waist.Provides superior shock absorption, heat-retainment and long
lasting comfort. Ideal for athletics, walking and hiking.
MATERIAL: PU & TPU GEL+FOAM covered with fabric
SIZES: S (36-39), M (40-43), L (41-47) (cut to size)
CODE: 60504028

EXCLUSIVE
Мк

En

Меката горна ткаенина апсорбира влага за да ги држи стапалата суви и 
отстранува непријатни мириси. Мека PU пена ја намалува тежина од 
колената, прстите и половината. Обезбедува супериорна апсорбција на 
шок при удар, задржува топлина и дава долготраен комфорт. Идеално за 
атлетика, пешачење и планинарење 
МАТЕРИЈАЛ: PU & TPU GEL+FOAM покриен со текстил
ГОЛЕМИНА: S (36-41); XL (40-46) 
КОД: 60504024

The soft top fabric absorbs moisture to keep feet dry and reduces odor. Soft PU foam reduces the
burden on toes knees and waist.Provides superior shock absorption, heat-retainment and long
lasting comfort. Ideal for athletics, walking and hiking.
MATERIAL: PU & TPU GEL+FOAM covered with fabric
SIZES: S (36-39), M (40-43), L (41-47) (cut to size)
CODE: 60504024

ULTRA
Мк

En

фабричката природна мекост ја заштитува кожата и дава дополнителен 
комфорт. Супериорна мекост и апсорбција на шок при удар за целото 
стапало. Poliyou, дишечка, апсорбира влага и непријатни мириси со 
природен активен јаглен. Гел деловите даваат екстра заштита и 
апсорбција на шок во пределот на петата. Идеално за атлетика, пешачење 
и планинарење. 
МАТЕРИЈАЛ: EVA + Poliyou пена + Poron + текстил + Гел делови на петата 
ГОЛЕМИНА: S (36-41); XL (40-46) 
КОД: 60504023

Fabric natural softness protects the skin and provides additional comfort. Provides superior
cushions and shock absorption for the the entire foot. Poliyou breathable, absorbs moisture and
odor with natural active carbon. Gel insert provides extra protection and shock absorption to the 
heel area. Ideal for athletics, walking and hiking.
MATERIAL: EVA + Poliyou foam + Poron + Fabric + Gel insert on heel
SIZES: S (36-41); XL (40-46) (cut to size)
CODE: 60504023

PERFORMANCE
Мк

En
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